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1. Budsjettets formål 
 
Formålet med budsjettet er å gjennomføre økonomiplan og andre lokale politiske prioriteringer for 
tjenesteproduksjon så langt dette er mulig innenfor et forsvarlig økonomisk opplegg. Formålet er 
også å foreta tilpasninger slik at kommunen leverer tjenester som mest mulig samsvarer med statens 
og innbyggernes forventninger. 
 
Budsjett 2012 er i hovedsak basert på regjeringens forslag til statsbudsjett slik det foreligger etter 
presentasjon i midten av oktober 2011. 
 
Kommunen praktiserer en budsjettprosess med presentasjon av økonomiplan (langtidsbudsjett med 
handlingsprogram i forhold til kommuneplanen) på vårparten og behandling av budsjett i desember. 
En revidering av økonomiplanen følger i tillegg behandlingen av årsbudsjettet. Årsbudsjettet er 
identisk med første år i økonomiplanen 2012 – 2015. Økonomiplanen fokuserer på endringer og 
prioriteringer. Budsjettet fokuserer på drift og gjennomføring.  

2. Hovedtrekkene i budsjettet 
Overhalla – positiv, frisk og framsynt! 
Med utgangspunkt i visjonen og målsettingene vedtatt i kommuneplan, foregår det en rekke 
prosesser i Overhalla kommune som tar sikte på å videreutvikle lokalsamfunnet og de kommunale 
tjenestene. Dette berører blant annet:  

·  ledelse/organisering/effektivisering av kommunen,  
·  etablering av gode styringssystemer og kvalitetssikring/utvikling av tjenestene,  
·  forbedringer av servicenivået ut mot publikum,  
·  samarbeid om tjenester med nabokommuner (Midtre Namdal Samkommune) og andre 

(NAV, rehabilitering, legevakt, m.v.),  
·  prosjekter innen kulturbasert næringsutvikling (Melamartna’n, Flamma i natta, Bertnem, 

m.v.). 
 
Overhalla kommune har dyktige medarbeidere som tar ansvar i hverdagen. De viser et stort 
engasjement i forhold til å yte best mulig tjenester ovenfor innbyggerne. I medarbeiderundersøkelse 
fra 2011 gir ansatte i stor grad uttrykk for at de er stolte over egen arbeidsplass i kommunen.  
 
Balansert målstyring 
Kommuneplanen skal følges opp i det daglige arbeidet som utføres i kommunen. For å sikre at det 
skjer, jobbes det med et styringssystem for resultatoppfølging (balansert målstyring). Her har vi 
fokus på oppfølging innen de 4 utpekte områdene lokalsamfunn, brukere, medarbeidere og 
økonomi. For hver enkelt enhet utarbeides det et styringskort, som inneholder måleindikatorer med 
tilhørende opplysninger om status og ambisjonsnivå. Dette vil være et viktig og praktisk redskap 
både for politikerne, rådmannen og organisasjonen for øvrig. Styringskortene for enhetene følges 
opp med virksomhetsplaner med tiltak som skal bidra til måloppnåelse. Det rapporteres tertialvis til 
kommunestyret om oppnådde resultater i forhold til målsettingene. Systemet med styringskort m.v. 
er fortsatt under utvikling og må gradvis forbedres. 
 
Overhalla en miljøkommune 
Miljøarbeid er i fokus i Overhalla kommune, og er fremhevet i kommuneplanen. Som en av få 
kommuner i landet ble Overhalla høsten 2007 miljøsertifisert i henhold til ISO-standarden 14001. 
Dette dokumenterer at vi har innarbeidet miljøarbeidet i vårt sentrale styringssystem, slik at vi 
sikrer en konkret og kvalitetsmessig god oppfølging av de mål og tiltak en setter seg på 
miljøområdet. Barnehagene og skolene har i en årrekke drevet godt miljøarbeid, dokumentert 
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gjennom ordninger som bl.a. Grønt flagg og Miljøfyrtårn. I tråd med kommunens vedtatte mål vil 
samtlige enheter i løpet av 2011 være sertifisert som Miljøfyrtårn, i tillegg til overordnet ISO-
sertifisering. 
 
I 2008 ble det gjennomført en omfattende prosess med utarbeiding av forslag til en klima- og 
energiplan, samt innarbeide oppfølging av denne i kommunens styringssystem. Etter en 
høringsrunde ble klima- og energiplanen vedtatt av kommunestyret i februar 2009. Dette blir et 
viktig styringsdokument som skal sikre at Overhalla kommune på lokalt nivå gjennomfører 
konkrete tiltak som bidrag til de globale utfordringene verden står overfor.  
 
Mange miljø- og klimatiltak er nå gjennomført. I løpet av 2012 vil en legge opp til en revidering og 
rullering av klima- og energiplanen med involvering politisk og eksternt. 
 
Gjennom bred involvering av også eksterne parter i arbeidet med klima- og energiplanen, har 
kommunen etter hvert etablert en nært samarbeid på klima- og miljøområdet med det lokale 
næringslivet. 
 
Kommunenes oppgaver knyttes i hovedsak til rollen som eier og driver av bygg og ansvaret for 
lokal og regional arealplanlegging. En har også et ansvar i for miljø- og klimahensyn i byggesaker, 
og skal føre tilsyn som sikrer at miljøkravet blir i varetatt. Vider er kommunen landbruksforvalter 
og tilrettelegger for avfallshåndtering. Og en har et ansvar som holdningsskaper overfor sine 
innbyggere, og kan blant annet forme holdninger gjennom miljøkrav ved innkjøp.  
 
Økonomiske rammer 
Arbeidet med budsjett 2012 (og økonomiplan) har igjen tydeliggjort at Overhalla kommune i likhet 
med svært mange andre kommuner har en utfordrende økonomi. Selv om situasjonen bedret seg noe 
i 2010 på grunn av omlegging av inntekstsystemet og økt innbyggertall, har arbeidet med 
årsbudsjett 2012 vist at en fortsatt har betydelige økonomiske utfordringer og må foreta nøye 
prioriteringer av tiltak.  
 
Som en følge av økt etterspørsel etter barnehagetilbud ble det i 2011 opprettet et ekstra tilbud. 
Beregninger for kommende år viser at etterspørselen vil bli mindre, og en vil derfor kunne redusere 
barnehagetilbudet med en avdeling fra høsten. Dette gir en vesentlig besparelse.  
 
Kommunestyret vedtok i 2011 en tildelingsmodell for grunnskolen for beregning av ressursbehovet 
for den enkelte skole. Modellen tar utgangspunkt i antall elever, klasser og spesialundervisnings 
tilrådning. Foreløpig beregninger viser at en fra høsten 2012 vil få noe mindre behov. Totalt utgjør 
dette samlet for kommunen ca 4 årsverk.  
 
Styrking av fondsbeholdningen vil på sikt være påkrevd for å møte fremtidige svingninger i 
kommuneøkonomien. Det er viktig å ha en bufferkapital som kan disponeres i perioder hvor 
inntektene ikke dekker utgiftene. Prognosene viser at en vil ha et samlet disposisjonsfond på ca kr 5 
millioner kr ved utgangen av 2011, hvorav ca kr 1,5 knytter seg til framtidige utgifter angående 
bosatte flyktninger. Dersom en tidligere ikke hadde styrket disposisjonsfondet med avsetning av 
momskompensasjon fra investeringer (lånefinansiert) og regnskapstekniske endringer (av 
likviditetsreserven i balansen), hadde trolig disposisjonsfondet vært nær oppbrukt.  
 
Samhandlingsreformen – rett behandling – på rett sted – til rett tid.   
Kommunene vil fra 01.01.2012 få flere oppgaver og ressurser til å løse oppgaver i forbindelse med 
samhandlingsreformen. I tillegg skal reformen gi grunnlag for godt samarbeid mellom både 
helseforetakene og med andre kommuner. Det er fortsatt mye som er uavklart i forhold til 
kommunenes roller, men en er godt i gang på en del områder. Overhalla deltar i en rekke prosjekter 
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som er organisert under Midtre Namdal samkommune (MNS). I tillegg til kommunenes 
medfinansieringsansvar på 20 % ved sykehusbehandling, plikter kommunene å ta i mot 
utskrivningsklare pasienter eller bli belastet en døgnkostnad på kr 4000.  Dette skal gi økonomiske 
insentiver som gjør at det lønner seg for sykehus og kommuner å samhandle på tvers av nivåene. 
Overhalla har i forbindelse med reformen opprettet en akuttavdeling som skal kunne ta i mot 
utskrivningsklare pasienter. I tillegg har en som mål å kunne redusere antall innleggelser ved 
sykehusene. Folkehelsetiltak vil bli viktig for å bedre innbyggernes helsetilstand, som i neste 
omgang skal bidra til mindre etterspørsel etter helsetjenester. Alle tjenesteområder må bidra på sine 
måter for og oppnå best mulig resultat.  
 
Prosessen med planlegging av videre utbygging ved OBUS vil fortsette i 2012. I tråd med tidligere 
vedtatt økonomiplan er oppstart planlegging og anbudsprosess tenkt startet i 2012, med 
byggeproses 2013-2014.  
 
Kommunens kapitalkostnader (renteutgifter og avdrag på lån) har økt en god del i de senere år. I 
2008 hadde en kr 11,5 millioner i kapitalkostnader. Tilsammenlikning øker dette til kr 15 mill i 
2012. Videre antas kostnaden å øke ytterligere fram til 2015 med kr 4 millioner. Deler av økte 
kapitalkostnader knytter seg til prosjekter som helt/delvis er selvfinansierende (eks. vann og avløp 
som skal dekkes av kommunale avgifter, utbygging barnehageplasser som delvis dekkes av økte 
overføringer, etc.). Resten av økte kapitalkostnader må dekkes innenfor inntektsrammen kommunen 
har. 
 
I årets budsjett foreslår rådmannen at det avsettes en tilleggsavsetning til kommunestyrets 
disposisjon på 1 mill kr (økt fra kr 600.000 i budsjettet for 2011). Bakgrunnen for avsetningen er 
erfaringer som har vist at en i løpet av et år vil få uforutsette hendelser som en må finne dekning 
for. På sikt burde posten vært økt ytterligere.  
 
Kommunen har over tid hatt et lavere sykefravær enn for gjennomsnittet av kommunene. Dette er et 
kontinuerlig fokus og i stor grad et resultat som påvirkes av alt vi gjør. En vil også for 2012 ha 
fokus på å legge til rette for stor grad av arbeidsglede og nærvær på arbeidsplassene, samt god 
oppfølging av sykmeldte.  
 
Fylkesmannen anbefaler på generelt grunnlag et netto driftsresultat på 2-3 % av driftsinntektene for 
at en kommune over tid skal ha en sunn kommuneøkonomi. Et slikt overskudd innebærer 
oppbygging av fondsmidler (bufferkapital) og/eller egenfinansiering av investeringer. Dette ville 
tilsi ca kr 5-7 millioner i positivt netto driftsresultat for Overhalla. Dette har vi ikke klart de siste 
årene. Årsbudsjett 2012 viser et positivt netto driftsresultat på kr 1,3 mill, dvs 0,5 % av 
driftsinntektene.   
 
Sammenlignet med budsjettet for 2011 har resultatet bedret seg noe. I 2011 var det forutsatt at en 
skulle bruke netto kr 2,9 millioner av momskompensasjon fra investeringer etter at overføring for 
saldering av budsjettet, noe en ikke har tatt inn i forslaget for 2012. Eiendomskatteinntektene øker 
med kr 1,5 mill. i forhold til opprinnelig budsjett 2011. I tillegg har en et overskudd på 
avløpsområdet på 450.000,- som påvirker resultatet.  
 
Eiendomsskatt 
Det ble i 2010 vedtatt at kommunen skulle innføre eiendomskatt for boliger og fritidseiendommer 
fra 2011. I vedtatt økonomiplan ble skattesatsen forutsatt økt fra 2‰ i 2011 til 3‰ i 2012 og 4‰ i 
2014. I tråd med dette er det i budsjettet for 2012 forutsatt en skattesats på 3 ‰  for boliger og 
fritidseiendommer. For næringseiendommer, verker og bruk ligger vi allerede på 7 ‰ , som er den 
høyeste satsen en har anledning til å bruke. Samlet gir dette en inntekt fra eiendomsskatt på kr 5,1 
mill.  
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2.1. Pris- og lønnsvekst 

I statsbudsjettet går man ut fra en lønns- og prisvekst (deflator) på 3,25 % fra 2011 til 2012. Til 
sammenligning var den 3,4 % fra 2010 til 2011.  
 
Totale pensjonskostnader for Overhalla vil få en total økning på 6 % fra opprinnelig budsjett 2011. 
Dette utgjør en økning på ca kr 900.000,-.  

2.2. Statsbudsjettet for 2012 

Regjeringen legger opp til en realvekst (tall korrigert for lønns- og prisstigning) i 
kommunesektorens samlede inntekter i 2012 på mellom kr 5 og 6 mrd kr, noe som utgjør 1,4 %. Av 
veksten er frie inntekter (skatt og rammetilskudd) kr 3,75 mrd mens resten er kompensasjon for 
oppgaveendringer.  
 
Nominell vekst i statlige overføringer korrigert for oppgaveendringer i forhold til revidert 
nasjonalbudsjett 2011 viser en økning for landet på 4,7 % (4,3 % for Nord Trøndelag). For 
Overhalla utgjør dette 6 %. Samlet økning for oss er 14,8 mill kr inkl samhandlingsreformen på 4,4 
mill kr. Ser en på realveksten, har Overhalla fått en økning på 2,8 %, landsgjennomnittet er på 1,5 
% og gjennomsnittet i N-T er på 1,1 %  
 
Hovedårsaken til økningen ligger i økt antall innbyggere og alderssammensetningen. 
Telletidspunktet er 1. juli året før budsjettåret, og utgjør en økning på totalt 60 innbyggere. Etter at 
barnehagetilskuddet ble innlemmet i innbyggertilskuddet gir barnehagegruppen høy uttelling i 
kr/øre og påvirker overføringene vesentlig. Gruppen 1-2 år uten kontantstøtte og 3-5 år økte totalt 
med 23 barn. Endringer i disse tall utgjør den vesentlige andelen av økningen sammen med gruppen 
80 og over 90 år. Sammenliknet med andre kommuner i Nord Trøndelag har Overhalla en bra 
økning i forhold til året før. Ut fra våre vurderinger handler dette i hovedsak om endringen i økt 
antall barnehagebarn i 2011. Dette fikk en ikke kompensert for på grunn av telletidspunket (1/7), 
men kommer som en økning i rammetilskuddet i 2012, altså en forsinket kompensasjon for økte 
utgifter i 2011.    
 

2.3. Forslaget til årsbudsjett 2012 

Sum driftsinntekter1 viser en økning i underkant av kr 30 mill. Herav har skatt på inntekt og formue 
og rammetilskudd økt med kr 16 millioner fra 2011 inkl oppgaveendringen. Samhandlingsreformen 
er den vesentligste endringen, og utgjør kr 4,4 mill. Salgsinntekter/egenbetaling som utgjør kr 33,7 
mill øker med 9 % i forhold til året før. De vesentligste økningene har en innenfor barnehage med 
kr 700.000,- og kr 1 mill for selvkosttjenestene (vann, avløp, feiing og renovasjon). I tillegg er det 
budsjettert med i overkant av kr 1 mill i forbindelse med gjennomføring av Melamartnan. 
Overføring med krav… består av flere inntektsposter, men den vesentligste er refusjon fra 
samkommunen knyttet til utlegg en har i forbindelse med Nav Overhalla og Miljø og 
landbruksforvaltningen hvor Overhalla er vertskommune. I 2011 inneholdt posten en overføring av 
momskompensasjon fra investering med i underkant av kr 4,8 mill. Det er ikke budsjettert med slik 
inntekt i påfølgende år.  
  
Sum driftsutgifter har økt med kr 29,3 millioner, hvorav kr 15,3 millioner knyttes til lønn og sosiale 
kostnader. Som vi har vært inne på tidligere øker pensjonskostnadene med 6 % i kommende år og 
utgjør samlet en økning på kr 900.000,-. Under posten for kjøp av varer og tjenester… som har en 
økning på ca kr 7 mill, er de vesentligste økningene knyttet til interne fordelinger hvor det knytter 
seg inntektsposter til. Her kan nevnes Melamartnan på kr 1 mill, mat til beboere ved Sykeheimen 
                                                 
1 Jf Økonomisk oversikt - drift 
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med kr 1,4 mill og VAR områdene på kr 1,5 mill. Videre har en økte kostnader med vedlikehold av 
kommunale veier på kr 1,5 mill. Driften av barnehagelokaler har økt med kr 900.000,-.  
  
Finansutgiftene har en økning på kr 1,3 millioner i forhold til opprinnelig budsjett 2011. Dette er i 
tråd med dagens lånegjeld og økte finanskostnader som følge av økte investeringer i 2012.   

2.4. Skatteanslag (Budsjettskjema 1B) 

Som et ledd i omleggingen av inntektssystemet endret regjeringen skatteandelen 45 til 40 % i 2011. 
Dette innebar at kommunen fikk beholde en mindre andel av innkrevet skatt på inntekt og formue, 
men at regjeringen økte rammetilskuddet istedenfor. Dette reduserer overføringene noe til de 
skattesterke kommunene. Overhalla og de fleste kommunene i Nord-Trøndelag er relativt 
skattesvake kommuner, og tjener dermed på omleggingen.  
 
Skatteanslaget for 2012 er beregnet til kr 63 millioner og er en økning på i underkant av kr 4 
millioner.  
 
Kommunens marginalavsetning 
Kommunens marginalavsetning ble i 2010 økt fra 8 % til 10 % slik at avsetningen skulle dekke 
utbetaling av skatteoppgjøret. Skatteoppkreveren i MNS anbefaler at avsettingen videreføres med 
10 %.  

2.5. Rammetilskudd (Budsjettskjema 1B) 

I tråd med anslag fra departementet får Overhalla kr 120 millioner i rammetilskudd for 2012. 
Rammetilskuddet består av innbyggertilskudd, utgiftsutjevning, overgangsordning INGAR, 
Namdalstilskudd og ordinært skjønn. Folketall og demografi har en direkte virkning på tilskuddet 
og fastsettes ut fra folketallet 1. juli året før.  
 

2.6. Renter/Lån  

Ca 76 % av lånemassen til kommunen er pr 2. tertial 2011 bundet til fast rente med ulike forfall. 
Fastrentene varierer fra 3,52 % til 6,1 %. Den variable renten er i kommunalbanken 3,2 %.  
Av tabellen under kan en se at kommunens langsiktige gjeld er økende, mens Startlån har en 
tilbakegang.  
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2.7. Andre generelle statstilskudd  (Budsjettskjema  1B) 

Oversikten viser de største statstilskuddene Overhalla kommune mottar. 
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 Budsjett 12 Budsjett 11 Budsjett 10 Budsjett 09 
Statstilskudd barnehager (dette er bare 
skjønnsmidler) 
Boligtilskudd og bostøtte 
Rentekompensasjon ”skolepakken” 
Rentekompensasjon kirka 
Integreringstilskudd flykninger 
Rente kompensasjons ”omsorgsboliger og 
sykeheim” 
Veterinærordningen (Kun Overhallas andel i 
2011) 

0 
 
 

809 000 
16 000 

6 985 000 
1 000 000 

 
 

280 000 

0 
 

0 
586 000 
12 000 

2 126 000 
920 000 

 
 

260 000 

2 900 000 
 

0 
586 000 
21 000 

1 287 000 
1 140 000 

 
 

1 040 000 

2 800 000 
 

400 000 
298 000 
37 000  

1 098 000 
1 582 000 

 
 

1 038 000 
Sum 9 090 000 3 904 000 6 974 000 7 253 000 
 

2.8. Lønnsvekst 2012– reserveposter 

På de ulike enhetene er det budsjettert med kjent lønn pr. 01.5.11 (dvs. inkl. sentrale og lokale 
tillegg for 2011) og med de stillingene (størrelse og type) en skal ha i 2012. En har forutsatt et 
moderat lønnsoppgjør, og har budsjettet med en lønnsøkning med en årslønnsvekst på 3,6 % med 
virkning fra 01.05.2012. Dette gir en mer kostnad i lønn og sosiale kostnader på kr 3,5 millioner for 
2012. 
 

2.9. Bruk av frie avsetninger (fondsmidler) 

Status fond: 
Pr. 01.01.11 hadde kommunens disposisjonsfond økt til kr 4,2 millioner. Foreløpig tall for 2011 
viser at en samlet vil øke avsetningen med ca kr 700.000,-. Anslagsvis burde en hatt en 
disposisjonsfond på 8 – 10 millioner kr for å møte fremtidige utfordringer som måtte oppstå.  
 
 

2.10. Status/endringer interkommunale samarbeidsord ninger 

2.11. Innledning 

Midtre Namdal Samkommune (MNS) vil i 2012 bestå av følgende tjenester: 
- Politikk og administrasjon 
- Skatteoppkrever 
- Utviklingsavdelingen 
- Miljø og landbruk 
- Barnevern  
- Kommuneoverlege, legevakt og folkehelsekoordinator 
- IKT 
- NAV sosial 
- Samhandlingsreformen 
- Beredskapskoordinator 
 
Flere samarbeidsordninger er under utredning. 

2.11.1. Barnevern i MNS 

Barnevernstjenesten i Midtre Namdal er en del av den nyetablerte Midtre Namdal 
samkommune (kommunene Namsos, Overhalla, Namdalseid og Namsos). Hovedmålet er å 
gi barn, unge og familier hjelp og støtte i vanskelige situasjoner. Å være àjour med 
lovpålagte frister i hht. undersøkelser og iverksetting av tiltak. Å følge opp iverksatte tiltak i 
hht barnevernlovens krav.  
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2.11.2. Miljø- og landbruksforvaltningen MNS 

Formålet med samarbeidet er å etablere en felles organisering av forvaltingsoppgavene og 
utviklingsoppgaver under ledelse av et interkommunalt politisk styre med ansvar for miljø 
og landbrukspolitikken.  

 
Tjenesten består av 9,1 årsverk og har 10 ansatte som er fordelt på hovedkontor i Overhalla 
og et avdelingskontor på Namdalseid. I tillegg disponerer de et kontor i Næringshagen i 
Namsos.  

2.11.3. Skatteoppkreveren i MNS 

Skatteoppkreveren i har ansvaret for skatteoppkreverfunksjonen i kommunene Namsos, 
Overhalla, Namdalseid, Flatanger og Fosnes. I tillegg selges skatteoppkrevertjeneste til 
Høylandet, Lierne og Røyrvik kommuner. Skatteoppkreveren har ansvaret for: 

o Innkrevning av skattetrekk, arbeidsgiveravgift, forhåndskatt, resterende skatt 
forskuddsskatt og restskatt.  

o Føre skatteregnskapet 
o Informasjon til og kontroll av arbeidsgiverer 
o Skatteoppgjør/ avregning 
o Saksforberedelse for skatteutvalg (ettergivelse/ nedsettelse av skatt). 

 

2.12.4 Politisk og administrasjon i MNS 

Området omfatter administrasjonssjef og assisterende administrasjonssjef. Formålet med 
forsøket er å prøve ut en helhetlig og forpliktende styringsmodell for interkommunalt 
samarbeid med utgangspunkt i samkommunemodellen. Forsøket skal bidra til god kvalitet, 
effektiv ressursbruk, bedre organisering av kompetanse og bedre samhandling med regionale 
aktører til beste for innbyggere og brukere i Midtre Namdal.  
I 2012 er det etter avtalt turnus Fosnes kommune som har ordføreren og 
administrasjonssjefen i samkommunen, etter at Overhalla hadde det i 2011 og Namsos i 
2010. 
 

2.12.5 Utviklingsavdelingen i MNS 

Utviklingsavdelingen skal løse kommunenes oppgaver med næringsutvikling og 
samfunnsutvikling. Skal være kommunenes førstelinjetjeneste mot lokalt næringsliv og skal 
kunne yte støtte til fornyelse, omstilling og etablering.  
 

2.12.6 Oversikt over forslag til overføringer fra O verhalla kommune til interkommunale 
ordninger  

 
Tekst: (tall i kr 1000)  Vertskommune:  Budsjett  

12 
Budsjett  

11 
Budsjett  

10 
Budsjett 

09 
Budsjett 

08 

KomRev, KomSek Steinkjer 650 631 619 566 545 

Ped.psyk tjeneste 
(PPT) 

Namsos 1 400 1 630 1 100 1 000 907 

Midtre Namdal 
avfallsselskap (MNA) 

Overhalla 4 499 4 000 3 610 3 300 3 200 

Skjenkekontroll i 
Namdal 

Namsos 60 60 60 60 56 

Legevaktsamarbeid i 
Namdal (LINA) 

Namsos 385 420  200 225 
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110-vaktsentral for N-
T 

Namsos 161 120 100 100 100 

Namdal 
rehabiliteringssenter 

Høylandet 806 550 531 430 430 

       

MNS-samarbeid:        

Skatteoppkrever MNR Namsos 526 548 562 557 565 

Kommuneoverlege 
MNR (inkl. folkeh.) 

Namsos 329 300 288 309 273 

Legevaktsambeid 
MNR 

Namsos 295 245 195 220 192 

MNR Landbruk Overhalla/Namd
alseid 

2 061 2 017 1 920 1 970 1 716 

Utviklingsavdelingen Namsos 647 596 613 471 462 

Barnevern MNR Namsos 3 205 2 555 2 184 2 108 2 208 

Drift økonomisystem Namsos 207 299 166 161 161 

Drift profil (h/s-
system) 

Namsos 120 113 107 76 66 

Sak/arkiv 
saksbehandlingssyte
m 

Namsos 82 89 85 65 59 

It infrastruktur Namsos 641 439 335 136 �
Kartsamarbeid Namsos 82 83 52 42 �
Regionrådet Namsos�    72 �
Adm samkommunen Namsos� 290 277 268  �
Politisk 
samkommunen Namsos�

195 149 147  
�

Samhandlings-
reformen Namsos 

206 199    

Nav  2771 2546    

Sum MNS  11 784 10455 6 922 6 187 5 702 

 
 

2.13 Tilskudd Kirkelig Fellesråd 

I tråd med forslag fra Midtre Namdal Kirkelig Fellesråd ble det lagt inn en total overføring for 2012 
på kr 1.779.500,- kr som er en økning på kr 54 500 (3%). Økningen er begrunnet i lønnsøkning og 
prisstigning. Samarbeidsordningen består av Namsos, Overhalla, Flatanger og Fosnes.  
 

3. Investeringstiltak 
Overhalla kommune hadde pr utgangen av august 2011 en lånegjeld på 227 mill kr, hvorav 23 mill 
kr i formidlingslån. Kommunen vil totalt måtte betale ca kr 16,7 mill kr i renter og avdrag for 2012. 
I hht kommuneloven er det regler for hva som er det minste en kan utgiftsføre i avdrag. Overhalla 
ligger pr. d.d på et minimum, noe en også for 2012 har som målsetting om. I den forbindelse vil det 
sannsynlig være behov for å komme med en korrigering i forbindelse med regnskapsrapporten for 
1. tertial 2012.  
 
Egenkapitalinnskudd KLP 
Siden vi er medlemmer av pensjonsordningen til KLP må medlemmene fra tid til annen betale inn 
egenkapital. I de siste årene har det vært en årlig innbetaling. KLP har varslet at Overhalla 
kommune må betale ca 544 690,- kr i 2012 for at KLP skal møte fremtidig vekst og generere 
nødvendig avkastning. Innskuddet skal regnskapsføres i investeringsregnskapet, men kan ikke 
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finansieres med bruk av lån. Finansieringen må derfor skje i form av overføringer fra 
driftsregnskapet eller bruk av fondsmidler. Rådmannen foreslår at det vil bli finansiert med 
kapitalinntekter (salg av bolig) for 2012.  
 
OBUS – Ny barneskole: 
Byggtrinn 1 på til sammen kr. 23 730 00 ble ferdigstilt våren 2010.  
For å avklare videre utvikling av bygningsmassen er det gjennomført en forstudie som har ser på 
alternative løsningsmuligheter. Forstudien ble behandlet i kommunestyret i desember 2010 med 
følgende enstemmige vedtak: 
 

1. Ut fra en samlet vurdering av de framlagte alternativenes beregnede totale årskostnader, 
kapasitetshensyn og pedagogisk tilrettelagte løsninger, velges alternativ 1 (nybygg) som 
framtidig løsning for byggetrinn 2 ved OBUS. Beregnet investeringsramme på 80 mill kr 
inkl mva med en låneramme på 64 mill kr (dvs. eks mva), legges til grunn for videre 
planlegging. 

2. I tråd med kommunens klima- og energiplan skal det tas sikte på bygging som energieffektiv 
passivhusstandard (energimerke A). 

3. Prosjektplanlegging av byggetrinn 2 ved Overhalla barne- og ungdomsskole ferdigstilles i 
2012, med sikte på oppstart bygging i 2013 og fullføring i 2014. 

4. Avklaringer om videre bruk av Gimle til skoledrift avklares i forbindelse med 
detaljplanlegging og anbudsinnhenting 

 
Til prosjektplanlegging i 2012 foreslås det avsatt kr 500.000. Egen sak om oppstart av prosessen 
legges fram i løpet av 1. kvartal 2012. 
 
Kommunal vei. 
Administrasjonen vil utarbeide en samlet veiplan som fremmes for kommunestyret i løpet av 1. 
kvartal 2012. Planen skal utrede hvor behovene er størst i forhold til tiltak. I investeringsbudsjettet 
foreslås det avsatt 1 mill kr i 2012 som disponeres i hht planens prioriteringer etter politisk 
behandling.  
 
Kommunen har en trafikksikkerhetsplan. Konkrete tiltak foreligger ikke pr d.d, men 
administrasjonen vil i løpet av 2012 legge fram utredninger som vil få økonomiske konsekvenser. 
En har med utgangspunkt i det lagt inn en post på kr 500.000,-.  
 
Flyfoto: 
Kommunen bruker en god del kartdata i daglig drift og saksbehandling. For å kunne yte god service 
overfor innbyggere og næringsliv er en avhengig av at en holder kommunens kartsystemer 
oppdaterert, og at kommunen er med på den teknologiske utviklingen på området. I den forbindelse 
vil det bli gjennomført en oppgradering av flyfoto til kartsystemene i kommunene, som er stipulert 
til en kostnad på kr 250.000,- for vår del. 
 
KomTek. 
Kommunen mangler p.t. et helhetlig kundeinformasjonssystem i forhold til fakturering og 
vedlikehold av kommunale eiendomsavgifter, noe som medfører uhensiktsmessig dobbeltarbeid og 
ikke gode nok rapportmuligheter innenfor området. Med begrenset bemanning her ser en derfor 
behov for å ta i komplettere datasystemet med nødvendige moduler for å bedre kvaliteten og 
effektiviteten på dette. Rådmannen vil med utgangspunkt i dette foreslå at det bevilges kr 150.000,- 
til komplettering av system i 2012.  
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Boligfeltutbygging. 
Videre tilrettelegging av attraktive boligfelt er drøftet flere ganger med formannskapet våren 2011, 
og det er gitt tydelige signaler til administrasjonen om at det bør foretas videre utbygginger. 
Dette med bakgrunn i økende byggeaktivitet, og at det er få tomter ledige i Skageåsen. I Svarlia har 
det også vært flere etableringer og videreføring av tomtetilbudet i tråd med reguleringsplan bør 
gjennomføres.  
 
Neste byggetrinn Skageåsen: Det foreslås å gjennomføre tilrettelegging for 20 nye tomter. Det 
skisseres en utbyggingskostnad på ca kr. 5 000 000.  
Neste byggetrinn Svalia: Gjeldende reguleringsplan hjemler 6 nye tomter i forlengelsen av ny 
vegtrase bygd i 2010. Det skisseres en utbyggingskostnad på kr. 1 500 000. 
 
Skogmo industriområde:  
Det er kun mindre og dårlige tomter igjen, og en ser derfor behov for å legge til rette for 
ytterligerenæringsetablering på ferdig regulert formålsområde. Det avsettes kr 2 mill til formålet, og 
administrasjonen vil komme tilbake med en egen sak om dette så snart saken er nærmere utredet.  
 
Elveforbygging 
Kommunen har erfart at det kontinuerlig er behov for sikring av vassdrag. Samlet plan for Namsen, 
vedtatt av kommunestyret 19.11.07, viser vedlikeholdsbehov av eksisterende farsinering. Totalt 
vedlikeholdsbehov er kostnadsberegnet til kr. 10 580 000 fordelt på 6 forskjellige anlegg. Til 
dekning av distriktsandel avsettes et årlig beløp på kr 400 000,- hvor forslag til tiltak fremmes for 
kommunestyret som egen sak.  
 
Arealplan Skage sentrum 
Som et ledd i avklaring av videre arealutnyttelse, her under boligbygging, i sentrum av Skage, ser 
en et klart behov for at det utarbeides en revidert arealplan for området hvor ulike interesser kan 
vurderes samlet. Rådmannen foreslår at det bevilges kr 200.000,- til nødvendig planprosess.  
 
Utbygging og anskaffelse av kommunale leiligheter. 
Kommunestyret har tidligere vedtatt en intensjonsavtale mellom kommunen, Overhalla industrier, 
OCEM og Grannes rør med den hensikt å utvikle passivhusløsninger tilpasset bedriftenes 
produksjons muligheter. Egen sak med nærmere føringer for prosessen fram mot en potensiell 
OFU-kontrakt (Offentlig forsknings- og utviklings-) mellom partene, fremmes i løpet av 1. kvartal 
2012. Sluttproduktet er tenkt å munne ut i 6 kommunale klima- og miljøsmarte utleieleiligheter med 
passivhusstandard. Leilighetene skal være selvfinansierende og vi har med utgangspunkt i det ikke 
lagt inn renter og avdragsbelastning i kommuneregnskapet.  
 
Uavhengig av ovennevnte OFU-prosjekt ser en at det er økende behov for kommunale 
utleieleiligheter. Kommunen har en lovfestet plikt til å bistå vanskeligstilte på boligområdet. For å 
kunne finne nødvendige løsninger når ulike boligbehov oppstår og akutt må løses, foreslår 
rådmannen derfor nå at det i 2012 settes av 3 mill kr som en ramme til anskaffelse av 
utleieleiligheter. Det er lite hensiktsmessig å ta opp dette som egen sak når en mulig bolig/leilighet 
kommer til salgs. Rådmannen foreslår derfor at det gis fullmakt til administrasjonen til å anskaffe 
hensiktsmessige boenheter innenfor kostnadsrammen, og at formannskapet holdes fortløpende 
orientert om dette. I tillegg til kostnadsrammen vil en søke Husbanken om tilskudd til kjøp av 
utleieboliger. Anskaffelse av leiligheter forutsettes i all hovedsak å være selvfinansierende i forhold 
til leieinntekter. 
 
Vegadressering. 
Dette er en nasjonal satsing, med siktemål å ha fullført en systematisk adressering av alle 
eiendommer. I dag er dette i flertallet av kommunene mangelfullt, også i Overhalla. Gjennomføres 



Budsjett 2012 Overhalla kommune  
 

14 
 

som et eget prosjekt og kommunen har tidligere signalisert til Statens kartverk en ambisjon om 
gjennomføring i 2012/2013. Det vil bli framlagt sak til kommunestyret med den hensikt å forankre 
prosjektet, nedsetting av navnekomite og vedtak på endelig budsjett. Det skisseres kostnader til 
skilting på kr. 200 000 som budsjettmessig kan fordeles likt på 2 år. 
 
Vann og avløp 
Kommunestyret vedtok investeringsplanen for vann og avløp i sak 12/09. Tiltaksplanen viser 
prioriteringer. Investeringer på vann/avløp dekkes gjennom selvkost og får sådan ingen 
nettovirkning på driftsbudsjettet.  
 
Vannforsyning. 
Det avsettes et årlig beløp på kr. 500 000 til investeringer innenfor fagområdet. Forslag til tiltak 
fremmes som egne saker til kommunestyret etter en samlet vurdering og revidering av tiltaksplan 
for vann og avløp 
 
Avløpsbehandling. 
Det avsettes et årlig beløp på kr. 600 000 til investeringer innenfor fagområdet i perioden 2013-
2015. Forslag til tiltak fremmes for kommunestyret som egne saker. For 2012 vil totalt få en samlet 
kostnad på kr 4,6 mill. Dette fordeler seg på nytt ledningsnett mellom Skydalen og OBUS. Nye 
pumpestasjoner ved Reina og Bjøra camping. I tillegg må det iverksettes tiltak på Gansmo 
renseanlegg hvor en tar sikte på en rørledning som føres frem til Skage renseanlegg. 
 
 

A vd ra g s t id B u d s je t t  1 2 L å n eb eh o v
P ro sj ek te rin g  O B U S  - tr inn I I 4 0 500 500

In dus t rio m råd e S k og m o 4 0 2 000 2 000

K om m un al v eg 4 0 1 000 1 000

F lyfo to 5 250 250
K om T ek  (da tap rog ram ) (s e lv ko s t) 5 150 150

B o l ig fe lt  S k a geås e n 4 0 5 000 5 000

B o l ig fe lt  S v ar lia 4 0 1 500 1 500

H MS  av v ik  2 0 400 400

E lv e-  /  ras fo re by gg i ng 2 0 400 400

A re a lp l an  S k a ge s en tr um 2 0 200 200

K jø p  a v k om m una le  ut le iebo lige r (s e lv k os t ) 4 0 3 000 3  000
V eg adr es s er 1 0 100 100

T iltak  på  an legg  og  led n in gs ne t t  (s e lv k os t ) 2 0 500 500

S k y da l en  - O b us  led n ing s ne t t  ( s e lv k os t ) 4 0 1 000 1  000

P um pes tas jo n R eina  (s e lv k os t ) 2 0 450 450

2 pum pes ta jo ner  B jø rea  c a m pin g (s e lv k os t ) 2 0 700 700

G an s m o ren s ean leg g  (s e lv k os t ) 4 0 2 500 2  500
1 9 65 0 19  6 5 0  

 
 
Samlet lånebehov for 2012 vil være kr 19.650.000,-.  Samkommunen skal for 2012 ta opp 600.000,- 
i langsiktig lån. Det kreves vedtak i eier kommunene og godkjenning av Fylkesmannen i Nord – 
Trøndelag for lån i samkommunen.  

4. Nye tiltak drift 

4.1. Samhandlingsreformen 
Akuttavdeling ved Overhalla sykeheim 
Det ble i 2011 startet et prøveprosjekt med en akuttavdeling ved sykeheimen. Ordningen innebærer 
bemanningsøkning med 1 årsverk for å bemanne helgene. Dette i tillegg til 0,6 årsverk som ble 
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tilsatt i 2011. Total kostnad for avdelingen er på ca kr 750.000,-. Avdelingen er den vesentligste 
organisatoriske endringen Overhalla kommune har gjennomført i forhold til samhandlingsreformen. 
Avdelingen skal kunne bidra til redusert innleggelsesbehov og mottak av utskrivningsklare 
passinter fra sykehusene.  
 

4.2. Barnehager 
En beregning viser at det vil bli mindre behov for barnehageplasser fra høsten 2012.  
Som et resultat av dette har en forutsatt en reduksjon med en avdeling ved Barlia barnehage fra 
høsten 2012. Dette gir en besparelse på kr 470.000,- for høsten. Helårseffekten fra 2013 er beregnet 
til kr 1,2 mill.  
 
I hht nasjonale bestemmelser for barnehager stilles det krav til hvor mange pedagoger det skal være 
på en barnehage. Dette med utgangspunkt i antall barn og aldersfordelingen. Denne tildelingen har 
tidligere blitt gjort avdelingsvis, men vil i tråd med nye føringer fra staten bli beregnet samlet per 
barnehage. En slik beregning utløser en lavere ressurstildeling. Beregninger viser at en vil kunne 
spare 2 årsverk fra høsten 2012, fordelt med 1 årsverk på Skage barnehage og 1 årsverk på 
Ranemsletta barnehage. Dette er nå lagt inn i budsjettforslaget og vil i 2012 gi en besparelse på kr 
350.000,-. Helårseffekt på 1 mill kr fra og med 2013. 
 
For ytterligere kommentarer se kapitel 6. 

4.3. Helse og familie 
Økt behov innenfor tjenesten for avlastning har ført til at en har styrket bemanningen med en 35 % 
stilling som nattevakt.  
 

4.4. Samferdsel 
Det er inngått ny kontrakt om vedlikehold av kommunale veger. Dette innebar økt årlig kostnad på 
kr 350.000 for å videreføre nivået på vegvedlikeholdet. I tillegg har en i 2011 sett at en har for lave 
rammer innenfor samferselsområdet. Samlet prognose for merutgifter i 2011 er ca 1,2 mill kr. 
Rådmannen har etter en samlet vurdering foreslått å øke rammen for vedlikehold og brøyting av 
kommunal vei med kr 1.450.000 i forhold til opprinnelig budsjett for 2011.  
 

5. Rådmannen/Administrasjon 
 
Midtre Namdal Samkommune ble offisielt stiftet den 09.09.09. 
Det vil bli jobbet videre med utredinger om mulige samarbeidsordninger for å oppnå effekter innen 
kvalitet, redusert sårbarhet og økonomisk effektivisering. For 2012 planlegges det utredning av 
samarbeid innenfor lønn- og regnskap, sak- /arkiv og callcenter/sentralbord. Overhalla kommune 
ser seg godt tjent med dagens samarbeidsområder, og har forventninger til ytterligere samarbeid.  
 
Dagens administrasjon består av ledergruppen på 5 personer. Den består av rådmannen, to fagsjefer, 
personalsjefen og økonomisjefen. Økonomiavdelingen består av 2 ansatte.  It-avdelingen består av 
1,4 årsverk. I tillegg har servicesenteret en bemanning på 8 personer (6 årsverk). 
Informasjonsoppgaver, bibliotek, sentralbord, sak/arkiv, formannskapssekretær, merkantile 
oppgaver teknisk, merkantile oppgaver oppvekst mv er noen av oppgavene som er underlag 
avdelingen.  
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6. Fagområde Oppvekst  

6.1. Kommunens ansvar og forpliktelser innenfor utd anning- og oppvekst 

Utdanning - og oppvekst og kommunehelsetjenesten er de to største fagfeltene innenfor kommunal 
drift og service rettet mot kommunens innbyggere. Utdanning og oppvekst arbeider i hovedsak med 
grunnlag i følgende lovverk og forskrifter: 

·  Barnehageloven og tilhørende forskrifter 
·  Opplæringsloven med tilhørende forskrifter 
·  Læreplanene for grunnskolen – Kunnskapsløftet ’06 
·  Lov om voksenopplæring og rett til grunnskoleopplæring for voksne  
·  Lov om introduksjonsordning og norskopplæring for nyankomne innvandrere 

 

6.2. Utdanning- og oppvekst sine oppgaver 

·  Legge til rette for foreldre som ønsker å benytte barnehagetilbud for sine barn i alderen 1-5 
år, og som er tilpasset de behov innbyggerne har. 

·  Ansvar for grunnskoleopplæring for barn i alderen 6 – 15 år.  
·  Ansvar for å gi alle barn- og unge et best mulig tilpasset opplæringstilbud. 
·  Sørge for at barn- og unge med særskilte behov får best mulig tilrettelagt opplæringstilbud. 
·  Bidra til at barn og unge får trygge oppvekstvilkår. 
·  Ansvar for å tilrettelegge opplæring av voksne som av ulike årsaker har behov for fornyet 

grunnopplæring eller ikke har benyttet rett til grunnopplæring tidligere. 
·  Ansvar for å gi flyktninger best mulig opplæring i norsk og samfunnsfag, og bidra til best 

mulig integrering i det norske samfunnet. 
·  Ansvar for introduksjon av nyankomne flyktninger. 
·  Arbeide for at barnehagene og grunnskolene fungerer som samlingspunkt og ressursplasser i 

sitt lokalmiljø. 
·  Ansvar for at alle barn har tilbud om en god og trygg SFO-ordning. 

  
 

6.3. Vi tilbyr følgende tjenester: 

 
Barnehagetilbud i følgende barnehager  
Alle barn som søkte barnehageplass ved hovedopptaket 2011 i kommunale barnehager fikk plass. 
Vi har dermed oppfylt lovverkets krav om full barnehagedekning. 
 
Fordeling: 

·  Ranemsletta barnehage har 91 barn (oppgang på fem barn fra forrige år) 
·  Skage barnehage har 93 barn (oppgang på 16 barn fra forrige år) 
·  Moamarka barnehage har 23 barn (oppgang på to fra forrige år) 

 
Kommunen yter tilskudd og har støtte- og tilsynsfunksjon i forbindelse med privat drift av 
Gammelstua barnehage som har 21 barn (samme antall som forrige år) 
 
Grunnskoledrift. 
Situasjonen per 22.11.2011: 
Ansvar for opplæring av 479 barn og unge i tre grunnskoler. Dette er en oppgang på en elev siden 
samme tidspunkt 2010. 
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1. Overhalla barne- og ungdomsskole, 1-10 skole med 291 elever (oppgang med fire elev). Av 
disse er 139 på barnetrinnet og 146 på ungdomstrinnet. 

2. Hunn skole, 1-7 skole med 154 elever (oppgang med to elever). 
3. Øysletta skole, 1-7 skole med 40 elever (oppgang med fem elever). 
 
Skolefritidsordning 
Tilbud før og etter skoletid for til sammen 88 barn (økning med tolv barn fra 2010). 
1. SFO Overhalla barne- og ungdomsskole, 42 barn (økning med fem barn). 
2. SFO Hunn skole, 52 barn (økning med ett barn). Elleve har helplass og 41 har halvplass 
3. SFO Øysletta skole, seks barn (økning med seks). 
 
Leksehjelp 
1. Overhalla barne- og ungdomsskole, 62 elever. 
2. SFO Hunn skole, 34 elever. 
3. SFO Øysletta skole, ni elever. 
 
 
Voksenopplæringstilbud 
Det gis tilbud til én voksen i Overhalla.  
 
Opplæring av minoritetsspråklige 
Opplæringen foregår på Olav Duun videregående skole (to elever på Vg1) og på Namsos 
opplæringssenter (20 elever). 
 
 

6.4  Lokale mål sett i forhold til de nasjonale pri oriteringer 

·  Gi tilstrekkelig kompetanseheving i forbindelse med innføring av ny rammeplan for 
barnehagene. 

·  Systematisk oppfølging av kommunens kvalitetsvurderingssystem for grunnskolene. 
·  Klare å forbedre resultatene på nasjonale prøver. 
·  Ha ekstra fokus på leseopplæringen i hele skoleløpet.  
·  Starte opp prosjekt innen Vurdering for læring. 
·  Gjennomføre tilstrekkelig etterutdanning/videreutdanning. 
·  Jobbe intensivt for å unngå mobbing. Ha gode rutiner for å takle mobbing på en best mulig måte 

hvis dette oppstår. 
·  Implementere kommunens IKT-plan for grunnskolen. 
·  Samordning/videreutvikling av tilbud for barn/ ungdom med spesielle behov i barnehager og 

skoler. 
·  Få til tilfredsstillende inneklima i barnehager og skoler, og få til best mulig arealløsninger for å 

kunne oppfylle faglige mål i h t rammeplanen for barnehager og læreplanene for grunnskolene. 
·  Øke samarbeidet innenfor det 13-årige skoleløpet gjennom å få tilbakeført informasjon om 

overhallaungdommens faglige prestasjoner i videregående opplæring. Sammen med egne 
vurderinger, leseutviklingsskjema og nasjonale prøver kan dette gi nyttig informasjon for 
skoleeier, som kan danne grunnlag for økt kvalitet i grunnopplæringen. 

 
 

6.5 Utdypende kommentarer innenfor utvalgte områder  

 
Grunnskolene: 
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a) Finansieringsmodell 
Overhalla kommune har i 2010 gjennomført en prosess hvor man har kommet fram til en ny 
finansieringsmodell for skoledriften.  
 
Tidligere modell for finansiering av skolene har vært basert på aldersblanding. Når både Hunn og 
OBUS har innført klasser igjen, resulterte dette i et behov for å se på modellen på nytt. Endringene i 
tildelingsmodellen har medført en betydelig innsparing i sektoren fra og med 2011.  
 
Modellen er basert på følgende kriterier: 

1. Klasseressurs 
a. 1. trinn: 15 elever utløser én klasseressurs (18, 375 time). 
b. 2-4. trinn: 20 elever utløser én klasseressurs (18,375 timer). 
c. 5-7. trinn: 24 elever utløser én klasseressurs (20,7 timer). 
d. 8-10. trinn: 30 elever utløser én klasseressurs (22,5 timer). 

2. Det gis et representativt tillegg for klasser som kommer over klassetallet (timetall delt på 
kriterium ganger elever). 

3. Sju elever eller flere over kriterium utløser ny klasseressurs. 
4. Tilretteleggingsressurs. Skolene gis i tillegg en tilretteleggingsressurs etter følgende mal: 

a. 1-4. trinn: 0,3 time per elev. 
b. 5-7. trinn: 0,2 time per elev. 
c. 8-10. trinn: 0,1 time per elev. 

5. Ungdomstrinnet har delingstimer og ekstra ressurs for Ny Giv. 
6. Spesialundervisning tildeles separat. Ingen elever får færre timer spesialundervisning enn 

tilrådd fra PPT.  
7. Det gis i tillegg timer til ekstra time 1-7. trinn, leksehjelp, byrdefullhet og SFO. 
8. Timer til minoritetsspråklige tildeles i tillegg. 

 
 
 Årsverk lærer 

2011-12 
Årsverk assistent 
2011-12 

Årsverk lærer 
2012-13 

Årsverk assistent 
2012-13 

OBUS 31,97 4,78 29,95 4,63 
HUNN 15,13 3,52 14,52 3,19 
Øysletta 5,14 1,05 4,05 0,86 
 
 
Hunn skole fikk av kommunestyret ved budsjettbehandlinga for 2011 en ekstra tildeling utover 
modellen med 18 timer for å utjevne forskjeller i lærertetthet i forhold til barnetrinnet på OBUS. 
Disse timene er fra administrasjonens side videreført i budsjettforslaget for 2012. Ut fra endringer i 
barnetall på trinnene på skolene medfører de ekstra timene til Hunn at Hunn skole for kommende 
skoleår får noe høyere lærertetthet enn barnetrinnet på OBUS. Dersom disse timene tas ut har 
skolene omtrent lik lærertetthet.  
 
Det vil framover være behov for å avklare om modellen skal justeres noe for eventuelt hensynta 
ulikheter i lærertetthet mellom skolene, som var bakgrunnen for ekstra tildeling fra kommunestyret. 
Dette er en variasjon som alltid vil kunne oppstå, og som må vurderes i forhold til alle andre 
faktorer som spiller inn i forhold til ressursbehov. I forhold til forutsigbarhet for skolene kan det 
være en fordel om det fastsettes faste kriterier i en modell. 
 
Det foreslås å endre vedtektene for skolefritidsordningene i kommunen. I dette ligger det forslag om 
noe innkortet åpningstid per dag, samt avvikling av tilbudet i sommerferien. Dette er beskrevet i 
egen sak til kommunestyret. 
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b) Kompetanseheving: 

Det er avsatt 200 000 til kompetanseheving. 
 

c) Enkeltvedtak i grunnskolene  
For skoleåret 2012/2013 forutsettes det fra skolene/PPT at til sammen 43 elever skal ha ekstra 
ressurser etter enkeltvedtak. Dette er en nedgang på én i forhold til inneværende år. Til sammen 9,1 
% av elevene vil etter alt å dømme ha rettighet til enkeltvedtak. Overhalla kommune kjøper 
pedagogiskpsykologiske tjenester fra Namsos. Etter en kraftig vekst i antall elever som har fått rett 
til spesialpedagogikk i 2008, har andelen elever stabilisert seg på rundt 9 %. Det er jobber mye med 
dette området, og nye rutiner for kartlegging og oppfølging av alle elever ble innført ved skolestart i 
2011.  
  

d) Tilbud i SFO 
Kommunen har to typer plasser i SFO: 

1. Til og med 14 t/u. 
2. 15 t/u eller mer. 

 
Det forslås for 2012 at man endrer dette til tre plasstyper: 

1. Inntil 10 timer/uke. 
2. 11-19 timer/uke. 
3. Over 20 timer/uke. 

 
Dette vil gi et tilbud som bedre samsvarer med de ønsker brukerne har. 
 

e) Tiltak mot mobbing 
Alle skolene i Overhalla har deltatt i anti-mobbeprogrammet ”Zero ” i perioden mai 2007 – 
september 2008. Programmet er utviklet av Senter for atferdsforskning. Prosjektet er finansiert ved 
bruk av oppsparte statlige kompetansemidler. Prosjektet er fulgt opp i 2009 blant annet gjennom 
bruk av undersøkelsesverktøyet. Arbeidet for å motvirke mobbing fortsetter i 2011. 
 

f) SKUP 
Gjennom deltakelse i nasjonalt skoleutviklingsprogram SKUP har Overhalla kommune fått 
finansiert en del tiltak gjennom eksterne midler: 

- 3 x 20 % stilling som leseveiledere på skolene. Disse tre arbeidere med planlegging og 
oppfølging av leseprosjektet. 

- Én lærer deltar på videreutdanning i vurdering. 
- Én lærer deltar på IKT for lærere. 
- Tre lærere deltar på mentorutdanning. 
- Alle skolene har gjennomført foreldreskole. 
- Det er satt av midler slik at fire lærere kan delta på Matematikkvansker. 
- Det er kjøpt inn 22 iPad nettbrett til et forsøk med leseopplæring. 

 
Barnehagene 
Fra 2009 er det lovfestet rett til barnehageplass etter bestemte regler knyttet til hovedopptak. 
Barnehagetilbud til alle som ønsker det utenom hovedopptaket ble vedtatt av kommunstyret høsten 
2010. Med positive intensjoner i utgangspunktet, ser en likevel nå at dette har medført en stor 
utfordring for barnehagene. Vedtektsendringer blir nå foreslått for å kunne regulere opptaksarbeidet 
på en bedre måte enn tilfellet er nå. Kostnadene ved å ta opp alle barn uansett om de har rett eller 
ikke, har også vært betydelige for kommunen. Ut fra den økonomiske situasjonen for 2012 og 
videre vil rådmannen tilrå at man bør gå tilbake til kun å gi plass til de som i følge lovverket har rett 
til det. En stadig økning av antall barn i barnehagene har medført at kommunens barnehager har hatt 
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problemer med å oppfylle lovverkets krav om pedagogtetthet. 
 
Likeverdig behandling av private og offentlige barnehager har medført at Gammelstua 
barnehage har fått økt sitt tilskudd i 2011 og 2012. Ut fra retningslinjene i forskrift, skal 
Gammelstua ha et tilskudd basert på 100 % av det kommunens barnehageplasser koster. 
 
Tidligere skulle pedagogisk bemanning i barnehagene beregnes per avdeling. Rundskriv 
F4266/2011 fra Kunnskapsdepartementet presiserer utregningen av pedagogtetthet, og Overhalla 
kommune har nå lagt dette til grunn for beregningen av pedagogstillinger i de kommunale 
barnehagene: 

1. Det er barnehagen som helhet som skal ha oppfylt kravet om pedagogtetthet og ikke den 
enkelte avdeling i barnehagen. 

2. Der en barnehage er fysisk delt opp i flere bygg beregner man pedagogtetthet for hver enkelt 
del av barnehagen. For 2012 gjelder dette Skage barnehage, som skal beregnes som tre 
enheter (hovedbarnehagen, Trollstua og Barlia). 

3. Barn som fyller tre år: 
a. Rundskriv F-4266/2011 åpner for å se på barn som treåringer fra 1.1. det året de 

fyller tre. Barn i kommunale barnehager i Overhalla kommune er å regne som 
småbarn (med konverteringsfaktor 2) fram til barnehageårets slutt (14.8). Alle som 
fyller tre år er å regne som store barn (uten konverteringsfaktor) fra og med 15.8. 
Unntak: Dersom det er pedagogisk forsvarlig kan man flyttes opp på avdeling for 
store barn i perioden 1.1-14.8. Ved et slikt bytte av avdeling endres samtidig 
konverteringsfaktoren fra 2 til 1. 

 
Som egen sak fremmes et forslag til vedtektsendringer for kommunale barnehager i Overhalla. 
Hovedinnholdet i forslaget er at man, av økonomiske, årsaker går tilbake til ett hovedopptak i året, 
samt at man i ikke oppretter ekstra barnehageplasser til barn uten rett til plass, jamfør 
barnehageloven. Det foreslås videre å innskrenke åpningstiden noe, og innføre to ukers 
sommerstenging. 
 
 
Etter- og videreutdanning 
Overhalla kommune har i 2011 prioritert etter- og videreutdanning i lesing, vurdering og regning. 
Fokuset framover vil i tillegg til disse tre områdene ligge på klasseledelse.  
 
 
 

7. Fagområde Helse og sosial 

7.1. Innledning 

Her følger en oversikt over de ansvars- og tjenesteområder, som er tilknyttet ansvar 3900: 
 
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 23300: Forebyggende arbeid 
Prosjekt helhetlige helsetjenester, samhandlingsreformen  
 
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 23400: Aktivisering eldre og funksjonshemmet 
 
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 23451:Overhalla frivillig sentral 
Samme tilskudd til begge frivillig sentralene  
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Ansvarsområde 3900 Tjeneste 25300: Pleie , omsorg , hjelp i institusjon 
Kompetansemidler, søkes fra fylkesmannen, fordeles til enhetene 
IKS- Namdal rehabilitering 
Pleie og omsorgsprogrammet Profil med årlig lisens- og driftskostnader 
Notus turnusprogram 
PPS, sykepleieprosedyrer 
Sampro, IT-program for individuell plan 
Aivo, fagprogram kjøkken 
Norsk helsenetts meldingsutveksler (Unique-Link og profilKom) 
 
MNS - tjenester  
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 24202: Skjenkekontroll 
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 24400: Barnevernstjenester 
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 25100: Barneverntiltak i familien 
Ansvarsområde 3900 Tjeneste 25200: Barneverntiltak utenfor familien 
 
 

7.2. Nasjonale mål og hovedprioriteringer 

I tillegg til gjeldende lover, forskrifter og andre nasjonale utredninger, får kommunene hvert år et 
rundskriv fra Sosial- og helsedirektoratet som beskriver de nasjonale mål og hovedprioriteringer for 
kommende år. (Rundskriv IS - 1/2011 "Nasjonale mål, hovedprioriteringer og tilskudd"). I tillegg 
utgir Sosial- og helsedirektoratet årlige utviklingstrekk i helse og sosialsektoren” og 
”Sammenligningstall for kommunene” .Det siste baserer seg på innrapporterte tall fra kommunene. 
Hvert år rapporterer kommunene inn KOSTRA-tall, som består både av tall fra de ulike tjenestene 
og økonomi knyttet til dette.  
 
Generelt: 
Hele befolkningen skal uavhengig av alder, kjønn, bosted, inntekt og ressurser sikres god tilgang på 
offentlige helse- og sosialtjenester av god kvalitet. Lovverk og forskrifter fastsetter hvilke tjenester 
og tiltak helse- og sosialsektoren skal yte.  
Sosial og helsedirektoratet skal prioritere mål og innretning slik det er skissert i nasjonal helseplan.  
Nasjonale mål for helse-og omsorgstilbudet: 

·  Likeverdig tilbud uavhengig av bosted, økonomi, kjønn, etnisk bakgrunn og livssituasjon 
·  Helhetlig og sammenhengende tilbud av god kvalitet, tilpasset den enkelte med høy 

pasientsikkerhet 
·  Utvikle omsorgstjenesten slik at bruker/pasient opplever god livskvalitet og mestring 
·  Tjenester til mennesker med demenslidelser skal bygges ut 
·  Forebyggende og helsefremmende innsats 
·  Folkehelsearbeid for å bidra til flere leveår med god helse og redusere sosiale 

helseforskjeller 
·  Psykisk helse skal fortsatt prioriteres, spesielt legge vekt på psykisk helse for barn og unge 
·  Forebyggende innsats innen rusmiddelproblematikk 
·  Oppfølging og samordning av tilbud til rusmiddelavhengige i kommunen, 

tannhelsetjenesten og spesialisthelsetjenesten 

7.3. Satsninger og prioriteringer  

 
De viktigste nasjonale satsninger og prioriteringer for 2011- 2012  
·  Bidra til gjennomføring av nasjonal helse-og omsorgsplan 
·  Samhandlingsreformen 
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·  Omsorgsplan 2015 
·  Opptrapping innen rusfeltet 
·  Understøtte utvikling og omstillingsprosessenen i de psykiske helsetjenestene i tråd med 

nasjonale føringer 
·  Oppgaver knyttet til spesialistgodkjenning 
·  Oppfølging av st.meld.nr 12 (2008-2009) en gledelig begivenhet 
·  Tannhelse 
·  Nødnettprosjektet 
 
Satsninger og prioriteringer i Overhalla  

·  Overhalla helse og omsorg deltar i alle arbeidsgruppene i de 10 underprosjektene i 
samhandlingsprosjektet i MNS. (se nedenfor) 

·  Utviklingsprosjekt Overhalla sykeheim. Utbygging/endring av demensavdeling (dagligstuer, 
tilpassing av uteareal og ekstra skjermet rom) Ferdigstilles desember 2011. Uteareal 
ferdigstilles sommeren 2012 (dugnadsbasert). 

·  Fortsetter med pårørendeskole og møteplass for pårørende til demente 
·  Fortsetter Inn-på tunet prosjektet (dagtilbud til hjemmeboende demente) 
·  Ambulerende team demens ( MNS-prosjekt) 
·  Fortsetter Rus-og barnefattigdomsprosjektene. Rusprosjektet søkes om videreføring halve 

2012. Planlegger hvordan vi skal videreføre dette gode arbeidet. 
·  Samhandlingsprosjekt innen psykiatri mellom sykehuset Namsos og kommunene i Namdal 
·  Fortsatt fokus på ufrivillig deltid og utviklingen av årsplan/årsturnus. Mottatt prosjektmidler 

til dette formålet ut 2013. Til sammen 1.2 mill 
·  Sykefraværsprosjekt på sykeheimen ut 2013 
·  Viderefører  prosjekt forflytningsteknikk ut 2012 
·  Akuttavdeling på sykeheimen videreføres ut 2012. Dette prosjektet får også følgeforskning 

og er en del av MNS-prosjektene med utprøving i Overhalla. Dette prosjektet gir oss viktige 
erfaringer i forhold til hvilke oppgaver vi kan løse etter BEON-prinsippet (beste, effektive 
omsorgsnivå) og bidrar til å minimere medfinansieringsandelen og betalingen for 
utskrivningsklare pasienter (jfr samhandlingsreformen) 

·  Pasientkoordinator MNS, bidrar til bedre pasientforløp i samarbeid med 
spesialistehlsetjenesten. 

·  Utvikle samarbeidet innen rehabilitering mellom namdalskommunene og Namdal 
rehabilitering. 

·  Kommunen har bare 2 fastleger, skal utrede muligheten for å utvide til en tredje fastlege (jfr 
samhandlingsreformen-og målet om at fastelegene skal jobbe annerledes og ha færre 
pasienter på listen) 

·  Utarbeide en kommunal handlingsplan innen kompetanseheving med mal fra MNS-
prosjektet(se nedfor) 

·  Fortsette det gode arbeidet innen internkontroll og kvalitetsarbeid som er påbegynt og 
avsluttes som MNS-prosjekt i år 

·  Utrede og evt bidra til utprøving av ny omsorgsteknologi 
 
Folkehelse/friskliv 
Forebygging/folkehelse 
·  Folkehelsekoordinator MNS ( koordinerer folkehelsetiltak innen samkommunen) 
·  Forebyggende hjemmebesøk til alle over 80 år blir gjennomført for femte året i 2012 og er 

etablert som en fast ordning.  
·  Seniorvokko; et samarbeid mellom kultur, helse, lag og foreninger og begge frivilligsentralene 

med tema fallforebygging/sikkerhet, kosthold, kultur, fysisk aktivitet. Medvirker til å 
opprettholde og skape samarbeid mellom kommunen, frivilligsentralene, lag og foreninger 
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·  Fysak i skole   
·  Diabetespoliklinikk 1 gang pr mnd på legekontoret. Diabetessykepleier har gruppeoppfølging  
·  Informasjon og oppfølging når det gjelder personer med høyt kolesterol 
·  Utrede frisklivssentral/frisklivstilbud i Overhalla 
·  Ernæring unge og eldre. Kompetanseprogram innen ernæring er gjennomført. Tiltak blir 

effektuert via folkehelsekoordinator.  
·  Sykeheimen og kjøkkenet har fokus på ernæring til eldre. Tiltak som veiing, ett ekstra måltid i 

institusjon, kompetanseheving m.m 
 
Nytt lovverk og avtaleverk 
 
Kommunene i midtre Namdal samarbeider om høringsuttalelser til det nye lovverket, de nye 
forskriftene og om forhandlinger om samarbeidsavtaler med spesialisthelsetjenesten. Første del av 
denne samarbeidsavtalen ferdigstilles før jul og siste del innen 1.juli 2012. Disse skal behandles i 
kommunestyret januar og juni. 
 
 
 
 
 
Prosjekter innen samhandlingsreformen (er også nevnt ovenfor under satsninger i kommunen) 

 
Prosjekt helhetlige helsetjenester , samhandlingsprosjekt innen helse og omsorg  i Midtre 
Namdal Samkommune, jfr samhandlingsreformen) 

Målsettinger i prosjektet  
Følgende formål er formulert for prosjektet:  
 

 
Prosjektet er et 3-årig prosjekt og skal et helhetlig perspektiv på utvikling av nye samkommunale 
tiltak og ta ansvar for videre planlegging av samhandlingsreformen for kommunene i Midtre 
Namdal basert på gode og forpliktende samarbeidsrelasjoner med helseforetak og andre kommuner 
i Namdalen. Prosjektet er forankret i en politisk oppnevnt komité som styringsgruppe og en bredt 
sammensatt arbeidsgruppe der også brukerne og fagforeningene er representert.  
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I tillegg til MNS-kommunene: Namsos – Fosnes – Namdalseid og Overhalla, deltar Flatanger og 
Osen. 
 
Prosjektet har 10 underprosjekt ( som også er nevnt ovenfor): 

·  Legetjenesten i MNS 
·  Ambulerende team demens 
·  Pasientkoordinator (mellom sykehus og sykeheim) 
·  Ambulerende team – ”riktigere legemiddelbruk” 
·  Kommunepsykolog barn/unge 
·  Kompetanseheving 
·  Kvalitetssikring 
·  ”Akuttsenger” sykeheim 
·  E-helse/teknologi 
·  Friskliv/folkehelse 

 

8. Fagområde Kultur 

8.1 Oversikt over ansvars- og tjenesteområder  
 
Ansvarsområde 5000: 
 

23101 Ungdomsklubb 
Kryptus ungdomsklubb har åpent tirsdag og fredag hver uke, med 0,56 % stilling til klubbleder. Antall besøkende 
varierer, men har høsten 2011 hatt ca 60 – 70 ungdommer innom hver kveld. Det er stort ønske om økt voksentetthet på 
klubbkveldene! Ungdommene (klubbstyret) lager i samarbeid med klubbleder aktivitetsplan som legges ut på facebook.  
 
23400 Eldre/funksjonshemmede 
I hovedsak tilskudd (kr 25 000) til aktiviteter for eldre (pensjonistlag, seniorkor, trimdans etc). Overhalla har i tillegg 
fått tilskudd fra ”Den kulturelle spaserstokken”. Dette gir økte muligheter for kulturtilbud til eldre. Her leies 
profesjonelle musikere inn til konserter som arrangeres i de eldres nærmiljø (bygdas frivilligsentraler, Øysletta 
grendehus og sykeheimen). 
 
36053 Friluftsliv 
Tilskudd (godtgjøring) for oppkjøring av skiløyper (både lysløyper og i fjellet). I hovedsak til Overhalla idrettslag og 
Overhalla røde kors. (Revidering av avtalene vil skje i starten av desember.) 
 
36500 Kulturminnevern 
Overhalla kommune leier ut Haugum Mølle til Haugum Mølle AL, og betaler forsikring på huset (ca kr 4 000). 
Melamartnan arrangeres igjen oktober 2012, med Overhalla kommune som eier for siste gang. Det jobbes nå parallelt 
med arrangementet samt etablering av et nytt selskap som skal overta Melamartnan.  
 
37700 Kunstformidling 
I hovedsak tilskudd til bygdas musikkorganisasjoner (kr 50 000), samt enkelte egne, mindre arrangement som blir 
planlagt gjennom året.  
 
38000 Idrett 
Overhalla kommune betaler strøm til alle lysløypene i kommunen (kr 60 000), og yter et fast tilskudd til OIL for leie av 
idrettsanlegg (kr 180 000). Kulturmidler til alle idrettslag føres herfra. Skytterlag, golf, motorcross, idrettslag er 
eksempel på mottakere av ca kr 80 000. 
 
38300 Kulturskole 
Kulturskolen har inneværende skoleår til sammen 9 lærere fordelt på ca 3,6 årsverk og 220 elevplasser. Største post på 
budsjettet er lønn, samt noe til instrumenter og utstyr (40 000). Det satses på jevnlige huskonserter og arena for 
elevopptredener. Turne til kommunens tre skoler er også planlagt. Kulturskolen selger noe tjenester til grunnskolene, 
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dvs spesialopplegg til elever med sammensatte behov. Kulturskolen samarbeider også med SFO og grunnskole gjennom 
midler vi fikk tildelt gjennom kulturløftet.  
 
38550 Kulturvern 
Øremerkede ordninger; faste tilskudd til Hagum Mølle og Grandaunmoen (husmannsplass) 
 
38551 Annet barne og ungdomsarbeid 
Kulturmidler til barne- og ungdomsarbeid (16 000). Arrangering av UKM, samt dekke utgifter til fylkesmønstring 
(UKM). Hele kulturenheten samarbeider om å arrangere UKM. Kommunen er med i den kulturelle skolesekken. Dette 
innebærer økte kulturtilbud for grunnskoleelevene, og koordineres av kultur.  
 
38554 Grendehus 
Kulturmidler til grendehusene i kommunen. Detaljert beregningsmodell ut fra grunnsum og størrelse på bygget. 
 
 
 
 
 

9. Fagområde Teknisk 

9.1. Innledning 

 
Enhet omfatter:  
·  Arealplanlegging.(Kommuneplan, kommunedelplaner, reguleringsplaner og bebyggelsesplaner.) 
·  Kartverk, oppmåling og byggesaksbehandling. 
·  Drift av brann og feiervesenet.(Beredskap og forebyggende oppgaver.) 
·  Elveforebygging, rassikring og risiko og sårbarhetsanalyser innenfor fagområdet. 
·  Oppfølging av idretts og friluftsplan og ordninga med spillemidler. 
·  Drift og forvaltning av kommunalt vannforsyningsnett og installasjoner. 
·  Drift og forvaltning av kommunalt avløpsnett og installasjoner. 
·  Oppfølging av renovasjonsordninga og tiltak i forhold til forurensningsloven. 
·  Drift slamtømming av septikktanker og slamavskillere. 
·  Drift og forvaltning av kommunal bygnings – og eiendomsmasse. 
·  Oppfølging av husbanksaker og ordninga med startlån og boligtilskudd. 
·  Drift og forvaltning av kommunale veger, bruer, plasser og torg. 
·  Oppfølging av trafikksikkerhetsplan og ordninga med aksjon skoleveg. 
·  Planlegging, prosjektledelse og byggeledelse av kommunale utbyggingsprosjekter på 

kommunaltekniske anlegg. 
·  Funksjon som eiendomskattekontor ble lagt til avdelinga fra år 2010. 
 
 
 

9.2. Oversikt over ansvars- og tjenesteområder  
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 12000:Administrasjon teknisk. 
Omfatter 1,0 stillinger fordelt på teknisk sjef og avd.ing.  
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 19050:Vedlikeholdsavdelingen. 
Felles kapitel for vedlikeholdsavdelingen som budsjetteres i balanse. Utgifter fordeles ved årets slutt på de forskjellige 
driftskapitler og inntektsføres på vedlikeholdsavdelingen. 
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 30100:Plansaksbehandling. 
Omfatter 0,8 stilling til avd.ing. 
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Ansvarsområde 6000. Tjeneste 30200:Bygge, delings og seksjoneringssaker. 
Omfatter 0,9 stilling fordelt på 2 avd.ing. 
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 30300:Kart og oppmåling. 
Omfatter 0,4 stilling til avd.ing. 
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 32501:Festeavgifter næringstomter. 
Omfatter inntekter fra festeavtaler Skogmo industriområde, Skage industriområde og Hotellet. 
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 33901:Brannberedskap. 
Omfatter Overhalla brann og redningsvesen med brannsjef og 16 deltidsansatte brannmannskaper. Omfatter også 
forebyggende arbeid som brannsyn.  
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 36050:Elveforebygging. 
Omfatter mindre tiltak, planlagte eller uforutsatte, som krever rask iverksetting. Større tiltak finansieres over 
investeringsbudsjettet etter eget vedtak i kommunestyret. Ikke budsjettert noe på driftsbudsjettet. 
 
Ansvarsområde 6000. Tjeneste 38000:Idrett/friluftsliv. 
Omfatter spillemidler som er knyttet opp mot kommunedelplan for idrett og friluftsliv. 
 
Ansvarsområde 6005. Tjeneste 33802:Feietjeneste. 
Omfatter feiing og tilsyn av boliger. Kapitlet er selvfinansierende. Kjøp av tjenester til feiinga. Ny anbudsrunde og 
kontrakt fra 2012. 
 
Ansvarsområde 6010. Tjeneste 34000:Produksjon av vann. 
Omfatter produksjon og renseanlegg for Konovatnet vannverk beliggende i Rakdalsåsen. Inkludert inntaksledning fra 
Konovatnet og ned til Rakdalsåsen. 
 
Ansvarsområde 6010. Tjeneste 34550:Ledningsnett. 
Omfatter alt ledningsnett, trykkøkningsanlegg og kummer fra Rakdalsåsen og utover i bygda. 
 
Ansvarsområde 6010. Tjeneste 34552: Høydebasseng Ryggahøgda. 
Omfatter høydebassenget på Ryggahøgda med en vannreserve på 2400 m3. 
 
Ansvarsområde 6020. Tjeneste 35050:Renseanlegg. 
Omfatter renseanlegg Skogmo, Øysletta, Ranemsletta, Skage, Gansmo og Meosen. 
 
Ansvarsområde 6020. Tjeneste 35301:Ledningsnett avløp og overvann. 
Omfatter alt ledningsnett og kummer som tilhører kommunen. 
 
Ansvarsområde 6020. Tjeneste 35302:Pumpestasjoner. 
Omfatter 37 pumpestasjoner. 
 
Ansvarsområde 6025. Tjeneste 35550:Renovasjon. 
Omfatter drift av renovasjonsordninga. MNA innsamling av avfall. 
 
Ansvarsområde 6027. Tjeneste 35400:Slamtømming. 
Omfatter slamtømming fra private kloakkanlegg.(Slamavskillere og septikktanker.) Kjøp av tjenester. Ny anbudsrunde i 
2012. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 12100:Kommunal eiendomsforvaltning. 
Tjenesten omfatter forvaltningen av kommunale eiendomsboliger og en bruker 0,2 årsverk på tjenesten.  
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 13000:Administrasjonslokaler. 
Omfatter administrasjonsbygget og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholder og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
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Ansvarsområde 6030. Tjeneste 19051:Overhalla helsesenter. 
Omfatter sjukeheimen og helsesenteret og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmestere og renholdere og andre utgifter til drift av bygningsmassen. Budsjetteres i 
balanse ved at inntekter på husleie skal finansiere utgifter. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22151:Ranemsletta barnehage. 
Omfatter Ranemsletta barnehage fordelt på 2 bygg og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholder og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
I tillegg er det for 2009 inngått avtale om leie av barnehagebygg på sørsida av Namsen.  
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22152:Skage barnehage. 
Omfatter Skage barnehage og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholder og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22153:Moamarka barnehage. 
Omfatter Moamarka barnehage og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholder og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22154:Skage barnehage, Trollstua. 
Omfatter Trollstua barnehage og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholder og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22251:Skolelokaler OBUS. 
Omfatter Overhalla barne- og ungdomskole fordelt på 4 bygg og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholdere og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22252:Skolelokaler Hunn. 
Omfatter Hunn skole og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholdere og andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 22253:Skolelokaler Øysletta. 
Omfatter Øysletta skole og samfunnshus og tilhørende uteområder. 
Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholdere og andre utgifter til drift av bygningsmassen. Fastsatt 
refusjonsordning av kostnader for drift av samfunnshuset som avregnes ved årsskiftet. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 23201-26100:Sjukeheim og helsesenter. 
Omfatter husleie for de forskjellige funksjoner på sjukeheimen og helsesenteret. Motpost som inntektsføres på tjeneste 
19051. Kompensasjon for investeringer omsorgsboliger inntektsføres her. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 26550:Eldreboliger. 
Omfatter 49 leiligheter/hus til utleie. Derav 17 leiligheter på Skage, 6 leiligheter på Ranemsletta, 9 leiligheter i 
Ranemstunet, 12 leiligheter i Laksvoll bokollektiv og 5 leiligheter i Arnebo. Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og 
andre utgifter til drift av bygningsmassen. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 26551:Skage bo – og aktivitetssenter. 
Utleie til flyktningetjenesten og Skage aktivitetssenter. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 26559:Kommunale boliger. 
Omfatter 13 leiligheter/hus til utleie. Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og andre utgifter til drift av 
bygningsmassen.  
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 28300:Bistand til etablering/oppretting av bolig. 
Omfatter startlån som er en ordning der kommunen opptar lån i husbanken for videreutlån ut fra bestemte kriterier. I 
tillegg søkes hvert år om boligtilskudd. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 31500:Boligbygging og fysiske bomiljøtiltak. 
Omfatter mindre tiltak, planlagte eller uforutsette, som krever rask iverksetting fortrinnsvis i regulerte strøk. 
 
Ansvarsområde 6030. Tjeneste 38150:Svømmehall. 
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Omfatter bassengdrifta på OBUS. Tjenesten omfatter lønn til vaktmester og renholdere og andre utgifter til drift av 
bygningsmassen. Utgifter belastes tjeneste 22251 og fordeles ved årsskiftet ut fra faktisk belastning. Har budsjettert 
med 10% vaktmesterstilling og 30% renhold.  
 
Ansvarsområde 6040. Tjeneste 33301:Kommunale veger. 
Omfatter ca.70 km med kommunale veger og i tillegg gang og sykkelveger. Kjøp av tjenester for både vinter og 
sommervedlikehold.  
 
Ansvarsområde 6040. Tjeneste 33351:Bruer. 
Omfatter avskrivninger og vedlikehold av bruer. 
 
Ansvarsområde 6040. Tjeneste 33401:Veg og gatelys. 
Omfatter drift av gatelys langs kommuneveger og fylkesveger.(Statens vegvesen har overtatt ansvaret for gatelys langs 
riksvegene.) 
 
Ansvarsområde 6040. Tjeneste 33550:Parker, plasser og torg. 
Drift av plasser, parker og torg. Avtale med Namas.   

10. Endringer betalingssatser 

10.1. Endringer betalingssatser Teknisk avdeling.  
Vi viser til vedlagt kommunalt avgiftsregulativ 2012. Overhalla kommune har hatt forholdsvis store fond 
knyttet til vann og avløpsområdet. Fondene (tidligere innbetalt mer enn selvkost) er nå brukt opp i sin helhet 
og abonnentene må dekke kostnadene fullt ut via gebyr. En har også foretatt en del investeringer innenfor 
områdene som påvirker kostnaden.  
 

10.2. Endringer betalingssatser Helse og sosial  
 

Hjemmehjelp – Pris kr. pr. time  2010 2011 2012 
Inntekt over 5 G (Fra 378 205 ) 218 228 239 
Inntekt fra 4 – 5 G (302 564 – 378 205)  188 198 208 
Inntekt fra 3 – 4 G (226 923 – 302 564) 142 150 158 
Inntekt fra 2 – 3 G (151 282 – 226 923) 86 90 95 
Inntekt inntil 2 G ( 151 282) 54 57 60 
 
For personer med inntekt over 2 G, er maksimumstaket for egenbetaling 22 t 
pr. mnd. 
For personer med inntekt inntil 2 G følges statens maksimumssats, for tiden 
kr. 160,- pr. mnd. 
 

Mat – Pris kr. pr. enhet 2010 2011 2012 
Frokost /kveldsmat 29 30 31 
Lunch   40 
Middag med dessert  60 61 62 
Kaffe/te med brød 17 18 19 
Middag m/dessert abonnement 1700 1710 1736 
Full pensjon pr. mnd. 2740 2800 2900 
 

Øvrige betalingssatser 2010 2011 2012 
Vask av tøy – Pris kr. pr. mnd 267 275 285 
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Skyss NAMAS – Pris. kr. pr. døgn 
(tur/retur)  

38 39 40 

Skyss bruker (aktivitet, behandling)   50/100 
Skyss bruker abonnement pris pr mnd   600 
Leie trygghetsalarm – Pris kr. pr. mnd. 130 140 150 
Egenbetaling ”inn på tunet” pr dag  150 155 
 
For rehabilitering-/korttidsopphold i sykeheimen betales høyeste tillatte sats. For tiden  
kr. 129,- pr. døgn, og kr. 68,- for dag- eller nattopphold. 
 
Egenandel for utenlandsvaksine er satt til kr. 155,- Både for denne og øvrige 
vaksiner innkreves en egenandel med grunnlag i en totalvurdering av faktiske vaksine- 
kostnader, bruk av forbruksvarer og arbeidstid. 
 
Egenandel forbruksvarer ved prøver/undersøkelser ved legekontoret, innkreves med bakgrunn i 
faktiske kostnader. 
 

10.3. Endringer betalingssatser Oppvekst  

10.4. Betaling skolefritidsordning 

 
 
Det legges opp til en økning på 3,5% 
 

Type tilbud 2008 
 

2009 
 

2010 
 

2011 
 

 
2012 

 

Korttidsplass 1-10 timer     1300 

Ordinær plass 11-19 timer 1391 1516 1569 1623 1800 

Langtidsplass 20 timer eller mer 1875 2043 2115 2190 2300 

Ordinær plass med 25 % 
søskenmoderasjon  1532 1586 1642 

1350 

Langtidsplass med 25 % 
søskenmoderasjon  1137 1177 1217 

1735 

Tilfeldige enkelttimer (per time) 40 43 45 50 100 

Korttidsplass med 25% 
søskenmodrasjon     

975 

Sommer SFO    5 000 Ikke aktuell  

10.5. Betaling barnehage 
Satsene forblir uendret i h t Stortingets vedtak om maksimalpris. 
 
Satser fra 01.01.08 
Type tilbud 2008 2009 2010 2011 2012 

50 % plass 1457 1457 1457 1457 1500 

60% plass 1749 1749 1749 1749 1800 

80% plass 2143 2143 2143 2143 2200 

100% plass 2330 2330 2330 2330 2330 

Kjøpedager 259 259 259 300 300 

 

10.6. Betaling kulturskole 

Satsene var uendret fra 2008 til 2009. Økes med 3% fra 2011.  
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Type tilbud 2008 2009 2010 2011 2012 

Individuell opplæring og dans/ ballett  2430 2430 2515 2590 2667 

Gruppeundervisning 771 771 798 1200 1236 
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11. VEDLEGG: Økonomiske oversikter 

11.1. Driftsbudsjett. Skjema 1A (tall i kr 1000) 

 

 
 
 
 
 
 

Regnskap10 Budsjett 11 Budsjett 12

Skatt på inntekt og formue 63 319 59 461 63 207
Ordinært rammetilskudd 77 839 107 644 120 128
Skatt på eiendom 1 424 3 526 5 103
Andre direkte eller indirekte skatter 359 350 350
Andre generelle statstilskudd 10 939 3 904 9 090
Sum frie disponible inntekter 153 880 174 885 197 878

Renteinntekter og utbytte 2 057 1 520 1 374
Renteutg.,provisjoner og andre fin.utg. 8 418 8 950 9 144
Avdrag på lån 6 357 6 625 7 581
Netto finansinnt./utg. -12 718 -14 055 -15 351

Til dekning av tidligere regnsk.m. merforbruk 0 0
Til ubundne avsetninger 10 610 2 691 7 708
Til bundne avsetninger 2 246 153 234
Bruk av tidligere regnsk.m. mindreforbruk 493 0 0
Bruk av ubundne avsetninger 9 194 3 752 5 592
Bruk av bundne avsetninger 1 885 341 963
Netto avsetninger -1 283 1 249 -1 386

Overført til investeringsregnskapet 1 235 1 905 0
Til fordeling drift 138 643 160 174 181 140
Sum fordelt til drift (fra skjema 1B) 137 815 160 174 181 140
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk 828 0 0
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11.2. Driftsbudsjett. Skjema 1B (tall i kr 1000) 

 

 
 

Regnskap10 Budsjett 11 Budsjett 12

Til fordeling drift
(fra regnskapsskjema 1A) 138 643 160 174 181 140

F o r d e l t   s l i k :

0100 Politisk virksomhet 362 7 427 2 370

0 Politiske styringsorganer 362 7 427 2 370

1000 Rådmannen 10 569 9 637 9 517

1200 IKT-ansvarlig 1 964 2 634 1 714

1400 Servicekontor 2 930 3 258 3 499

1 Stabs- og støttefunksjoner 15 463 15 529 14 730

2000 Obus 22 966 21 970 22 287

2010 Hunn skole 11 738 10 992 10 774

2020 Øysletta skole 4 420 5 062 5 381

2200 Ranemsletta barnehage 1 832 8 648 8 758

2210 Skage barnehage 2 129 6 813 9 872

2900 Fagsjef oppvekst 6 425 9 482 12 868

2 Fagområde oppvekst 49 510 62 967 69 941

3200 Nav Overhalla 2 365 3 211 350

3300 Overhalla sykeheim 21 558 19 373 22 933

3400 Hjemmetjenester 10 678 12 299 13 750

3500 Helse og familie 22 369 24 157 23 952

3900 Fagsjef Helse/sosial 3 836 4 302 5 051

3 Fagområde helse/sosial 60 806 63 342 66 035

5000 Kultursjefen 4 070 3 029 3 445

5 Fagområde kultur 4 070 3 029 3 445

6000 Teknisk sjef 3 053 3 073 3 361

6005 Feiing -64 9 32

6010 Vann 311 -301 -492

6020 Avløp 141 -1 047 -1 397

6025 Avfall -409 -100 86

6027 Slam 172 0 0

6030 Kommunal bygningsmasse 13 139 13 480 15 542

6040 Samferdsel 4 115 4 078 5 582

6400 Landbruk 1 862 2 100 0

6500 Næring 529 925 80

6 Fagområde teknisk 22 851 22 217 22 794

7000 MNR Landbruk 0 0 0

7 Interkommunalt samarbeid 0 0 0

8000 Skatter, rammetilskudd -7 504 -6 443 -1 156

8100 Renter og avdrag m.v. -7 743 -7 894 -8 803

8 Skatter, ram.tilsk, renter og avd -15 247 -14 337 -9 959

9 Midtre Namdal samkommune 11 783

Sum rammeområder 137 815 160 174 181 140
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11.3. Investeringsbudsjett. Skjema 2A (tall i kr 1000)  

Regnskap10 Budsjett11 Budsjett12

Investeringer i anleggsmidler 42 937 16 585 23 550
Utlån og forskutteringer 1 526 505 550
Avdrag på lån 9 268 2 000 2 000
Avsetninger 9 006 1 445
Årets finansieringsbehov 62 736 20 535 26 100

Finansiert slik:
Bruk av lånemidler 39 882 14 285 23 550
Inntekter fra salg av anleggsmidler 1 216 0 550
Tilskudd til investeringer 0 2 300
Mottatte avdrag på lån og refusjoner 6 870 2 000 2 000
Andre inntekter 0 0 0
Sum ekstern finansiering 47 968 18 585 26 100

Overført fra driftsregnskapet 1 235 1 950
Bruk av avsetninger 7 497
Sum finansiering 56 700 20 535 26 100

Udekket (-)/udisponert(+) -6 036 0 0  
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11.4. Investeringsbudsjett. Skjema 2B (tall i kr 1000)  
 
P r o s jek t R eg n sk  1 0 B u d s je tt 11 B u d s je t t 12

0 26 4  S a l g  a v  Tr yg d eb o lig  Ø y s le 1 4

0 30 2  T ilt ak  obu s /b a rlia 4  42 3

0 30 9  R e ns e a n le gg  Ø ys le tt a 43 2
0 32 0  F a gs y s tem  op p v e k s t 10 7

0 32 1  E lv e fo r eby gg ing  2 00 8 48 0

0 33 1  B a r neh ag e  K rab b s tu m a rk a 1 6  73 7

0 33 5  E lv e fo r eby gg ing  2 00 9 92 3

0 33 9  O B U S  - re s tu re rin g  o m b y gg 2  89 8

0 34 0  O p p a rb e id i ng  v eg  B jø rne s 20 3

0 34 1  S k og m o  b o lig f e l t 20 0 9 33 6

0 34 2  S v a rl ia  bo l ige l t 20 09 1  02 0
0 34 3  H o v ed v an n le dn in g  S k a g e  b o 1  02 0

0 34 4  U tb yg g in g  va nnb eha nd l ings 3  66 1

0 34 6  Les k u r 4

0 34 7  E N Ø K -t ilt a k  e n e rg i -a na ly s 3  52 4

0 34 8  S k o l eb ø k e r  2 010 17 0

0 34 9  D a ta  s k o le  20 10 20 0

0 35 0  F a gs y s tem  e ie nd o m s k a t t 63 8
0 35 2  S te d su t vik l ing  R a n em s le tt 3

0 35 3  S te d su t vik l ing  S ka ge  S e n t 55 1

0 35 4  O B U S  - fo rs tu d ie  2 01 0 37 6

0 35 7  R e s tau re r ing  R a n em  k ir ke 18 0

0 35 8  R e s tau re r ing  N o rd tun  1 51 1

0 36 0  T ilt ak  an le gg  o g  ledn ing s 24 4

0 36 2  K jø p  a v le iligh e t  til  u tl 1  21 1
0 36 3  V e g be l ys n ing  p å  S o l vo ld  f 22 4

0 36 4  In ve s te rin g  G im l e  20 1 0 31 3

0 36 5  V a n n le dn in g  t il O c em 15 0

0 36 6  V a n n  t il S o lum s g r end a 1  06 8

0 36 7  K jø p  a v V A -b il 13 0

0 36 8  O p p ru s t in g  ko m m u n a l v eg  3 79 5

0 37 1  R e ha b ilit e r ing  h o v ed a vl øp 24 0
0 38 2  B il f ly k tn in g e t jen e s te n 15 0

G lø y m em  b ru 1  30 0

E lv e - /ra s fo re b yg g in g 60 0

G an g  s yk k e lv eg  S v a rlia 4  10 0

S teds u tv ik li n g  R an em s le tt a 70 0

S teds u tv ik li g  S k ag e 40 0

E nø k  k o m m una l by gn in gs m a ss e 2  76 0
U n iv e rs ie ll u t f o rm in g  k o m m u n a l  b yg n in g s m a s s e 40 0

N y de m e n sa v de li ng  O v e rh a l la  s yk e h e im 4  00 0

T ilt ak  på  an legg  og  led n in g s ne t t 37 5

T ilt ak  på  an legg  og  led n in g s ne t t 1  95 0

P ro sj ek t e rin g  O B U S  - tr inn  I I 50 0

In dus t rio m rå d e  S k o g m o 2  000

K om m un a l v eg 1  000
F lyfo to 25 0

K om T ek  (da tap rog ram ) (s e lv ko s t) 15 0

B o l ig f e lt  S k a geå s e n 5  000

B o l ig f e lt  S v a r lia 1  500

E lv e - /ra s fo re b yg g in g 40 0

H MS  av v ik  40 0

A re a lp l a n  S k a g e  s e n tr u m 20 0
K jø p  a v k om m u na le  u t le ie bo lige r (s e lv k o s t ) 3  000

V eg a d r e s s e r 10 0

T ilt ak  på  an legg  og  led n in g s ne t t  (s e lv k os t ) 50 0

S k y d a l en  - O b u s  le d n in g s n e t t  ( s e lv k o s t ) 1  000

P um pes tas jo n  R e in a  (s e lv k os t ) 45 0

2  pum pe s ta jo ne r  B jø re a  c a m p in g  (s e lv k o s t ) 70 0

G an s m o  ren s ea n le g g  (s e lv k os t ) 2  500
4 2  93 7 1 6  58 5 1 9  6 5 0  
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12.5 Økonomisk oversikt – drift 

 

���������	�
��� ��
��������
��� ��
��������
��

���������������
Brukerbetalinger 10 432 11 188 11 378
Andre salgs- og leieinntekter 19 580 19 789 22 342
Overføringer med krav til motytelse 46 633 16 840 21 011
Rammetilskudd 77 839 107 644 120 128
Andre statlige overføringer 10 939 3 904 9 090
Andre overføringer 1 731 510 600
Skatt på inntekt og formue 63 319 59 461 63 207
Eiendomsskatt 1 424 3 526 5 103
Andre direkte og indirekte skatter 359 350 350
������������������� 
�
�
�� 

��
�
 
���
��

��������������
Lønnsutgifter 126 047 119 908 133 177
Sosiale utgifter 22 105 23 544 25 429
Kjøp av varer og tj som inngår i tj.produksjon 37 966 32 324 39 700
Kjøp av tjenester som erstatter tj.produksjon 22 743 27 413 29 031
Overføringer 14 179 9 971 15 386
Avskrivninger 8 483 8 727 10 034
Fordelte utgifter -6 498 -4 660 -6 252
������������������ 

���
� 
���

� 
������


�������������������� ��
�
 �� �� �����

!��������������
Renteinntekter, utbytte og eieruttak 2 057 1 520 1 374
Mottatte avdrag på utlån 531 0 170
Sum eksterne finansinntekter 2 588 1 520 1 544

!�������������
Renteutgifter, provisjoner og andre fin.utg. 8 418 8 950 9 144
Avdragsutgifter 6 357 6 625 7 581
Utlån 180 0 170
��������������������������� ��� �� ������ ���� �

������������������������������������� "�
���� "������ "������

Motpost avskrivninger 8 483 8 727 10 034
#������������������� ����� ��� �����

$��������������������������
Bruk av tidligere års regnsk.m. mindreforbruk 493 0 0
Bruk av disposisjonsfond 9 194 3 752 5 592
Bruk av bundne fond 1 885 341 963
Bruk av likviditetsreserve 0 0 0
����%�����&��&��������� �����
 ��� � �����

Overført til investeringsregnskapet 1 235 1 905 0
Dekning av tidligere års regnsk.m. merforbruk 0 0 0
Avsetninger til disposisjonsfond 10 610 2 691 7 708
Avsetninger til bundne fond 2 246 153 234
Avsetninger til likviditetsreserven 0 0 0
�����&��������� ���� � ����� �� �

�������	�����������'���������%��� �
� � �
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12.6 Økonomisk oversikt – investering 

Inntekter Regnskap10 Budsjett11 Budsjett12

Salg av driftsmidler og fast eiendom 428 0 550
Andre salgsinntekter 0 0 0
Overføringer med krav til motytelse 2 867 2 300 0
Statlige overføringer 0 0 0
Andre overføringer 0 0 0
Renteinntekter, utbytte og eieruttak 0 0 0
Sum inntekter 3 295 2 300 550

Utgifter
Lønnsutgifter 0
Sosiale utgifter 0
Kjøp av varer og tj som inngår i tj.produksjon 21 945 16 585 23 550
Kjøp av tjenester som erstatter tj.produksjon 152
Overføringer 3 948
Renteutgifter, provisjoner og andre fin.utg. 2
Fordelte utgifter 0
Sum utgifter 26 046 16 585 23 550

Finanstransaksjoner
Avdragsutgifter 2 818 2 000 2 000
Utlån 2 960
Kjøp av aksjer og andeler 412 505 550
Dekning av tidligere års udekket 2 577 1 445
Avsetninger til ubundne investeringsfond 0
Avsetninger til bundne fond 3 035
Avsetninger til likviditetsreserve 0
Sum finansieringstransaksjoner 11 802 3 950 2 550

Finansieringsbehov 34 552 18 235 25 550

Dekket slik:
Bruk av lån 23 914 14 285 23 550
Mottatte avdrag på utlån 4 638 2 000 2 000
Salg av aksjer og andeler 62
Bruk av tidligere års udisponert 0
Overføringer fra driftsregnskapet 864 1 950
Bruk av disposisjonsfond 428
Bruk av ubundne investeringsfond 1 279
Bruk av bundne fond 0
Bruk av likviditetsreserve 0
Sum finansiering 31 185 18 235 25 550

Udekket (-)/udisponert (+) -3 367 0 0
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VEDLEGG: Kommunalt avgiftsregulativ 2012 
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VEDLEGG: Detaljert årsbudsjett 2012 
  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
Ansvar: 0100 Styrings-/kontrollorganer 
  Tjeneste: 10000 Politisk virksomhet 
    10400 Lønn overtid 1 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 10 10 10 
    10800 Godtgjørelse ordfører 471 480 588 
    10801 Godtgjørelse varaordfører 111 113 0 
    10803 Møtegodtgjørelse 113 190 200 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 19 15 20 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 206 144 176 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 45 49 51 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11151 Bevertning 13 5 5 
    11232 Gaver og blomster 4 1 1 
    11240 Kjøp av tjenester 0 3 0 
    11251 Ref. lønnsutg. folkevalgte 7 20 20 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 4 8 8 
    11401 Kunngjøringer 0 2 2 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 9 10 10 
    11509 Andre opplæringstiltak 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 19 5 5 
    11700 Skyssutgifter 3 0 0 
    11702 Reiseutgifter 2 0 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 4 6 6 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    11960 Kontingenter 2 2 2 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    12003 Aplikasjoner programvare 2 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 114 149 0 
    13700 Kjøp av tjenester 13 12 18 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    14700 Næringsformål 8 0 0 
    14704 Velferdsformål -8 0 0 
    14709 Andre tilskudd 6 12 18 
    14710 Tilskudd til kulturformål 10 0 0 
    14719 Andre tilskudd 4 0 0 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 600 865 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
  Sum tjeneste: 10000 Politisk virksomhet 1.195 1.835 2.010 
 
  Tjeneste: 10001 Valg 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 40 0 
    11151 Bevertning 0 5 0 
    11401 Kunngjøringer 0 10 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 5 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 0 3 0 
  Sum tjeneste: 10001 Valg 0 63 0 
 
  Tjeneste: 10002 Partistøtte 
    14709 Andre tilskudd 42 45 50 
  Sum tjeneste: 10002 Partistøtte 42 45 50 
 
  Tjeneste: 11000 Revisjon/kontrollarbeid 
    10802 Ledergodtgjørelse 11 10 12 
    10803 Møtegodtgjørelse 2 21 4 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 0 5 5 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1 2 1 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 2 2 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 7 25 25 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 3 3 
    11702 Reiseutgifter 0 3 3 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 591 631 650 
  Sum tjeneste: 11000 Revisjon/kontrollarbeid 611 70 0 704 
 
  Tjeneste: 17000 Årets premieavvik pensjon 
    10908 Premieavvik KLP -2.424 599 -5.647 
    10909 Premieavvik SPK 246 760 857 
    10998 Arbeidsgiveravgift premieavvik KLP -124 0 0 
    10999 Arbeidsgiveravgift premieavvik SPK 13 0 0 
  Sum tjeneste: 17000 Årets premieavvik pensjon -2.2 89 1.359 -4.790 
 
  Tjeneste: 17100 Amortisering av tidligere års pre mieavvik 
    10908 Premieavvik KLP 664 830 790 
    10909 Premieavvik SPK 16 -4 -51 
    10998 Arbeidsgiveravgift premieavvik KLP 37 46 54 
    10999 Arbeidsgiveravgift premieavvik SPK 1 -1 -2 
  Sum tjeneste: 17100 Amortisering av tidligere års premieavvik 719 871 791 
 
  Tjeneste: 18001 Eldreråd 
    10802 Ledergodtgjørelse 2 3 3 
    10803 Møtegodtgjørelse 3 6 6 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 2 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 2 2 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
  Sum tjeneste: 18001 Eldreråd 8 11 11 
 
  Tjeneste: 18004 Ungdomsrådet 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 0 20 
  Sum tjeneste: 18004 Ungdomsrådet 0 0 20 
 
  Tjeneste: 18005 Overformynderi 
    10500 Annen lønn 3 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 4 8 8 
    10802 Ledergodtgjørelse 34 17 17 
    10803 Møtegodtgjørelse 2 4 4 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 1 1 
    11300 Frankering 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 16 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 5 4 4 
    11702 Reiseutgifter 5 0 0 
    11803 Ved 0 0 0 
    11960 Kontingenter 5 3 3 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
  Sum tjeneste: 18005 Overformynderi 76 42 42 
 
  Tjeneste: 18050 Tilleggsbevilgninger 
    10109 Avsetning neste års lønnsoppgjør 0 2.500 3.532 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
  Sum tjeneste: 18050 Tilleggsbevilgninger 0 2.500 3.532 
 
Sum ansvar: 0100 Styrings-/kontrollorganer 362 7.427 2.370 
 
Ansvar: 1000 Rådmannen 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 3.854 3.921 4.038 
    10202 Vikarlønn ferie 4 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 3 0 0 
    10500 Annen lønn 335 0 0 
    10503 Oppmuntringslønn 0 0 0 
    10599 Trekk hjemme-PC -58 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 9 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 2 5 5 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 556 510 760 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 5 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 228 226 245 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 19 15 5 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 21 12 20 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 52 20 20 
    11200 Forbruksmateriell 36 0 47 
    11230 Velferdstiltak ansatte 2 0 0 
    11232 Gaver og blomster 26 10 10 
    11240 Kjøp av tjenester 218 15 50 
    11242 Hotellopphold 9 5 5 
    11245 Kopiering 25 20 41 
    11260 Leie av utstyr 100 32 26 
    11300 Frankering 66 40 65 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -12 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 5 0 0 
    11400 Stillingsannonser 25 10 10 
    11401 Kunngjøringer 28 15 15 
    11402 Informasjonstiltak publikum 31 0 0 
    11409 Andre informasjonstiltak 10 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 214 15 15 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 117 50 50 
    11600 Kjøregodtgjørelse 35 2 2 
    11601 Diettgodtgjørelse 11 0 0 
    11702 Reiseutgifter 18 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 25 23 12 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 7 5 10 
    11706 Kollektive reiser 1 5 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 4 5 5 
    11851 Ansvarsforsikring 74 72 71 
    11852 Yrkesskadeforsikring 597 458 555 
    11854 Tyveriforsikring 22 22 29 
    11856 Tilskudd norsk pasientskadeerstatn. fond 32 40 105 
    11900 Husleie 2 0 0 
    11954 Rettsgebyr tvangsinnfordring/pant 26 20 30 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 178 140 160 
    11960 Kontingenter 248 270 140 
    11961 Kontingent kommunens sentralforbund 400 430 473 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 22 25 
    11971 Andre lisenser 14 20 20 
    12000 Inventar og utstyr 14 30 10 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    12004 Leie inventar og utstyr 1 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 119 100 56 
    12700 Konsulenttjenester 173 150 140 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 930 825 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 226 0 0 
    14700 Næringsformål 39 50 50 
    14709 Andre tilskudd 82 0 0 
    14719 Andre tilskudd 2 3 3 
    14720 Tap på fordringer og utlån 5 20 20 
    15004 Forsinkelsesrenter 4 0 0 
    15901 Avskrivninger 183 183 246 
    16000 Egenbetaling -16 0 0 
    16204 Deltakeravgift -45 0 0 
    16210 Leieinntekter -89 -53 -20 
    16223 Purregebyr -41 -40 -40 
    16224 Rettsgebyr -8 -20 -8 
    16229 Andre gebyrer -7 0 0 
    16520 Avgiftspliktige salgsinntekter -4 0 0 
    16521 Kopiering -4 0 0 
    16523 Salg av telefontjenester -15 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -3 0 0 
    17104 Tilretteleggingstilskudd -20 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -226 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -5 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -17 0 0 
    17700 Refusjon fra private -126 0 0 
    17706 Refusjon fra ansatte -83 -70 -88 
    17750 Refusjon fra interkommunale selskap -160 0 0 
    18500 Tilskudd fra andre kommuner -26 0 0 
    19004 Forsinkelsesrenter -26 -20 -12 
    19050 Aksjeutbytte -0 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -714 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 7.771 7.611 7.421 
 
  Tjeneste: 32900 Landbruk 
    14707 Veterinærordningen 241 260 280 
    18100 Statstilskudd -268 -260 -280 
  Sum tjeneste: 32900 Landbruk -27 0 0 
 
  Tjeneste: 39000 Den norske kirke 
    14709 Andre tilskudd 1.678 1.725 1.780 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -50 0 0 
  Sum tjeneste: 39000 Den norske kirke 1.628 1.725 1.780 
 
  Tjeneste: 39200 Andre religiøse formål 
    14709 Andre tilskudd 23 21 25 
  Sum tjeneste: 39200 Andre religiøse formål 23 21 25 
 
  Tjeneste: 39300 Kirkegådrder, gravlunder og krema torier 
    14709 Andre tilskudd 120 0 0 
  Sum tjeneste: 39300 Kirkegådrder, gravlunder og kr ematorier 120 0 0 
 
Sum ansvar: 1000 Rådmannen 9.515 9.357 9.225 
 
Ansvar: 1200 IKT-ansvarlig 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    10100 Lønn faste stillinger 560 565 465 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 79 73 87 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 33 33 28 
    11002 Driftsutgifter maskiner 34 30 30 
    11056 Arbeidsmateriell 2 5 5 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 3 3 
    11242 Hotellopphold 0 5 5 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 79 50 50 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 86 100 60 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 5 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 6 6 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 155 200 80 
    12001 Verktøy og redskaper 2 2 2 
    12002 Datautstyr 113 80 80 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 6 0 0 
    12400 Teknisk service 15 15 15 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 538 827 180 
    14290 Betalt merverdiavgift 132 0 0 
    15901 Avskrivninger 62 62 62 
    16230 Salg av tjenester -3 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -132 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -109 -104 -116 
    18500 Tilskudd fra andre kommuner -12 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 1.646 1.957 1.047 
 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    11002 Driftsutgifter maskiner 25 50 50 
    11052 Læremidler og underv.matr. 3 3 3 
    11056 Arbeidsmateriell 0 5 5 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 39 230 180 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    12002 Datautstyr 171 260 260 
    12003 Aplikasjoner programvare 0 10 10 
    12400 Teknisk service 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 54 0 0 
    15901 Avskrivninger 119 119 159 
    17001 Refusjon fra arbeidsmarkedsetaten -40 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -54 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 318 677 667 
 
Sum ansvar: 1200 IKT-ansvarlig 1.964 2.634 1.714 
 
Ansvar: 1400 Servicesenteret 
  Tjeneste: 12050 Info/Service 
    10100 Lønn faste stillinger 1.757 2.135 1.849 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 6 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 31 125 150 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 5 5 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 252 278 348 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 2 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
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    10990 Arbeidsgiveravgift 103 130 120 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 33 30 30 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11232 Gaver og blomster 2 0 0 
    11242 Hotellopphold 2 0 0 
    11245 Kopiering 21 20 30 
    11260 Leie av utstyr 26 32 32 
    11300 Frankering 106 70 70 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -6 0 0 
    11401 Kunngjøringer 1 10 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 2 0 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 12 10 18 
    11659 Div. oppgavepliktige ytelser 0 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 16 10 20 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 13 15 15 
    14290 Betalt merverdiavgift 53 0 0 
    16521 Kopiering -0 0 0 
    16524 Salg av frankeringstjenester -7 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -117 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -24 -403 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -53 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner 0 -128 -144 
    17750 Refusjon fra interkommunale selskap -227 0 0 
    19004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
  Sum tjeneste: 12050 Info/Service 2.008 2.343 2.558 
 
  Tjeneste: 37000 Folkebibliotek 
    10100 Lønn faste stillinger 492 463 472 
    10113 Kvelds- og nattillegg 7 6 6 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 2 0 0 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 1 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 14 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 67 61 90 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 30 27 29 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 24 22 22 
    11151 Bevertning 0 1 1 
    11200 Forbruksmateriell 9 8 8 
    11232 Gaver og blomster 4 1 1 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 4 4 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 1 1 
    11706 Kollektive reiser 0 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11900 Husleie 127 141 127 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 1 1 
    11960 Kontingenter 6 5 5 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 65 65 65 
    11971 Andre lisenser 3 3 3 
    12002 Datautstyr 12 0 0 
    12003 Aplikasjoner programvare 0 35 35 
    12010 Kjøp av bøker 64 50 50 
    12011 Media 3 10 10 
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    13300 Kjøp av tjenester fra fylkeskommunen 0 14 14 
    14290 Betalt merverdiavgift 25 0 0 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -0 0 0 
    16208 Salg bøker -1 -1 -1 
    16223 Purregebyr -2 -2 -2 
    16229 Andre gebyrer -1 0 0 
    16528 Salg av bøker -0 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -7 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -25 0 0 
  Sum tjeneste: 37000 Folkebibliotek 923 915 941 
 
Sum ansvar: 1400 Servicesenteret 2.930 3.258 3.499 
 
Ansvar: 2000 Rektor Obus 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 2.989 3.133 2.426 
    10101 Lønn lærere 15.965 15.742 15.489 
    10108 Innsparing stillinger 0 -1.946 -490 
    10112 Tillegg for delt dagsverk 1 10 10 
    10113 Kvelds- og nattillegg 6 0 0 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 2 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 641 100 145 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 13 400 750 
    10202 Vikarlønn ferie 3 0 0 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 22 20 20 
    10209 Annen vikarlønn 326 200 200 
    10300 Lønn ekstrahjelp 129 80 80 
    10400 Lønn overtid 23 50 45 
    10500 Annen lønn 7 10 10 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 5 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 5 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 618 513 683 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 1.915 1.732 1.859 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 36 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1.103 1.121 1.108 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 69 80 80 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 3 3 
    11051 Lærebøker 26 100 100 
    11052 Læremidler og underv.matr. 50 90 100 
    11053 Fritt skolemateriell 112 100 100 
    11054 Leker og forbruksmateriell 55 0 0 
    11055 Skoleboksamlinger 0 10 10 
    11056 Arbeidsmateriell 5 5 20 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 3 5 5 
    11150 Matvarer 8 10 20 
    11151 Bevertning 65 15 20 
    11152 Skolefrukt og grønt 157 150 150 
    11155 Drikkevarer elever 68 70 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 10 10 
    11231 Velferedstiltak brukere 33 10 12 
    11232 Gaver og blomster 0 5 10 
    11240 Kjøp av tjenester 129 40 60 
    11241 Musikk/teater/konserter 1 10 10 
    11242 Hotellopphold 2 5 5 
    11245 Kopiering 28 0 0 
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    11260 Leie av utstyr 41 52 52 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 26 30 30 
    11400 Stillingsannonser 14 20 20 
    11409 Andre informasjonstiltak 9 0 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 12 10 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 29 28 35 
    11601 Diettgodtgjørelse 4 3 3 
    11700 Skyssutgifter 5 5 5 
    11701 Skyssutgifter brukere 105 50 45 
    11702 Reiseutgifter 3 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 15 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -37 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 0 0 15 
    11971 Andre lisenser 3 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 25 15 15 
    12000 Inventar og utstyr 192 80 80 
    12001 Verktøy og redskaper 0 20 30 
    12002 Datautstyr 10 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 21 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 209 0 0 
    14719 Andre tilskudd -4 0 0 
    15901 Avskrivninger 0 0 67 
    16000 Egenbetaling -120 0 0 
    16004 Egenbetaling kost -51 -70 0 
    16290 Billettinntekter -2 0 0 
    16609 Salg av driftsmidler -1 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -431 0 -609 
    17100 Refusjon sykepenger -574 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -454 -400 -800 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -209 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -273 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -387 0 0 
    17509 Refusjon fra interkommunale foretak -3 0 0 
    17702 Refusjon fra fagforeninger -65 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -39 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -1.134 -925 -363 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -11 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 21.550 20.801 21.695 
 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 568 548 714 
    10101 Lønn lærere 45 45 86 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -66 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 19 20 20 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 2 2 2 
    10209 Annen vikarlønn 26 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 9 2 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 66 74 139 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 25 5 10 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 38 36 50 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 2 2 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 1 1 
    11052 Læremidler og underv.matr. 1 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 16 10 10 
    11056 Arbeidsmateriell 18 10 10 
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    11150 Matvarer 3 15 15 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11155 Drikkevarer elever 0 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 2 2 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 2 2 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 2 2 
    11702 Reiseutgifter 2 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 8 0 0 
    16000 Egenbetaling -538 -518 -518 
    16004 Egenbetaling kost -20 -15 -15 
    17000 Refusjon fra Staten 0 0 -241 
    17100 Refusjon sykepenger -7 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -8 0 0 
    17900 Salg av tjenester internt -3 0 0 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 271 245 229 
 
Sum ansvar: 2000 Rektor Obus 21.821 21.046 21.923 
 
Ansvar: 2010 Rektor Hunn skole 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 1.270 1.475 1.235 
    10101 Lønn lærere 7.588 7.640 7.232 
    10108 Innsparing stillinger 0 -795 -390 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 284 80 80 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 1 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 0 4 4 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 16 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 181 130 130 
    10300 Lønn ekstrahjelp 18 0 0 
    10400 Lønn overtid 36 35 35 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 258 220 273 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 935 840 868 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 17 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 537 532 503 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 11 15 15 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 7 8 8 
    11051 Lærebøker 55 90 90 
    11052 Læremidler og underv.matr. 25 25 30 
    11053 Fritt skolemateriell 35 30 30 
    11054 Leker og forbruksmateriell 9 5 0 
    11055 Skoleboksamlinger 1 10 10 
    11056 Arbeidsmateriell 15 15 20 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 0 3 3 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 0 0 
    11150 Matvarer 30 3 3 
    11151 Bevertning 6 5 5 
    11155 Drikkevarer elever 52 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 11 12 12 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 3 4 4 
    11231 Velferedstiltak brukere 3 2 2 
    11232 Gaver og blomster 12 3 5 
    11240 Kjøp av tjenester 46 0 0 
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    11242 Hotellopphold 1 0 0 
    11245 Kopiering 14 19 19 
    11260 Leie av utstyr 24 29 29 
    11300 Frankering 3 5 5 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 15 15 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 3 15 
    11400 Stillingsannonser 31 10 10 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 6 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 5 10 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 18 10 10 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 1 1 
    11700 Skyssutgifter 16 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 2 5 15 
    11702 Reiseutgifter 5 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -17 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 1 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 16 16 16 
    12000 Inventar og utstyr 44 60 60 
    12200 Andre maskiner og innretninger 19 0 0 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 1 1 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 1 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 9 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 74 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 8 0 0 
    16000 Egenbetaling -14 0 0 
    16004 Egenbetaling kost -34 0 0 
    16202 Salg av matvarer -20 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -5 -50 0 
    17100 Refusjon sykepenger -64 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -74 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -17 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -104 0 0 
    17702 Refusjon fra fagforeninger -9 0 -97 
    17900 Salg av tjenester internt -200 0 0 
    18909 Andre tilskudd -10 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 11.212 10.524 10.300 
 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 1.072 1.067 1.053 
    10101 Lønn lærere 21 0 0 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -66 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 75 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 18 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 7 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 159 139 198 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 5 0 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 63 61 64 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11051 Lærebøker 0 0 0 
    11053 Fritt skolemateriell 0 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 14 0 0 
    11056 Arbeidsmateriell 0 12 12 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 0 1 0 
    11150 Matvarer 28 28 28 
    11155 Drikkevarer elever 3 0 0 
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    11200 Forbruksmateriell 3 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 6 6 
    11300 Frankering 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 3 3 
    11600 Kjøregodtgjørelse 4 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 3 3 
    14290 Betalt merverdiavgift 9 0 0 
    16000 Egenbetaling -797 -826 -800 
    16004 Egenbetaling kost -47 -28 -28 
    17100 Refusjon sykepenger -98 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -9 0 0 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 533 468 475 
 
Sum ansvar: 2010 Rektor Hunn skole 11.745 10.992 10.774 
 
Ansvar: 2020 Rektor Øysletta skole 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10100 Lønn faste stillinger 1.705 1.690 1.834 
    10101 Lønn lærere 176 178 182 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 1 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 198 50 40 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 22 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 25 15 0 
    10209 Annen vikarlønn 11 10 10 
    10300 Lønn ekstrahjelp 1 0 0 
    10400 Lønn overtid 12 7 7 
    10500 Annen lønn 17 0 0 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 3 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10803 Møtegodtgjørelse -0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 269 229 354 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 22 20 22 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 5 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 108 112 125 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 4 6 6 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 1 1 
    11051 Lærebøker 2 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 7 7 7 
    11054 Leker og forbruksmateriell 6 10 10 
    11056 Arbeidsmateriell 0 2 2 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 0 1 1 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 0 0 
    11150 Matvarer 39 50 50 
    11151 Bevertning 1 1 1 
    11155 Drikkevarer elever 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 1 4 4 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 7 5 5 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 3 3 
    11232 Gaver og blomster 1 3 3 
    11240 Kjøp av tjenester 2 3 3 
    11241 Musikk/teater/konserter 2 2 2 
    11300 Frankering 1 1 1 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 3 5 5 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 3 3 
    11400 Stillingsannonser 2 5 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 6 6 
    11600 Kjøregodtgjørelse 5 4 4 
    11700 Skyssutgifter 5 5 5 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -5 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 23 20 20 
    12002 Datautstyr 7 8 8 
    14290 Betalt merverdiavgift 22 0 0 
    16000 Egenbetaling -409 -493 -487 
    16004 Egenbetaling kost -41 -50 -50 
    17000 Refusjon fra Staten -1.046 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -207 -20 -20 
    17101 Refusjon fødselspenger -134 -60 -60 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -22 -15 -15 
    17900 Salg av tjenester internt 0 -25 0 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage 857 1.800 2.094 
 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 422 338 275 
    10101 Lønn lærere 2.485 2.221 2.426 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -250 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 87 30 30 
    10202 Vikarlønn ferie 17 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 42 20 20 
    10400 Lønn overtid 3 4 4 
    10500 Annen lønn 8 15 15 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10803 Møtegodtgjørelse 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 138 50 61 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 268 244 291 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 7 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 160 149 159 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 5 10 10 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 4 4 
    11051 Lærebøker 33 25 25 
    11052 Læremidler og underv.matr. 8 10 10 
    11053 Fritt skolemateriell 2 8 8 
    11054 Leker og forbruksmateriell 14 15 15 
    11055 Skoleboksamlinger 10 6 6 
    11056 Arbeidsmateriell 5 6 6 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 1 1 1 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 3 3 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 3 2 2 
    11155 Drikkevarer elever 9 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 7 5 5 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 4 4 
    11232 Gaver og blomster 6 3 3 
    11240 Kjøp av tjenester -13 5 10 
    11241 Musikk/teater/konserter 2 3 3 
    11242 Hotellopphold 1 0 3 
    11245 Kopiering 20 0 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11260 Leie av utstyr 9 12 12 
    11300 Frankering 1 3 3 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 5 5 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -1 3 3 
    11400 Stillingsannonser 11 5 5 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 1 6 6 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 6 7 7 
    11600 Kjøregodtgjørelse 9 8 8 
    11700 Skyssutgifter 22 11 11 
    11702 Reiseutgifter 4 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 0 3 
    11851 Ansvarsforsikring 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -7 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 1 3 5 
    11972 Kopieringsavtaler 3 5 6 
    12000 Inventar og utstyr 41 20 20 
    12002 Datautstyr 4 5 5 
    14290 Betalt merverdiavgift 32 25 25 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 10 0 0 
    16004 Egenbetaling kost -5 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -17 -5 -5 
    17100 Refusjon sykepenger -270 -10 -10 
    17101 Refusjon fødselspenger -6 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -32 -25 -25 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -17 0 0 
    17700 Refusjon fra private -10 0 0 
    17702 Refusjon fra fagforeninger -5 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 3.540 3.256 3.230 
 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 45 0 98 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 0 5 
    10209 Annen vikarlønn -1 0 3 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 6 0 20 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 3 
    10990 Arbeidsgiveravgift 3 0 7 
    12900 Internkjøp av tjenester 0 25 0 
    16000 Egenbetaling -19 -20 -79 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 34 5 57 
 
Sum ansvar: 2020 Rektor Øysletta skole 4.430 5.062 5.381 
 
Ansvar: 2200 Styrer Ranemsletta barnehage 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10100 Lønn faste stillinger 6.017 8.484 8.487 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -176 
    10113 Kvelds- og nattillegg 0 3 3 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 271 40 40 
    10202 Vikarlønn ferie 56 35 0 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 0 15 15 
    10209 Annen vikarlønn 27 15 50 
    10300 Lønn ekstrahjelp 44 53 0 
    10400 Lønn overtid 76 85 80 
    10500 Annen lønn 9 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 4 0 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 899 1.124 1.617 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 16 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 351 503 525 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 18 25 20 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 4 0 2 
    11052 Læremidler og underv.matr. 26 50 30 
    11054 Leker og forbruksmateriell 28 30 30 
    11055 Skoleboksamlinger 5 5 5 
    11150 Matvarer 62 101 82 
    11151 Bevertning 4 3 3 
    11153 Økologisk mat 17 12 12 
    11200 Forbruksmateriell 44 47 35 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 25 55 0 
    11232 Gaver og blomster 2 3 3 
    11241 Musikk/teater/konserter 3 5 3 
    11242 Hotellopphold 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 3 7 9 
    11400 Stillingsannonser 31 15 10 
    11403 Trykkings- og kopieringsutgifter 0 0 4 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 19 37 30 
    11600 Kjøregodtgjørelse 6 4 4 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 2 5 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -16 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    11960 Kontingenter 2 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 0 0 5 
    12000 Inventar og utstyr 76 150 50 
    12002 Datautstyr 9 20 20 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 78 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 39 0 0 
    16000 Egenbetaling -1.678 -2.465 -2.180 
    16004 Egenbetaling kost -71 -113 -94 
    17000 Refusjon fra Staten -4.163 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -334 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -195 0 -230 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -78 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -7 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -100 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -4 0 0 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage 1.732 8.251 8.497 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10100 Lønn faste stillinger 333 250 209 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 7 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 40 0 0 
    10400 Lønn overtid 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 50 33 39 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 22 14 13 
    11052 Læremidler og underv.matr. 6 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 3 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -230 0 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
    17900 Salg av tjenester internt -100 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -297 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -86 0 0 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 49 0 261 
 
Sum ansvar: 2200 Styrer Ranemsletta barnehage 1.781 8 .251 8.758 
 
Ansvar: 2210 Styrer Skage barnehage 
  Tjeneste: 20100 Barnehage 
    10100 Lønn faste stillinger 6.804 7.113 9.128 
    10108 Innsparing stillinger 0 0 -176 
    10113 Kvelds- og nattillegg 2 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 397 0 158 
    10202 Vikarlønn ferie 25 30 6 
    10209 Annen vikarlønn 15 5 20 
    10300 Lønn ekstrahjelp 13 25 10 
    10400 Lønn overtid 61 70 87 
    10500 Annen lønn 1 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse -2 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 1.014 932 1.753 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 19 20 20 
    10990 Arbeidsgiveravgift 408 418 570 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 21 25 25 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 4 4 4 
    11052 Læremidler og underv.matr. 20 20 30 
    11054 Leker og forbruksmateriell 29 25 38 
    11055 Skoleboksamlinger 5 5 5 
    11150 Matvarer 148 121 138 
    11151 Bevertning 0 3 3 
    11153 Økologisk mat 1 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 17 20 35 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 26 40 0 
    11232 Gaver og blomster 2 4 4 
    11241 Musikk/teater/konserter 6 6 6 
    11242 Hotellopphold 1 0 0 
    11260 Leie av utstyr 6 6 6 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 8 8 
    11400 Stillingsannonser 14 10 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 13 26 26 
    11509 Andre opplæringstiltak 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 4 4 4 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 2 3 3 
    11852 Yrkesskadeforsikring -19 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 14 12 12 
    12000 Inventar og utstyr 60 45 70 
    12002 Datautstyr 6 5 5 
    12200 Andre maskiner og innretninger 2 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 5 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 76 0 0 
    14701 Erstatninger 7 4 4 
    15500 Avsetning bundet driftsfond -8 0 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    16000 Egenbetaling -1.891 -1.936 -2.310 
    16004 Egenbetaling kost -118 -121 -138 
    17000 Refusjon fra Staten -5.027 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -473 -50 -50 
    17104 Tilretteleggingstilskudd -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -76 0 0 
    17702 Refusjon fra fagforeninger -11 -90 -90 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -8 0 0 
  Sum tjeneste: 20100 Barnehage 1.620 6.813 9.425 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10100 Lønn faste stillinger 591 0 358 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 2 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 0 0 0 
    10400 Lønn overtid 32 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse -1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 77 0 67 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 34 0 22 
    11052 Læremidler og underv.matr. 3 0 0 
    11054 Leker og forbruksmateriell 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 5 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
    17900 Salg av tjenester internt -250 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -10 0 0 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 483 0 447 
 
Sum ansvar: 2210 Styrer Skage barnehage 2.103 6.813 9. 872 
 
Ansvar: 2900 Fagsjef oppvekst 
  Tjeneste: 20150 Fellesutgifter barnehage 
    10101 Lønn lærere 92 94 0 
    10501 Lønn lærlinger 72 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 12 10 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 17 5 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 2 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 0 10 20 
    11055 Skoleboksamlinger 6 0 0 
    11151 Bevertning 5 10 10 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 140 
    11240 Kjøp av tjenester 0 50 0 
    11401 Kunngjøringer 1 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 44 5 155 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11853 Forsikring barn/elever 7 7 7 
    11854 Tyveriforsikring 6 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 18 0 0 
    12909 Andre interne overføringer 350 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 26 731 1.000 
    14290 Betalt merverdiavgift 9 0 0 
    14706 Barnehageplass/friplass 230 250 150 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 0 85 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    15901 Avskrivninger 37 37 59 
    17000 Refusjon fra Staten -756 -35 -35 
    17100 Refusjon sykepenger -440 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -9 0 0 
    18100 Statstilskudd -3.936 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -49 0 0 
  Sum tjeneste: 20150 Fellesutgifter barnehage -4.25 7 1.175 1.591 
 
  Tjeneste: 20151 Private barnehager 
    11509 Andre opplæringstiltak 18 0 0 
    14709 Andre tilskudd 1.610 1.760 2.200 
    18100 Statstilskudd -1.352 0 0 
  Sum tjeneste: 20151 Private barnehager 276 1.760 2.200 
 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    10100 Lønn faste stillinger 138 0 0 
    10101 Lønn lærere 92 249 435 
    10501 Lønn lærlinger 150 218 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 16 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 13 27 52 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 13 25 25 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 2 2 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 16 0 3 
    11051 Lærebøker 0 200 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 5 0 0 
    11053 Fritt skolemateriell 2 0 0 
    11151 Bevertning 3 2 2 
    11231 Velferedstiltak brukere 130 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 0 73 73 
    11242 Hotellopphold 15 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 7 0 0 
    11401 Kunngjøringer 1 5 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 51 223 844 
    11600 Kjøregodtgjørelse 15 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 2 3 3 
    11700 Skyssutgifter 12 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 10 15 15 
    11702 Reiseutgifter 36 5 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11853 Forsikring barn/elever 16 20 13 
    11854 Tyveriforsikring 17 0 0 
    11960 Kontingenter 23 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 16 0 0 
    11971 Andre lisenser 11 60 60 
    12000 Inventar og utstyr 5 3 3 
    12002 Datautstyr 1 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 200 0 0 
    12909 Andre interne overføringer 39 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.239 240 1.370 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 1.630 0 
    13700 Kjøp av tjenester 11 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 24 0 0 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 0 100 
    15901 Avskrivninger 91 91 108 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    17000 Refusjon fra Staten -3 -15 -15 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -24 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd 0 -50 -45 
    17700 Refusjon fra private -15 -120 0 
    17702 Refusjon fra fagforeninger -71 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -430 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -35 0 -450 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning 2.276 2.476 2.608 
 
  Tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 410 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 77 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 25 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 1.000 150 
  Sum tjeneste: 21100 Styrket tilbud til barnehagene 0 1.000 662 
 
  Tjeneste: 21300 Voksenopplæring 
    10100 Lønn faste stillinger 132 0 0 
    10101 Lønn lærere 225 70 110 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 0 0 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 7 8 13 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 19 4 6 
    11051 Lærebøker 2 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 11 0 0 
    11056 Arbeidsmateriell 0 12 12 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 5 5 
    11702 Reiseutgifter 4 20 20 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 8 200 300 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 0 283 281 
    17000 Refusjon fra Staten -599 -600 -600 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -30 0 0 
    18103 Integreringstilskudd flyktninger -51 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 0 -99 
  Sum tjeneste: 21300 Voksenopplæring -256 2 49 
 
  Tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 
    14706 Barnehageplass/friplass 62 60 60 
  Sum tjeneste: 21500 Skolefritidstilbud 62 60 60 
 
  Tjeneste: 22300 Skoleskyss 
    11700 Skyssutgifter 1.306 1.500 1.400 
    11701 Skyssutgifter brukere 0 30 50 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
  Sum tjeneste: 22300 Skoleskyss 1.306 1.530 1.450 
 
  Tjeneste: 23150 Folkehøyskole 
    14709 Andre tilskudd 28 30 30 
  Sum tjeneste: 23150 Folkehøyskole 28 30 30 
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  Tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger 
    10100 Lønn faste stillinger 61 236 483 
    10111 Helge- og høytidstillegg 0 0 0 
    10113 Kvelds- og nattillegg 0 30 0 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 0 9 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 9 0 0 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 39 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 9 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 21 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 12 0 0 
    10400 Lønn overtid 48 0 0 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 5 0 0 
    10899 Introduksjonsstønad 103 1.150 2.429 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 3 36 91 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 4 75 153 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 2 0 0 
    11053 Fritt skolemateriell 13 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 0 0 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 4 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 2 0 0 
    11231 Velferedstiltak brukere 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 42 20 0 
    11242 Hotellopphold 7 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 2 0 0 
    11246 Levering av avfall 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11401 Kunngjøringer 2 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 1 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 18 10 40 
    11509 Andre opplæringstiltak 26 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 3 5 5 
    11700 Skyssutgifter 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 3 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 11 3 3 
    11900 Husleie 5 6 6 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 3 0 0 
    11960 Kontingenter 0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 1 0 0 
    11971 Andre lisenser 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 149 5 60 
    12002 Datautstyr 1 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 2 0 0 
    12010 Kjøp av bøker 13 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 62 0 300 
    13700 Kjøp av tjenester 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 49 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 150 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -54 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -49 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -998 -1.584 -3.570 
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  Sum tjeneste: 24201 Sosial rådgivning flyktninger - 206 0 0 
 
  Tjeneste: 28551 Flyktningemottak mindreårige Skage  boas 
    10100 Lønn faste stillinger 1.331 1.430 1.811 
    10111 Helge- og høytidstillegg 53 0 0 
    10113 Kvelds- og nattillegg 145 185 185 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 48 64 64 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 3 20 50 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 60 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 4 20 50 
    10209 Annen vikarlønn 96 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 52 0 0 
    10400 Lønn overtid 31 0 0 
    10500 Annen lønn 53 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 213 223 406 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 104 99 131 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 2 2 
    11053 Fritt skolemateriell 2 0 0 
    11056 Arbeidsmateriell 0 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 1 2 2 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 1 0 0 
    11140 Medisiner 0 0 0 
    11150 Matvarer 41 52 52 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11155 Drikkevarer elever 2 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 3 5 5 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 0 0 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 1 0 0 
    11231 Velferedstiltak brukere 4 20 20 
    11240 Kjøp av tjenester 19 10 0 
    11242 Hotellopphold 4 0 0 
    11243 Prøver og egenandeler 7 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11400 Stillingsannonser 14 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 34 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 9 0 0 
    11700 Skyssutgifter 46 10 10 
    11702 Reiseutgifter 31 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 2 0 0 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 3 0 0 
    11706 Kollektive reiser 2 0 0 
    11803 Ved 2 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 0 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11900 Husleie 180 250 250 
    12000 Inventar og utstyr 142 5 5 
    12002 Datautstyr 61 0 0 
    12010 Kjøp av bøker 1 0 0 
    12090 Medisinsk utstyr 0 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 57 0 0 
    14730 Tilskudd til livsopphold, 5.1 vedtak 193 100 100 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 0 282 282 
    15901 Avskrivninger 0 0 15 
    16300 Husleieinntekter -15 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -1.838 -2.779 -2.779 
    17101 Refusjon fødselspenger -226 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -57 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -1.000 0 -663 
  Sum tjeneste: 28551 Flyktningemottak mindreårige Sk age boas -75 0 0 
 
Sum ansvar: 2900 Fagsjef oppvekst -846 8.033 8.650 
 
Ansvar: 3200 Leder sosialkontor 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshe mmede 
    10525 Lønn støttekontaker 108 190 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 10 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 26 39 0 
    11663 Utg.dekning støttekontakter 0 5 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjon shemmede 140 244 0 
 
  Tjeneste: 24200 Sosial rådgiving og veiledning 
    10100 Lønn faste stillinger 952 0 934 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 135 0 176 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 50 0 57 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 5 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11260 Leie av utstyr 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 8 0 10 
    11702 Reiseutgifter 0 0 1 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11900 Husleie 223 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 22 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 1.352 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 4 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -6 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -117 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -4 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner 0 0 -1.177 
    18101 Boligtilskudd og bostøtte -24 0 0 
  Sum tjeneste: 24200 Sosial rådgiving og veiledning 1.258 1.352 0 
 
  Tjeneste: 24350 Edruskapsvern 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 29 50 50 
    14290 Betalt merverdiavgift -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 4 0 0 
  Sum tjeneste: 24350 Edruskapsvern 29 50 50 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
  Tjeneste: 27600 Kvalifiseringsordningen 
    10898 Kvalifiseringsstønad 359 0 384 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 20 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 404 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 41 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -399 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner 0 0 -404 
  Sum tjeneste: 27600 Kvalifiseringsordningen 0 404 0 
 
  Tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 911 0 
    14730 Tilskudd til livsopphold, 5.1 vedtak 736 0 758 
    14731 Tilskudd til selvhjelp, 5.2 vedtak 0 0 0 
    15200 Sosiale utlån 180 0 170 
    17500 Refusjon fra andre kommuner 0 0 -758 
    19200 Avdrag på utlån -176 0 -170 
  Sum tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 740 911 0 
 
  Tjeneste: 28101 Økonomisk sosialhjelp flyktninger  
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 250 0 
    14730 Tilskudd til livsopphold, 5.1 vedtak 180 0 300 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -307 -250 -300 
  Sum tjeneste: 28101 Økonomisk sosialhjelp flyktnin ger -128 0 0 
 
  Tjeneste: 28550 Statens andel av NAV 
    10100 Lønn faste stillinger 335 0 117 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 46 0 22 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 13 0 7 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 13 0 0 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11260 Leie av utstyr 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 9 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 2 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 3 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -288 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -102 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner 0 0 -146 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -34 0 0 
  Sum tjeneste: 28550 Statens andel av NAV 0 0 0 
 
Sum ansvar: 3200 Leder sosialkontor 2.040 2.961 50 
 
Ansvar: 3300 Overhalla sykeheim 
  Tjeneste: 25350 Overhalla sykeheim 
    10100 Lønn faste stillinger 12.358 12.422 13.636 
    10111 Helge- og høytidstillegg 705 700 700 
    10113 Kvelds- og nattillegg 1.416 1.428 1.406 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 518 538 540 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 1.090 150 150 



Budsjett 2012 Overhalla kommune  
 

68 
 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 788 500 0 
    10202 Vikarlønn ferie 615 650 650 
    10204 Vikarlønn kurs 12 140 170 
    10209 Annen vikarlønn 312 60 30 
    10300 Lønn ekstrahjelp 406 300 300 
    10400 Lønn overtid 256 250 300 
    10500 Annen lønn 1 0 0 
    10501 Lønn lærlinger 258 210 172 
    10502 Lønn opplæring 11 20 30 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 24 20 20 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 2 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 2.540 2.195 3.307 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 43 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1.016 999 1.092 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 6 4 4 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 335 280 280 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 34 50 50 
    11140 Medisiner 237 200 250 
    11151 Bevertning 1.400 0 1.400 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 19 17 17 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 16 20 20 
    11231 Velferedstiltak brukere 14 20 20 
    11243 Prøver og egenandeler 37 40 40 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 12 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 2 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -43 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 23 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 25 25 50 
    12601 Kjøp av vaskeritjenester 424 420 420 
    12700 Konsulenttjenester 0 30 40 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 590 0 0 
    12902 Verdi kommunal tjenesteyting 138 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 60 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 43 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 299 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 351 0 0 
    15901 Avskrivninger 22 22 22 
    16000 Egenbetaling -10 0 0 
    16005 Vederlag for opphold fast plass institusjon -3.201 -3.100 -3.300 
    16006 Vederlag for korttidsopphold  institusjon -232 -230 -230 
    16210 Leieinntekter -1 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -78 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -1.003 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -625 -500 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -299 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -4 0 0 
    17303 Lærlingetilskudd -43 -55 -55 
    17700 Refusjon fra private -50 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -300 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -59 0 0 
  Sum tjeneste: 25350 Overhalla sykeheim 20.485 17.8 28 21.557 
 
  Tjeneste: 25352 Administrasjon institusjon 
    10100 Lønn faste stillinger 525 537 537 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 2 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 76 70 101 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 31 31 33 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11150 Matvarer 3 0 0 
    11151 Bevertning 5 5 5 
    11230 Velferdstiltak ansatte 6 12 12 
    11231 Velferedstiltak brukere 1 0 0 
    11232 Gaver og blomster 9 5 5 
    11260 Leie av utstyr 13 16 16 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 4 0 15 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 14 15 8 
    11400 Stillingsannonser 9 12 12 
    11409 Andre informasjonstiltak 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 43 35 35 
    11600 Kjøregodtgjørelse 9 9 9 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11960 Kontingenter 3 0 0 
    11971 Andre lisenser 0 12 0 
    12000 Inventar og utstyr 165 100 120 
    12002 Datautstyr 3 10 10 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 17 20 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 35 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 100 0 0 
    16000 Egenbetaling -5 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -29 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -35 0 0 
    18901 Gaver -99 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -40 0 0 
  Sum tjeneste: 25352 Administrasjon institusjon 870  891 920 
 
  Tjeneste: 25353 Dagtilbud 
    10100 Lønn faste stillinger 414 511 310 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 127 30 30 
    10202 Vikarlønn ferie 0 0 15 
    10209 Annen vikarlønn 14 5 5 
    10300 Lønn ekstrahjelp 1 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 2 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 71 71 68 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 26 32 22 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 1 
    11206 Materiell til arbeidsterapi m.v. 13 12 12 
    11232 Gaver og blomster 0 1 1 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 2 2 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 3 0 0 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -6 -10 -10 
    17100 Refusjon sykepenger -106 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -3 0 0 



Budsjett 2012 Overhalla kommune  
 

70 
 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -162 0 0 
  Sum tjeneste: 25353 Dagtilbud 393 655 457 
 
Sum ansvar: 3300 Overhalla sykeheim 21.747 19.373 22.933 
 
Ansvar: 3400 Hjemmetjenester 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshe mmede 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 174 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 0 7 
    10520 Omsorgslønn 158 140 140 
    10525 Lønn støttekontaker 0 0 190 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 34 
    10990 Arbeidsgiveravgift 8 7 28 
    11240 Kjøp av tjenester 18 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 3 0 49 
    11663 Utg.dekning støttekontakter 0 0 5 
    11700 Skyssutgifter 2 10 0 
    13700 Kjøp av tjenester 165 195 195 
    14290 Betalt merverdiavgift 4 0 0 
    16000 Egenbetaling -15 -60 -40 
    17000 Refusjon fra Staten -8 -175 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -4 0 0 
    17700 Refusjon fra private -9 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -175 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -2 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjon shemmede 146 117 782 
 
  Tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 
    10100 Lønn faste stillinger 4.925 5.043 5.109 
    10111 Helge- og høytidstillegg 222 250 250 
    10113 Kvelds- og nattillegg 325 336 336 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 190 168 200 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 225 50 60 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 10 250 0 
    10202 Vikarlønn ferie 122 145 145 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 0 4 10 
    10204 Vikarlønn kurs 1 24 40 
    10209 Annen vikarlønn 43 20 20 
    10300 Lønn ekstrahjelp 25 0 0 
    10400 Lønn overtid 29 30 30 
    10500 Annen lønn 1 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 10 10 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 18 20 20 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 10 10 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 2 7 7 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 961 818 1.161 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 14 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 352 366 378 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 2 2 
    11002 Driftsutgifter maskiner 1 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 0 0 
    11140 Medisiner 87 70 0 
    11151 Bevertning 6 8 8 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 6 10 10 
    11231 Velferedstiltak brukere 3 2 2 
    11232 Gaver og blomster 2 2 2 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11240 Kjøp av tjenester 0 0 90 
    11400 Stillingsannonser 2 0 0 
    11401 Kunngjøringer 2 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 16 25 15 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 10 20 20 
    11600 Kjøregodtgjørelse 12 10 10 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 67 80 80 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 5 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 6 8 10 
    11852 Yrkesskadeforsikring -14 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 23 10 8 
    11900 Husleie 68 64 70 
    12000 Inventar og utstyr 2 10 15 
    12002 Datautstyr 0 0 10 
    12090 Medisinsk utstyr 2 5 5 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 200 162 162 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 7 30 30 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 288 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 10 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 34 0 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 10 0 0 
    16007 Trygghetsalarmer -86 -80 -90 
    17000 Refusjon fra Staten -50 0 0 
    17009 Refusjon fra folketrygden -30 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -221 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -66 -250 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -34 0 0 
    17700 Refusjon fra private -2 0 0 
    18901 Gaver -4 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -8 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -87 -54 0 
  Sum tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 7.732 7.684 8.244 
 
  Tjeneste: 25450 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 1.801 1.846 1.870 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 2 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 16 15 15 
    10209 Annen vikarlønn 1 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 286 242 355 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 106 107 114 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 72 50 50 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 2 3 3 
    11151 Bevertning 0 1 2 
    11230 Velferdstiltak ansatte 4 3 3 
    11231 Velferedstiltak brukere 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 3 5 6 
    11242 Hotellopphold 3 0 0 
    11245 Kopiering 0 0 15 
    11260 Leie av utstyr 10 20 20 
    11300 Frankering 41 40 70 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 16 20 22 
    11400 Stillingsannonser 0 2 2 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 0 5 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 10 20 20 
    11600 Kjøregodtgjørelse 9 10 10 
    11601 Diettgodtgjørelse 3 0 0 
    11700 Skyssutgifter 5 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11900 Husleie 135 128 140 
    11960 Kontingenter 2 2 2 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 0 0 
    11972 Kopieringsavtaler 16 15 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 20 15 
    12002 Datautstyr 13 10 15 
    14290 Betalt merverdiavgift 43 0 0 
    16523 Salg av telefontjenester -27 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -10 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -57 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -43 0 0 
    17902 Fordelte lønnsutgifter -1.441 0 0 
  Sum tjeneste: 25450 Administrasjon 1.030 2.564 2.754 
 
  Tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 
    10100 Lønn faste stillinger 1.639 1.696 1.660 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 39 0 10 
    10202 Vikarlønn ferie 100 90 90 
    10204 Vikarlønn kurs 0 0 5 
    10209 Annen vikarlønn 2 0 5 
    10300 Lønn ekstrahjelp 3 0 0 
    10400 Lønn overtid 3 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 3 3 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 247 232 333 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 6 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 97 103 107 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 20 20 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 2 5 6 
    11232 Gaver og blomster 0 1 1 
    11600 Kjøregodtgjørelse 87 100 80 
    11852 Yrkesskadeforsikring -6 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    16000 Egenbetaling -397 -370 -350 
    17100 Refusjon sykepenger -141 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 25452 Hjemmehjelp 1.683 1.880 1.970 
 
Sum ansvar: 3400 Hjemmetjenester 10.591 12.245 13.750 
 
Ansvar: 3500 Helse og familie 
  Tjeneste: 19052 Administrasjon helse og familie 
    10100 Lønn faste stillinger 525 537 537 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 1 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 76 70 101 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 31 31 33 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 4 4 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 6 10 15 
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  2010 2011 2012 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 2 4 4 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 4 10 10 
    11151 Bevertning 4 4 4 
    11200 Forbruksmateriell 3 4 4 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 6 6 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 0 0 
    11231 Velferedstiltak brukere 1 0 0 
    11232 Gaver og blomster 8 6 6 
    11243 Prøver og egenandeler 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 36 35 50 
    11400 Stillingsannonser 11 15 15 
    11401 Kunngjøringer 0 2 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 7 4 4 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 2 30 10 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 67 45 55 
    11600 Kjøregodtgjørelse 16 20 25 
    11601 Diettgodtgjørelse 2 0 0 
    11700 Skyssutgifter 3 0 0 
    11702 Reiseutgifter 12 6 6 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11900 Husleie 27 26 28 
    11960 Kontingenter 2 3 3 
    12000 Inventar og utstyr 76 50 50 
    12002 Datautstyr 28 20 20 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 4 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 3 3 3 
    14290 Betalt merverdiavgift 48 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -10 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -48 0 0 
    17700 Refusjon fra private -3 0 0 
    17900 Salg av tjenester internt -947 -944 -997 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -1 0 0 
  Sum tjeneste: 19052 Administrasjon helse og famili e 0 0 0 
 
  Tjeneste: 23201 Helsestasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 565 589 599 
    10300 Lønn ekstrahjelp 2 4 4 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 2 2 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 3 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 77 77 113 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 33 34 37 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 8 5 5 
    11140 Medisiner 30 25 25 
    11240 Kjøp av tjenester 4 0 0 
    11242 Hotellopphold 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -3 0 0 
    11400 Stillingsannonser 3 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 6 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11662 Utg.dekn. besøkshjem 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11900 Husleie 379 357 393 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 19 30 30 
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  2010 2011 2012 
    12900 Internkjøp av tjenester 189 189 178 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 5 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 0 6 6 
    14290 Betalt merverdiavgift 15 0 0 
    16000 Egenbetaling -98 -60 -60 
    17100 Refusjon sykepenger -8 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -15 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 -6 -6 
  Sum tjeneste: 23201 Helsestasjon 1.218 1.253 1.326 
 
  Tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 807 872 891 
    10113 Kvelds- og nattillegg 4 0 0 
    10400 Lønn overtid 4 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 3 3 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 109 113 168 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 47 50 54 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -2 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 9 10 10 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift -1 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -14 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 1 0 0 
  Sum tjeneste: 23250 Skolehelsetjeneste 967 1.049 1.126 
 
  Tjeneste: 23251 Jordmortjeneste 
    13000 Kjøp av tjenester fra staten 106 150 130 
    17000 Refusjon fra Staten -5 0 0 
    17009 Refusjon fra folketrygden -39 -40 -40 
  Sum tjeneste: 23251 Jordmortjeneste 62 110 90 
 
  Tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 
    10100 Lønn faste stillinger 77 77 78 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 11 10 15 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 4 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 284 300 0 
  Sum tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosi al 376 391 97 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshe mmede 
    10100 Lønn faste stillinger 880 1.207 297 
    10111 Helge- og høytidstillegg 11 0 0 
    10113 Kvelds- og nattillegg 52 76 0 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 15 46 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 21 20 0 
    10209 Annen vikarlønn 18 20 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 3 15 0 
    10400 Lønn overtid 0 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 5 0 
    10524 Lønn avlastning 868 900 900 
    10525 Lønn støttekontaker 153 160 150 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 210 180 56 
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    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 113 134 72 
    11054 Leker og forbruksmateriell 7 5 5 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11250 Ref. utg. støttekontakter 0 3 3 
    11600 Kjøregodtgjørelse 36 40 40 
    11601 Diettgodtgjørelse 2 0 0 
    11662 Utg.dekn. besøkshjem 11 0 0 
    11664 Utg.dekning avlastning 20 25 25 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 5 5 5 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 202 189 178 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 85 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 119 130 130 
    14290 Betalt merverdiavgift 5 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -4 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -5 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -350 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjon shemmede 2.479 3.160 1.860 
 
  Tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabiliterin g 
    10100 Lønn faste stillinger 1.076 1.035 1.066 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 152 135 201 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 60 60 65 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    11242 Hotellopphold 2 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 3 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11900 Husleie 203 191 210 
    12400 Teknisk service 3 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 189 189 178 
    13700 Kjøp av tjenester 3 15 15 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 100 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -392 -290 -318 
    17100 Refusjon sykepenger -41 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -19 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
  Sum tjeneste: 24100 Diagnose/behandling/rehabilite ring 1.342 1.335 1.416 
 
  Tjeneste: 24102 Fysioterapitjeneste 
    13700 Kjøp av tjenester 582 655 650 
  Sum tjeneste: 24102 Fysioterapitjeneste 582 655 650 
 
  Tjeneste: 24103 Legevakt 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 3 5 0 
    13000 Kjøp av tjenester fra staten 129 160 125 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 278 505 260 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 239 0 0 
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    14290 Betalt merverdiavgift 26 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -26 0 0 
  Sum tjeneste: 24103 Legevakt 649 670 385 
 
  Tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 849 959 977 
    10111 Helge- og høytidstillegg 0 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 45 30 30 
    10202 Vikarlønn ferie 53 60 80 
    10203 Vikarlønn velferdspermisjon 0 4 4 
    10209 Annen vikarlønn 9 8 8 
    10300 Lønn ekstrahjelp 7 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 1 1 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 127 138 207 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 54 61 67 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 30 14 14 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 7 6 6 
    11002 Driftsutgifter maskiner 2 0 0 
    11100 Medisinsk forbruksmateriell 211 230 230 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 2 5 5 
    11140 Medisiner 14 15 15 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    11300 Frankering 0 2 2 
    11301 Gebyr banktjenester 0 5 5 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 59 2 26 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 8 4 4 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11900 Husleie 169 160 175 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 84 85 85 
    12002 Datautstyr 1 0 0 
    12004 Leie inventar og utstyr 0 0 24 
    12400 Teknisk service 6 0 15 
    12700 Konsulenttjenester 2 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 0 0 108 
    14290 Betalt merverdiavgift 37 0 0 
    15901 Avskrivninger 36 36 0 
    16000 Egenbetaling -28 -50 -40 
    17000 Refusjon fra Staten -38 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -32 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -37 0 0 
    17700 Refusjon fra private -1.080 -1.170 -1.388 
  Sum tjeneste: 24150 Kurative legetjenester 601 605  660 
 
  Tjeneste: 24151 Kommunale legetjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 403 415 425 
    10300 Lønn ekstrahjelp 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 58 54 80 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 24 24 26 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11900 Husleie 169 160 175 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 4 3 4 
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    12000 Inventar og utstyr 0 50 5 
    12002 Datautstyr 0 0 5 
    12004 Leie inventar og utstyr 5 66 0 
    12400 Teknisk service 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 10 0 0 
    14709 Andre tilskudd 1.325 1.325 1.350 
    16000 Egenbetaling -196 -220 -220 
    17000 Refusjon fra Staten -362 -260 -240 
    17009 Refusjon fra folketrygden -90 -150 -150 
    17101 Refusjon fødselspenger -1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -10 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen -13 0 0 
    17700 Refusjon fra private -32 0 0 
  Sum tjeneste: 24151 Kommunale legetjenester 1.299 1.466 1.460 
 
  Tjeneste: 25453 Tjenester funksjonshemmede 
    10100 Lønn faste stillinger 3.753 3.372 4.867 
    10111 Helge- og høytidstillegg 182 195 200 
    10113 Kvelds- og nattillegg 306 289 368 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 142 120 174 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 483 120 140 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 78 75 0 
    10202 Vikarlønn ferie 248 270 300 
    10204 Vikarlønn kurs 9 10 0 
    10209 Annen vikarlønn 162 150 170 
    10300 Lønn ekstrahjelp 109 120 135 
    10400 Lønn overtid 55 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 15 20 
    10503 Oppmuntringslønn 13 20 20 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 3 0 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 0 8 8 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 672 614 1.195 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 11 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 297 274 387 
    11054 Leker og forbruksmateriell 1 0 0 
    11140 Medisiner 3 6 6 
    11206 Materiell til arbeidsterapi m.v. 0 5 5 
    11231 Velferedstiltak brukere 10 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 15 15 15 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 4 0 0 
    11701 Skyssutgifter brukere 88 100 100 
    11702 Reiseutgifter 8 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 15 24 24 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 0 0 30 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 2 3 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -11 0 0 
    11971 Andre lisenser 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 10 5 5 
    12100 Biler og andre transportmidler 0 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 56 56 56 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 5 10 10 
    12900 Internkjøp av tjenester 189 189 178 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 202 0 0 
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    12902 Verdi kommunal tjenesteyting 138 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 10 0 
    13700 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    13701 Øremerkede ordninger 5.273 5.300 5.400 
    14290 Betalt merverdiavgift 16 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 19 0 0 
    16000 Egenbetaling -23 -20 -20 
    17000 Refusjon fra Staten -2.595 -2.700 -2.900 
    17100 Refusjon sykepenger -280 -35 -35 
    17101 Refusjon fødselspenger -90 -75 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -16 0 0 
    18901 Gaver -19 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -15 0 0 
  Sum tjeneste: 25453 Tjenester funksjonshemmede 9.5 33 8.544 10.860 
 
  Tjeneste: 25454 Psykiatritjenesten 
    10100 Lønn faste stillinger 1.641 1.707 1.862 
    10113 Kvelds- og nattillegg 0 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 4 0 0 
    10209 Annen vikarlønn 6 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 0 10 10 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 238 223 352 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 95 99 113 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 0 0 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 
    11140 Medisiner 0 0 0 
    11150 Matvarer 2 0 0 
    11151 Bevertning 0 2 2 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11231 Velferedstiltak brukere 2 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 0 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 4 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 25 20 20 
    11601 Diettgodtgjørelse 2 0 0 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 5 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 1 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 32 30 30 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 10 15 15 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 4 5 5 
    11852 Yrkesskadeforsikring -4 0 0 
    11900 Husleie 271 255 280 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    11960 Kontingenter 4 8 5 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 125 110 110 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 13 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 6 0 0 
    15004 Forsinkelsesrenter 0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 444 0 234 
    17000 Refusjon fra Staten -569 -200 -576 
    17100 Refusjon sykepenger -34 0 0 
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    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -6 0 0 
    17704 Refusjon fra forsikringsselskaper -10 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 0 -256 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -390 0 0 
  Sum tjeneste: 25454 Psykiatritjenesten 1.931 2.284 2.207 
 
  Tjeneste: 27350 Namdal Arbeidssamvirke 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 427 440 510 
  Sum tjeneste: 27350 Namdal Arbeidssamvirke 427 440  510 
 
  Tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 
    10100 Lønn faste stillinger 1.547 1.614 1.636 
    10111 Helge- og høytidstillegg 19 20 20 
    10113 Kvelds- og nattillegg 7 0 0 
    10114 Lørdags- og søndagstillegg 6 17 11 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 102 35 35 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 34 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 83 100 100 
    10204 Vikarlønn kurs 1 5 5 
    10209 Annen vikarlønn 9 10 10 
    10300 Lønn ekstrahjelp 6 10 10 
    10400 Lønn overtid 1 0 0 
    10502 Lønn opplæring 0 3 3 
    10540 Lønnstillegg forskjøvet arbeidstid 1 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 214 235 344 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 3 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 102 105 111 
    11150 Matvarer 1.209 1.200 1.200 
    11153 Økologisk mat 82 100 150 
    11200 Forbruksmateriell 75 75 70 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 9 5 10 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 0 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -3 0 0 
    11400 Stillingsannonser 4 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter -9 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -3 0 0 
    11900 Husleie 271 26 280 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 0 0 0 
    11960 Kontingenter 3 7 7 
    12000 Inventar og utstyr 19 25 25 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 12 25 55 
    12900 Internkjøp av tjenester 189 189 178 
    14290 Betalt merverdiavgift -0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 7 0 0 
    15901 Avskrivninger 36 36 36 
    16202 Salg av matvarer -781 -1.000 -1.000 
    16502 Salg av matvarer -256 0 0 
    16900 Fordelte utgifter -1.400 0 -1.400 
    17000 Refusjon fra Staten -10 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger 21 -20 -20 
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    17101 Refusjon fødselspenger -35 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 0 0 0 
    17900 Salg av tjenester internt -580 -580 -580 
  Sum tjeneste: 32051 Kjøkkentjenester 1.001 2.241 1.296 
 
  Tjeneste: 32052 Kjøkkentjenester Høylandet 
    10100 Lønn faste stillinger 195 322 332 
    10111 Helge- og høytidstillegg 3 4 4 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 8 8 
    10202 Vikarlønn ferie 0 2 2 
    10209 Annen vikarlønn 0 2 2 
    10300 Lønn ekstrahjelp 0 2 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 20 44 66 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 20 21 
    11150 Matvarer 227 220 220 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 3 3 
    11700 Skyssutgifter 38 42 42 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 580 580 580 
    16502 Salg av matvarer -1.328 -1.300 -1.300 
    17100 Refusjon sykepenger -17 0 0 
    17101 Refusjon fødselspenger -11 0 0 
  Sum tjeneste: 32052 Kjøkkentjenester Høylandet -28 6 -51 -18 
 
Sum ansvar: 3500 Helse og familie 22.182 24.151 23.924 
 
Ansvar: 3900 Fagsjef helse 
  Tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosial 
    11200 Forbruksmateriell 4 0 0 
    11232 Gaver og blomster 3 0 0 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 199 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    14709 Andre tilskudd 36 0 0 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 0 3.904 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 10 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -46 0 -400 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
    18500 Tilskudd fra andre kommuner -7 0 0 
  Sum tjeneste: 23300 Forebyggende arbeid helse/sosi al 0 199 3.504 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshe mmede 
    11151 Bevertning 3 0 0 
    11232 Gaver og blomster 2 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 4 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 2 0 0 
    11500 Utg. til foreleser/kursholder 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    14709 Andre tilskudd 77 126 125 
    17000 Refusjon fra Staten -6 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen 0 -46 -51 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjon shemmede 81 80 74 
 
  Tjeneste: 23451 Overhalla Frivillighetssentral 
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    11900 Husleie 109 109 115 
    14290 Betalt merverdiavgift 27 0 0 
    14709 Andre tilskudd 500 500 343 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -27 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 0 -85 
  Sum tjeneste: 23451 Overhalla Frivillighetssentral  609 609 373 
 
  Tjeneste: 24202 Skjenkekontroll 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 60 0 0 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 60 60 
    14290 Betalt merverdiavgift 7 0 0 
    16203 Salgs- og skjenkeavgifter alkohol -56 -60 -60 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -7 0 0 
  Sum tjeneste: 24202 Skjenkekontroll 4 0 0 
 
  Tjeneste: 24400 Barneverntjenester 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.030 1.456 0 
  Sum tjeneste: 24400 Barneverntjenester 1.030 1.456 0 
 
  Tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 530 262 0 
  Sum tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 530  262 0 
 
  Tjeneste: 25200 Barneverntiltak utenfor familien 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 829 837 0 
  Sum tjeneste: 25200 Barneverntiltak utenfor famili en 829 837 0 
 
  Tjeneste: 25300 Pleie, omsorg, hjelp i institusjon  
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 2 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 8 0 0 
    11702 Reiseutgifter 2 0 0 
    11960 Kontingenter 12 0 13 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 6 50 50 
    12003 Aplikasjoner programvare 36 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 16 20 20 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 92 133 20 
    14290 Betalt merverdiavgift 15 0 0 
    14709 Andre tilskudd 37 141 141 
    14750 Overøring interkomm. selskap 558 550 806 
    17000 Refusjon fra Staten -8 -35 -35 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -15 0 0 
  Sum tjeneste: 25300 Pleie, omsorg, hjelp i institus jon 763 859 1.015 
 
Sum ansvar: 3900 Fagsjef helse 3.846 4.302 4.966 
 
Ansvar: 5000 Kultursjefen 
  Tjeneste: 23101 Ungdomsklubb 
    10100 Lønn faste stillinger 186 192 196 
    10113 Kvelds- og nattillegg 12 11 11 
    10209 Annen vikarlønn 17 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 14 10 30 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 32 28 45 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 13 12 14 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 0 0 
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    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11002 Driftsutgifter maskiner 1 0 0 
    11150 Matvarer 30 7 7 
    11151 Bevertning 3 2 0 
    11200 Forbruksmateriell 10 20 20 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 4 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 40 4 4 
    11260 Leie av utstyr 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -3 4 0 
    11401 Kunngjøringer 1 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 4 4 4 
    11600 Kjøregodtgjørelse 21 6 3 
    11601 Diettgodtgjørelse 4 0 0 
    11700 Skyssutgifter 48 0 0 
    11702 Reiseutgifter 254 0 3 
    11800 El.kraft/strøm 13 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11900 Husleie 147 102 92 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 3 0 0 
    11960 Kontingenter 1 2 3 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 1 0 0 
    11971 Andre lisenser 2 3 3 
    12000 Inventar og utstyr 30 13 16 
    12011 Media 1 4 0 
    12909 Andre interne overføringer 20 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 25 0 0 
    14709 Andre tilskudd 68 0 0 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 40 20 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 133 0 0 
    15901 Avskrivninger 5 5 5 
    16000 Egenbetaling -29 0 0 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -6 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -326 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -25 0 0 
    17700 Refusjon fra private -52 0 0 
    17701 Refusjon reiseutgifter -1 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -20 0 0 
    18909 Andre tilskudd -14 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -219 0 0 
  Sum tjeneste: 23101 Ungdomsklubb 451 469 476 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshe mmede 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 12 3 43 
    11242 Hotellopphold 1 0 0 
    12909 Andre interne overføringer 4 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    14719 Andre tilskudd 30 25 25 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 25 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -45 0 -40 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjon shemmede 27 28 28 
 
  Tjeneste: 36053 Friluftsliv 
    14709 Andre tilskudd 0 0 65 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
  Sum tjeneste: 36053 Friluftsliv 0 0 65 
 
  Tjeneste: 36500 Kulturminnevern 
    10500 Annen lønn 11 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1 0 0 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 0 4 
    11150 Matvarer 334 0 225 
    11151 Bevertning 5 0 5 
    11200 Forbruksmateriell 104 0 90 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 5 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 20 0 0 
    11232 Gaver og blomster 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 235 0 120 
    11241 Musikk/teater/konserter 342 0 220 
    11242 Hotellopphold 4 0 5 
    11246 Levering av avfall 3 0 4 
    11260 Leie av utstyr 129 0 140 
    11301 Gebyr banktjenester 11 0 10 
    11304 Datakommunikasjon 2 0 2 
    11409 Andre informasjonstiltak 164 0 90 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 5 
    11702 Reiseutgifter 3 0 10 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 2 0 10 
    11800 El.kraft/strøm 127 0 100 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 8 5 8 
    11900 Husleie 15 0 15 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 33 0 30 
    11902 Grunnleie 5 0 7 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 153 0 20 
    12902 Verdi kommunal tjenesteyting 0 0 60 
    12909 Andre interne overføringer 4 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 3 0 0 
    14710 Tilskudd til kulturformål 25 0 0 
    14719 Andre tilskudd 0 0 86 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -35 0 -20 
    16208 Salg bøker -5 -1 -11 
    16290 Billettinntekter -259 0 -577 
    16409 Andre avgpl. salgsinntekter -1 0 0 
    16500 Avgiftspliktige salgsinntekter -25 0 0 
    16502 Salg av matvarer -415 0 -385 
    16504 Parkeringsavgift -25 0 -30 
    16506 Billettinntekter -372 0 0 
    16520 Avgiftspliktige salgsinntekter -146 0 -110 
    17000 Refusjon fra Staten 0 0 -40 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -3 0 0 
    17700 Refusjon fra private -65 0 -100 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -173 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -61 0 0 
  Sum tjeneste: 36500 Kulturminnevern 168 4 -7 
 
  Tjeneste: 37500 Museer 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 0 0 87 
  Sum tjeneste: 37500 Museer 0 0 87 
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  Tjeneste: 37700 Kunstformidling 
    11241 Musikk/teater/konserter 8 7 7 
    11304 Datakommunikasjon 2 0 0 
    11401 Kunngjøringer 2 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 1 0 0 
    11902 Grunnleie 2 0 0 
    11960 Kontingenter 1 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 9 2 2 
    14290 Betalt merverdiavgift 4 0 0 
    14719 Andre tilskudd 61 56 56 
    16210 Leieinntekter -1 0 0 
    16290 Billettinntekter -1 -2 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -4 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -12 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -11 0 0 
  Sum tjeneste: 37700 Kunstformidling 60 63 65 
 
  Tjeneste: 38000 Idrett 
    11240 Kjøp av tjenester 89 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 48 42 50 
    11902 Grunnleie 5 4 5 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 89 180 180 
    14290 Betalt merverdiavgift 57 0 0 
    14719 Andre tilskudd 698 100 100 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -57 0 0 
  Sum tjeneste: 38000 Idrett 930 326 335 
 
  Tjeneste: 38300 Kulturskole 
    10100 Lønn faste stillinger 828 857 1.036 
    10101 Lønn lærere 440 456 430 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 20 20 
    10209 Annen vikarlønn 17 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 6 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 83 114 199 
    10901 Arb.givers andel pensj.pr. SPK 57 50 52 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 5 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 73 76 89 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 5 5 
    11051 Lærebøker 2 0 0 
    11052 Læremidler og underv.matr. 1 0 0 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 0 1 1 
    11230 Velferdstiltak ansatte 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 7 0 0 
    11245 Kopiering 7 0 0 
    11260 Leie av utstyr 0 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 5 14 
    11304 Datakommunikasjon 1 0 0 
    11401 Kunngjøringer 3 2 2 
    11409 Andre informasjonstiltak 1 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 3 10 10 
    11509 Andre opplæringstiltak 4 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 44 38 37 
    11601 Diettgodtgjørelse 3 0 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11700 Skyssutgifter 2 0 0 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 2 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 2 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -4 0 0 
    11901 Leie av lokaler, kontorer 2 0 0 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 2 0 0 
    11960 Kontingenter 9 9 9 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 11 13 13 
    11972 Kopieringsavtaler 11 12 12 
    12000 Inventar og utstyr 35 40 40 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 0 0 
    12900 Internkjøp av tjenester 3 0 0 
    12909 Andre interne overføringer 90 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 39 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 22 0 0 
    14904 Til rådmannens disposisjon 0 0 58 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 1 0 0 
    16000 Egenbetaling -243 -343 -330 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -15 0 0 
    16210 Leieinntekter -3 -3 -3 
    16230 Salg av tjenester -33 -38 -38 
    16900 Fordelte utgifter 0 0 -25 
    17000 Refusjon fra Staten 0 0 -58 
    17100 Refusjon sykepenger -41 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -22 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -114 -90 -130 
    17700 Refusjon fra private -1 -40 0 
    17900 Salg av tjenester internt -43 0 0 
  Sum tjeneste: 38300 Kulturskole 1.305 1.197 1.444 
 
  Tjeneste: 38500 Andre kulturaktiviteter 
    10100 Lønn faste stillinger 429 446 470 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 63 58 88 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 25 26 28 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 2 1 
    11151 Bevertning 0 1 1 
    11240 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    11242 Hotellopphold 1 0 0 
    11245 Kopiering 1 3 7 
    11246 Levering av avfall 0 0 0 
    11260 Leie av utstyr 0 11 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 2 5 0 
    11401 Kunngjøringer 3 3 3 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 7 7 
    11600 Kjøregodtgjørelse 4 4 4 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11700 Skyssutgifter 3 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11900 Husleie 4 4 4 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 2 0 0 
    11960 Kontingenter 7 7 7 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 2 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
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    12909 Andre interne overføringer 40 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester 0 0 -60 
  Sum tjeneste: 38500 Andre kulturaktiviteter 587 57 8 561 
 
  Tjeneste: 38550 Annet kulturvern 
    11150 Matvarer 2 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 4 0 0 
    11409 Andre informasjonstiltak 5 0 0 
    11960 Kontingenter 0 0 0 
    13701 Øremerkede ordninger 0 40 40 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    14709 Andre tilskudd 40 0 0 
    14719 Andre tilskudd 15 17 17 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 51 0 0 
    15901 Avskrivninger 24 24 24 
    16290 Billettinntekter -3 0 0 
    16527 Avgiftspliktig provisjon -3 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -65 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 38550 Annet kulturvern 71 81 81 
 
  Tjeneste: 38551 Annet barne- og ungdomsarbeid 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 1 1 
    11151 Bevertning 0 2 2 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 1 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 1 0 0 
    11241 Musikk/teater/konserter 52 0 39 
    11242 Hotellopphold 5 0 0 
    11700 Skyssutgifter 19 4 4 
    11900 Husleie 10 5 3 
    11960 Kontingenter 7 7 34 
    12000 Inventar og utstyr 5 0 0 
    12909 Andre interne overføringer 8 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 31 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 2 0 0 
    14719 Andre tilskudd 14 34 34 
    16290 Billettinntekter -4 -4 -4 
    17000 Refusjon fra Staten 0 0 -39 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -2 0 0 
    17700 Refusjon fra private -1 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -101 0 0 
  Sum tjeneste: 38551 Annet barne- og ungdomsarbeid 46 49 74 
 
  Tjeneste: 38553 Tilskudd kulturarbeid 
    12909 Andre interne overføringer 27 0 0 
    13701 Øremerkede ordninger 0 15 10 
    14711 Kulturpris 6 9 15 
    14719 Andre tilskudd 25 34 34 
  Sum tjeneste: 38553 Tilskudd kulturarbeid 58 58 59 
 
  Tjeneste: 38554 Grendehus og kulturlokaler 
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    12909 Andre interne overføringer 110 110 110 
    14719 Andre tilskudd 62 62 62 
  Sum tjeneste: 38554 Grendehus og kulturlokaler 172  172 172 
 
  Tjeneste: 38555 Voksenopplæring u/skole 
    14719 Andre tilskudd 0 5 5 
  Sum tjeneste: 38555 Voksenopplæring u/skole 0 5 5 
 
Sum ansvar: 5000 Kultursjefen 3.876 3.029 3.445 
 
Ansvar: 6000 Teknisk sjef 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    10100 Lønn faste stillinger 510 519 521 
    10500 Annen lønn 6 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 74 67 98 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 30 30 32 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 5 5 5 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 11 5 5 
    11150 Matvarer 1 0 0 
    11151 Bevertning 4 5 5 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 2 2 
    11232 Gaver og blomster 2 7 5 
    11245 Kopiering 17 0 0 
    11260 Leie av utstyr 23 28 35 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 3 3 
    11400 Stillingsannonser 4 4 4 
    11401 Kunngjøringer 7 6 7 
    11402 Informasjonstiltak publikum 2 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 14 20 25 
    11600 Kjøregodtgjørelse 15 15 15 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11659 Div. oppgavepliktige ytelser 0 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 2 2 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 1 0 0 
    11960 Kontingenter 3 3 3 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 70 70 
    11971 Andre lisenser 20 20 20 
    12000 Inventar og utstyr 49 25 25 
    12002 Datautstyr 36 0 10 
    12004 Leie inventar og utstyr 5 0 0 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 11 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 8 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 47 0 0 
    15901 Avskrivninger 39 0 0 
    16500 Avgiftspliktige salgsinntekter -64 0 0 
    16900 Fordelte utgifter -80 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -47 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 758 835 891 
 
  Tjeneste: 19050 Vedlikeholdsavdelingen 
    11002 Driftsutgifter maskiner 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 21 15 15 
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    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 0 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 0 5 5 
    11800 El.kraft/strøm 0 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 7 15 2 
    12000 Inventar og utstyr 14 15 15 
    12001 Verktøy og redskaper 1 0 20 
    12100 Biler og andre transportmidler 3 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 5 25 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 11 15 15 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 93 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 13 0 0 
    15901 Avskrivninger 20 20 20 
    16900 Fordelte utgifter -82 -85 -117 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -13 0 0 
    18500 Tilskudd fra andre kommuner 0 -10 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -90 0 0 
  Sum tjeneste: 19050 Vedlikeholdsavdelingen 0 0 0 
 
  Tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 
    10100 Lønn faste stillinger 317 328 334 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 46 43 63 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 19 19 20 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11900 Husleie 9 10 9 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 8 10 
    12700 Konsulenttjenester 1 25 25 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    16220 Gebyr bygge- og plansaker -24 -10 -15 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 30100 Plansaksbehandlling 369 424 448 
 
  Tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjonerings saker 
    10100 Lønn faste stillinger 368 376 376 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 53 49 71 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 22 22 23 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 2 2 2 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 2 2 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 0 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 1 1 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11900 Husleie 9 10 9 
    14290 Betalt merverdiavgift 1 0 0 
    14709 Andre tilskudd 0 0 50 
    16220 Gebyr bygge- og plansaker -192 -150 -200 
    16520 Avgiftspliktige salgsinntekter -29 -15 -50 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -1 0 0 
  Sum tjeneste: 30200 Bygge-, delings- og seksjoneri ngssaker 234 297 289 
 
  Tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 
    10100 Lønn faste stillinger 174 178 178 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 25 23 33 
    10990 Arbeidsgiveravgift 10 10 11 
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    11003 Kartverk 16 30 30 
    11200 Forbruksmateriell 0 5 5 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 1 1 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 3 3 3 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 6 6 
    11900 Husleie 9 10 9 
    11951 Tinglysningsgebyr og dokumentavgift 109 60 60 
    11960 Kontingenter 3 0 0 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 46 10 10 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 76 83 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 13 0 0 
    15901 Avskrivninger 126 166 166 
    16221 Gebyr kart- og oppmålingsforretninger -161 -130 -150 
    16224 Rettsgebyr -6 0 0 
    16229 Andre gebyrer -64 -60 -60 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -13 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -40 0 0 
  Sum tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 327 395 302 
 
  Tjeneste: 32501 Festeavgifter næringstomter 
    16310 Grunnleie -216 -225 -223 
  Sum tjeneste: 32501 Festeavgifter næringstomter -2 16 -225 -223 
 
  Tjeneste: 33802 Feietjeneste 
    16400 Årsavgift 0 0 0 
  Sum tjeneste: 33802 Feietjeneste 0 0 0 
 
  Tjeneste: 33901 Brannberedskap 
    10100 Lønn faste stillinger 301 293 307 
    10400 Lønn overtid 0 0 0 
    10530 Lønn beredskapsvakt 347 330 400 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 285 288 360 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 7 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 67 38 58 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 51 48 57 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 2 3 3 
    11240 Kjøp av tjenester 3 0 0 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 4 4 4 
    11304 Datakommunikasjon 26 20 20 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 40 30 130 
    11600 Kjøregodtgjørelse 14 15 20 
    11601 Diettgodtgjørelse 1 0 0 
    11702 Reiseutgifter 1 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 3 7 7 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 7 10 10 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 23 25 35 
    11800 El.kraft/strøm 0 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 6 7 7 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11960 Kontingenter 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 176 10 25 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 5 0 0 
    12601 Kjøp av vaskeritjenester 0 0 0 
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    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 201 157 162 
    14290 Betalt merverdiavgift 67 0 0 
    15901 Avskrivninger 62 62 50 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -67 0 0 
  Sum tjeneste: 33901 Brannberedskap 1.633 1.347 1.655 
 
  Tjeneste: 38000 Idrett 
    14719 Andre tilskudd 739 500 500 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 183 0 0 
    17300 Tilskudd fra fylkeskommunen 0 -500 -500 
    18300 Tilskudd fylkeskommuner -922 0 0 
  Sum tjeneste: 38000 Idrett 0 0 0 
 
Sum ansvar: 6000 Teknisk sjef 3.106 3.073 3.361 
 
Ansvar: 6005 Feietjeneste 
  Tjeneste: 00000 "Dummy" 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 110 110 86 
  Sum tjeneste: 00000 "Dummy" 110 110 86 
 
  Tjeneste: 33802 Feietjeneste 
    10100 Lønn faste stillinger 67 69 70 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 10 9 13 
    10990 Arbeidsgiveravgift -0 4 4 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 5 4 4 
    11304 Datakommunikasjon 7 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 4 4 4 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 0 5 5 
    13700 Kjøp av tjenester 334 350 400 
    14290 Betalt merverdiavgift -0 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 68 0 0 
    15901 Avskrivninger 11 11 11 
    16400 Årsavgift -525 -556 -565 
    17100 Refusjon sykepenger -86 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 0 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -4 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 0 -9 -32 
  Sum tjeneste: 33802 Feietjeneste -110 -110 -86 
 
Sum ansvar: 6005 Feietjeneste -0 0 0 
 
Ansvar: 6010 Vannforsyning 
  Tjeneste: 00000 "Dummy" 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 426 426 149 
    15950 Kalkulatoriske rentekostnader 213 248 610 
  Sum tjeneste: 00000 "Dummy" 639 674 759 
 
  Tjeneste: 34000 Produksjon av vann 
    10100 Lønn faste stillinger 192 191 193 
    10400 Lønn overtid 2 0 0 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 34 15 15 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 32 25 36 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 13 12 12 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 1 0 0 



Budsjett 2012 Overhalla kommune  
 

91 
 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 0 2 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 2 2 
    11204 Kjemikalier 13 90 110 
    11243 Prøver og egenandeler 72 70 80 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 1 1 1 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 9 1 10 
    11304 Datakommunikasjon 17 0 15 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 25 20 25 
    11800 El.kraft/strøm 99 100 150 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 9 10 12 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11902 Grunnleie 1 1 1 
    11959 Andre avgifter og gebyrer 19 24 24 
    11960 Kontingenter 0 1 1 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 6 6 
    12000 Inventar og utstyr 27 0 10 
    12001 Verktøy og redskaper 1 1 1 
    12002 Datautstyr 0 0 5 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 10 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 15 0 40 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 7 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 10 20 40 
    13700 Kjøp av tjenester 6 0 0 
    15901 Avskrivninger 157 157 173 
    17100 Refusjon sykepenger -0 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -126 -150 -150 
  Sum tjeneste: 34000 Produksjon av vann 647 607 822 
 
  Tjeneste: 34500 Distribusjon av vann 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 0 53 0 
  Sum tjeneste: 34500 Distribusjon av vann 0 53 0 
 
  Tjeneste: 34550 Ledningsnett 
    10100 Lønn faste stillinger 102 100 102 
    10400 Lønn overtid 0 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 13 19 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 6 6 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 1 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 3 3 
    11700 Skyssutgifter 2 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 18 15 20 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 1 1 1 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 6 0 5 
    12001 Verktøy og redskaper 0 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 150 0 50 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 1 2 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 16 20 30 
    13700 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    15901 Avskrivninger 415 415 433 
    16400 Årsavgift -1.572 -2.044 -2.340 
    16401 Tilknytningsavgift -142 -60 -60 
    17100 Refusjon sykepenger -0 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -27 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -497 0 -118 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
  Sum tjeneste: 34550 Ledningsnett -1.503 -1.530 -1.850 
 
  Tjeneste: 34552 Høydebasseng Ryggahøgda 
    10100 Lønn faste stillinger 102 100 102 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 15 13 19 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 6 6 
    11151 Bevertning 2 0 0 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 0 1 1 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 1 1 
    11800 El.kraft/strøm 17 20 25 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 1 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 14 0 30 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 2 2 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 7 0 30 
    15901 Avskrivninger 53 53 53 
    17100 Refusjon sykepenger -0 0 0 
  Sum tjeneste: 34552 Høydebasseng Ryggahøgda 217 19 6 269 
 
Sum ansvar: 6010 Vannforsyning 0 0 0 
 
Ansvar: 6020 Avløp 
  Tjeneste: 00000 "Dummy" 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 426 426 149 
    15950 Kalkulatoriske rentekostnader 585 601 638 
  Sum tjeneste: 00000 "Dummy" 1.011 1.027 787 
 
  Tjeneste: 35050 Renseanlegg 
    10100 Lønn faste stillinger 481 530 539 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 0 1 1 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 0 30 30 
    10541 Smusstillegg 7 6 6 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 70 69 102 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 26 32 35 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 2 0 4 
    11204 Kjemikalier 179 120 160 
    11240 Kjøp av tjenester 408 0 450 
    11243 Prøver og egenandeler 72 110 110 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -7 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 30 10 
    11600 Kjøregodtgjørelse 5 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 129 130 140 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11902 Grunnleie 2 3 3 
    11960 Kontingenter 1 1 1 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 5 
    12001 Verktøy og redskaper 3 3 3 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 49 0 30 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 50 50 50 
    12302 Vedlikehold nyanlegg veger 1 0 0 
    12400 Teknisk service 0 15 15 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 0 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 48 30 30 
    13700 Kjøp av tjenester 29 300 0 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 0 60 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    15901 Avskrivninger 553 553 515 
    17100 Refusjon sykepenger -76 0 0 
    17750 Refusjon fra interkommunale selskap -300 -250 -250 
  Sum tjeneste: 35050 Renseanlegg 1.741 1.824 1.987 
 
  Tjeneste: 35300 Avløpsnett/innsamling av avløpsva nn 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 2 3 2 
  Sum tjeneste: 35300 Avløpsnett/innsamling av avløp svann 2 3 2 
 
  Tjeneste: 35301 Ledningsnett avløp 
    10100 Lønn faste stillinger 85 85 87 
    10400 Lønn overtid 1 0 0 
    10539 Andre vaktgodtgjørelser 16 8 8 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 14 11 16 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 5 6 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 4 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 2 2 
    11240 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 8 7 7 
    11304 Datakommunikasjon 3 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 4 0 0 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 18 15 20 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 0 5 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 0 2 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 6 8 8 
    12000 Inventar og utstyr 27 0 0 
    12001 Verktøy og redskaper 3 0 0 
    12002 Datautstyr 2 0 0 
    12110 Leie/leasing av transportmidler 9 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 141 0 50 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 13 20 50 
    13700 Kjøp av tjenester 21 0 0 
    15901 Avskrivninger 219 219 270 
    16400 Årsavgift -3.164 -4.110 -4.560 
    16401 Tilknytningsavgift -20 -20 -20 
    17100 Refusjon sykepenger -1 0 0 
    19005 Andre renteinntekter -0 0 0 
  Sum tjeneste: 35301 Ledningsnett avløp -2.583 -3.7 45 -4.053 
 
  Tjeneste: 35302 Pumpestasjoner 
    10100 Lønn faste stillinger 204 205 208 
    10202 Vikarlønn ferie 42 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 30 27 39 
    10990 Arbeidsgiveravgift 14 12 13 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 2 2 
    11800 El.kraft/strøm 181 150 185 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 3 4 4 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 45 0 20 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 20 20 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 16 20 20 
    13700 Kjøp av tjenester 12 0 0 
    15901 Avskrivninger 8 8 8 
    17100 Refusjon sykepenger -2 0 0 
  Sum tjeneste: 35302 Pumpestasjoner 555 446 517 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
Sum ansvar: 6020 Avløp 726 -446 -759 
 
Ansvar: 6025 Avfallsbehandling 
  Tjeneste: 00000 "Dummy" 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 110 110 86 
  Sum tjeneste: 00000 "Dummy" 110 110 86 
 
  Tjeneste: 35550 Renovasjon 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 4.000 4.499 
    13750 Tjenester fra interkommunalt selskap 3.691 0 0 
    15009 Andre renteutgifter 3 0 0 
    15500 Avsetning bundet driftsfond 406 100 0 
    16400 Årsavgift -4.210 -4.210 -4.499 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 0 0 -86 
  Sum tjeneste: 35550 Renovasjon -110 -110 -86 
 
Sum ansvar: 6025 Avfallsbehandling 0 0 0 
 
Ansvar: 6027 Slambehandling 
  Tjeneste: 00000 "Dummy" 
    12901 Andel administrasjonsutgifter 110 110 86 
  Sum tjeneste: 00000 "Dummy" 110 110 86 
 
  Tjeneste: 35400 Tømming av slamavskillere, septik tanker 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 3 0 3 
    13700 Kjøp av tjenester 430 375 435 
    16400 Årsavgift -370 -485 -524 
    19005 Andre renteinntekter -0 0 0 
  Sum tjeneste: 35400 Tømming av slamavskillere, sep tiktanker 62 -110 -86 
 
Sum ansvar: 6027 Slambehandling 172 0 0 
 
Ansvar: 6030 Kommunal bygningsmasse 
  Tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 
    10100 Lønn faste stillinger 87 89 89 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 13 12 17 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 5 5 
    11800 El.kraft/strøm 1 0 0 
    11900 Husleie 27 30 27 
    14290 Betalt merverdiavgift 0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -0 0 0 
  Sum tjeneste: 12100 Kommunal  eiendomsforvaltning 133 136 138 
 
  Tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 
    10100 Lønn faste stillinger 379 397 406 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 34 26 26 
    10202 Vikarlønn ferie 15 10 15 
    10300 Lønn ekstrahjelp 2 10 10 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 2 1 1 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 55 58 86 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 23 26 28 
    11001 Fagliteratur/tidsskrifter/aviser 0 0 0 
    11101 Medisinsk utstyr og rekvisita 0 0 0 
    11151 Bevertning 22 10 5 
    11200 Forbruksmateriell 6 5 5 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 31 25 35 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 1 4 4 
    11246 Levering av avfall 41 27 30 
    11301 Gebyr banktjenester 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 1 1 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 3 3 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 1 1 
    11700 Skyssutgifter 1 0 0 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 0 1 1 
    11800 El.kraft/strøm 139 160 130 
    11801 Kjelkraft 236 175 245 
    11802 Fyringsolje/parafin 30 25 30 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 26 28 27 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 5 5 
    11971 Andre lisenser 2 2 2 
    12000 Inventar og utstyr 78 40 90 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 133 120 130 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 6 20 35 
    12400 Teknisk service 22 12 12 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 60 50 50 
    12700 Konsulenttjenester 9 10 10 
    13700 Kjøp av tjenester 10 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 176 0 0 
    15901 Avskrivninger 516 516 516 
    16202 Salg av matvarer -9 0 0 
    16302 Framleie lokaler -344 -343 -522 
    16900 Fordelte utgifter -527 -557 -300 
    17100 Refusjon sykepenger -58 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -176 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 0 -50 
  Sum tjeneste: 13000 Administrasjonslokaler 949 868  1.067 
 
  Tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 
    10100 Lønn faste stillinger 1.110 1.141 1.164 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 7 20 20 
    10202 Vikarlønn ferie 51 30 30 
    10400 Lønn overtid 3 10 10 
    10541 Smusstillegg 1 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 6 4 4 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 2 0 0 
    10607 Trekkpliktig treningsstøtte 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 162 155 228 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 69 69 74 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 1 5 5 
    11151 Bevertning 0 5 5 
    11200 Forbruksmateriell 34 20 40 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 33 50 50 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 3 5 5 
    11240 Kjøp av tjenester 11 0 0 
    11246 Levering av avfall 151 129 130 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 5 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -5 5 5 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 3 3 
    11600 Kjøregodtgjørelse 6 10 15 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11800 El.kraft/strøm 522 410 500 
    11801 Kjelkraft 222 170 180 
    11802 Fyringsolje/parafin 115 60 60 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 56 59 58 
    11852 Yrkesskadeforsikring -4 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 2 2 10 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 55 55 
    11971 Andre lisenser 8 8 10 
    12000 Inventar og utstyr 11 55 40 
    12001 Verktøy og redskaper 5 7 7 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 183 75 150 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 39 40 40 
    12400 Teknisk service 23 12 15 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 1 6 25 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 161 160 160 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 15 0 0 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 4 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 17 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 346 0 0 
    15901 Avskrivninger 1.370 1.370 1.442 
    16230 Salg av tjenester -4 0 0 
    16302 Framleie lokaler -126 -200 -200 
    16900 Fordelte utgifter -4.191 -3.950 -4.341 
    17100 Refusjon sykepenger 11 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -346 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -100 0 0 
  Sum tjeneste: 19051 Overhalla helsesenter 0 0 0 
 
  Tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta 
    10100 Lønn faste stillinger 217 304 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 5 0 
    10202 Vikarlønn ferie 2 8 0 
    10209 Annen vikarlønn 0 8 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 0 0 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 2 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 32 42 0 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 13 19 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 10 0 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 30 20 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 1 0 
    11246 Levering av avfall 24 30 8 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 2 2 2 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 1 0 
    11800 El.kraft/strøm 63 80 15 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 7 4 4 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 8 17 10 
    12000 Inventar og utstyr 0 10 0 
    12001 Verktøy og redskaper 0 5 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 54 20 5 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 7 30 0 
    12400 Teknisk service 6 5 0 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 37 20 5 
    12700 Konsulenttjenester 3 0 0 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    13700 Kjøp av tjenester 2 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 59 0 0 
    15901 Avskrivninger 54 54 54 
    17100 Refusjon sykepenger 1 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -59 0 0 
  Sum tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta 56 4 697 103 
 
  Tjeneste: 22152 Førskolelokaler Skage 
    10100 Lønn faste stillinger 273 264 262 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 129 20 20 
    10201 Vikarlønn fødselspermisjon 4 0 0 
    10202 Vikarlønn ferie 0 10 10 
    10209 Annen vikarlønn 0 5 5 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 0 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 54 39 56 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 21 17 18 
    11200 Forbruksmateriell 6 10 12 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 9 10 15 
    11240 Kjøp av tjenester 13 13 2 
    11246 Levering av avfall 5 2 13 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 0 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 2 2 
    11800 El.kraft/strøm 81 80 80 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 8 7 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 3 5 5 
    12000 Inventar og utstyr 0 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 37 70 90 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 10 15 15 
    12400 Teknisk service 0 3 3 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 8 20 20 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 48 0 30 
    12700 Konsulenttjenester 3 5 0 
    13700 Kjøp av tjenester 7 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 57 0 0 
    15901 Avskrivninger 88 88 88 
    17100 Refusjon sykepenger -181 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -57 0 0 
  Sum tjeneste: 22152 Førskolelokaler Skage 620 691 7 60 
 
  Tjeneste: 22153 Førskolelokaler Moamarka 
    10100 Lønn faste stillinger 78 93 95 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 32 17 17 
    10202 Vikarlønn ferie 0 10 10 
    10209 Annen vikarlønn 0 10 10 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 13 17 25 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 6 7 8 
    11200 Forbruksmateriell 0 8 8 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 15 12 15 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 1 2 
    11246 Levering av avfall 8 10 15 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 1 1 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 1 1 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11800 El.kraft/strøm 26 28 25 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 2 2 2 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 10 10 
    11971 Andre lisenser 0 0 2 
    12000 Inventar og utstyr 0 6 6 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 24 50 50 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 13 15 25 
    12400 Teknisk service 6 6 6 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 2 30 30 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 2 0 10 
    12700 Konsulenttjenester 11 5 5 
    13700 Kjøp av tjenester 8 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 29 0 0 
    14709 Andre tilskudd 85 0 0 
    15901 Avskrivninger 30 30 30 
    17100 Refusjon sykepenger -10 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -29 0 0 
  Sum tjeneste: 22153 Førskolelokaler Moamarka 354 3 70 408 
 
  Tjeneste: 22154 Førskolelokaler Skageåsen 
    10100 Lønn faste stillinger 79 100 99 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 5 5 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 11 14 20 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 1 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 4 6 6 
    11200 Forbruksmateriell 6 10 10 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 13 10 10 
    11240 Kjøp av tjenester 0 5 2 
    11246 Levering av avfall 4 1 7 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 1 1 
    11800 El.kraft/strøm 48 48 48 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 3 3 
    11852 Yrkesskadeforsikring -1 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 3 5 5 
    12000 Inventar og utstyr 0 2 3 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 15 20 20 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 0 5 
    12400 Teknisk service 0 3 3 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 6 10 10 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 21 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 4 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 30 0 0 
    15901 Avskrivninger 163 163 163 
    17100 Refusjon sykepenger -55 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -30 0 0 
  Sum tjeneste: 22154 Førskolelokaler Skageåsen 322 4 06 420 
 
  Tjeneste: 22155 Førskolelokaler Krabbstumarka 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 378 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 0 5 
    10202 Vikarlønn ferie 0 0 8 
    10209 Annen vikarlønn 0 0 8 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 0 0 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 75 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 24 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 15 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 0 25 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 0 1 
    11246 Levering av avfall 0 0 35 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 0 2 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 0 1 
    11800 El.kraft/strøm 0 0 80 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 0 0 8 
    11852 Yrkesskadeforsikring 0 0 1 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 0 0 15 
    11971 Andre lisenser 0 0 1 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 10 
    12001 Verktøy og redskaper 0 0 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 0 30 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 0 40 
    12400 Teknisk service 0 0 5 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 0 30 
    15901 Avskrivninger 0 0 456 
  Sum tjeneste: 22155 Førskolelokaler Krabbstumarka 0 0 1.261 
 
  Tjeneste: 22156 Førskolelokaler Barlia 
    10100 Lønn faste stillinger 0 93 0 
    10202 Vikarlønn ferie 12 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 4 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 12 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 1 5 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 15 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 6 10 20 
    11246 Levering av avfall 3 0 15 
    11900 Husleie 80 102 240 
    12000 Inventar og utstyr 20 0 10 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 16 0 30 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 23 0 10 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 42 0 70 
    14290 Betalt merverdiavgift 47 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -47 0 0 
  Sum tjeneste: 22156 Førskolelokaler Barlia 206 222  410 
 
  Tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 
    10100 Lønn faste stillinger 1.571 1.616 1.679 
    10111 Helge- og høytidstillegg 1 0 0 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 0 15 15 
    10202 Vikarlønn ferie 4 0 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 1 0 0 
    10400 Lønn overtid 0 3 3 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 5 4 4 
    10603 Fast kjøregodtgjørelse 7 7 7 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 3 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 228 212 319 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 4 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 85 95 103 
    11200 Forbruksmateriell 44 33 35 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 50 25 25 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 8 7 7 
    11240 Kjøp av tjenester 30 6 6 
    11246 Levering av avfall 102 50 50 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -4 2 3 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 2 2 
    11600 Kjøregodtgjørelse 14 5 10 
    11601 Diettgodtgjørelse 3 0 0 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 5 5 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 388 345 345 
    11801 Kjelkraft 350 270 310 
    11802 Fyringsolje/parafin 62 30 30 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 44 47 46 
    11852 Yrkesskadeforsikring -4 0 0 
    11900 Husleie 270 250 250 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 40 40 
    12000 Inventar og utstyr 92 35 35 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 149 130 130 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 51 70 70 
    12400 Teknisk service 28 15 20 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 28 80 80 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 10 10 
    13700 Kjøp av tjenester 14 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 348 0 0 
    15901 Avskrivninger 907 907 1.151 
    16210 Leieinntekter -3 0 0 
    16300 Husleieinntekter -12 -7 -7 
    17100 Refusjon sykepenger -131 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -348 0 0 
    17902 Fordelte lønnsutgifter -114 -115 -115 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -63 -63 -63 
  Sum tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 4.218 4.131 4.605 
 
  Tjeneste: 22252 Skolelokaler Hunn 
    10100 Lønn faste stillinger 787 810 820 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 179 40 0 
    10202 Vikarlønn ferie 6 5 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 0 5 0 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 2 2 2 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 136 112 154 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 47 50 50 
    11200 Forbruksmateriell 21 20 20 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 22 20 20 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 3 4 4 
    11240 Kjøp av tjenester 48 15 2 
    11246 Levering av avfall 20 2 15 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 7 10 10 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -1 2 2 
    11600 Kjøregodtgjørelse 9 0 0 
    11703 Avgifter og forsikringspremie 3 5 5 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 5 6 7 
    11800 El.kraft/strøm 164 185 170 
    11801 Kjelkraft 161 125 150 
    11802 Fyringsolje/parafin 44 20 20 
    11803 Ved 11 0 0 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 34 36 33 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 9 9 



Budsjett 2012 Overhalla kommune  
 

101 
 

  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    12000 Inventar og utstyr 4 8 8 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 63 120 120 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 28 30 30 
    12400 Teknisk service 13 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 21 40 40 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 204 0 0 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 4 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 6 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 212 0 0 
    15901 Avskrivninger 712 712 712 
    16302 Framleie lokaler -10 -10 -10 
    17100 Refusjon sykepenger -340 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -212 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -33 -33 -33 
  Sum tjeneste: 22252 Skolelokaler Hunn 2.383 2.360 2.370 
 
  Tjeneste: 22253 Skolelokaler Øysletta 
    10100 Lønn faste stillinger 325 319 323 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 16 20 20 
    10202 Vikarlønn ferie 1 2 4 
    10602 Trekkpliktig klesgodtgjørelse 1 1 1 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 49 44 65 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 2 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 20 20 21 
    11200 Forbruksmateriell 6 10 10 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 23 20 20 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 2 2 
    11246 Levering av avfall 10 10 15 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 1 1 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 2 2 
    11702 Reiseutgifter 0 0 0 
    11800 El.kraft/strøm 192 182 120 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 10 11 11 
    11852 Yrkesskadeforsikring -2 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 10 10 
    11953 Vannavgift private vannverk 0 6 6 
    12000 Inventar og utstyr 0 7 7 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 39 44 50 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 14 20 35 
    12400 Teknisk service 13 6 6 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 71 30 30 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 25 0 0 
    12700 Konsulenttjenester 16 6 0 
    13700 Kjøp av tjenester 13 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 76 0 0 
    15901 Avskrivninger 119 119 119 
    17100 Refusjon sykepenger -14 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -76 0 0 
    17700 Refusjon fra private -41 0 0 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -14 -14 -14 
  Sum tjeneste: 22253 Skolelokaler Øysletta 896 878 864 
 
  Tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjonshe mmede 
    10100 Lønn faste stillinger 0 0 42 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 0 0 8 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 3 
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    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 0 2 
  Sum tjeneste: 23400 Aktivisering eldre og funksjon shemmede 0 0 54 
 
  Tjeneste: 26100 Institusjonslokaler 
    11900 Husleie 2.567 2.418 2.658 
  Sum tjeneste: 26100 Institusjonslokaler 2.567 2.418 2.658 
 
  Tjeneste: 26550 Eldreboliger 
    10100 Lønn faste stillinger 223 150 162 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 26 20 30 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 13 9 10 
    11200 Forbruksmateriell 1 10 20 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 10 10 20 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 4 3 5 
    11232 Gaver og blomster 2 0 0 
    11242 Hotellopphold 3 0 0 
    11246 Levering av avfall 50 37 45 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 2 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 0 0 
    11304 Datakommunikasjon 60 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 1 2 
    11654 Klesgodtgjørelse 0 1 2 
    11800 El.kraft/strøm 225 177 170 
    11801 Kjelkraft 119 110 150 
    11802 Fyringsolje/parafin 54 20 20 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 21 22 22 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11855 Alarmsystemer/sikringstiltak 0 2 5 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 288 286 286 
    11970 Lisenser/brukerstøtteavtaler dataprogram 0 0 0 
    11971 Andre lisenser 38 90 90 
    12000 Inventar og utstyr 6 10 25 
    12001 Verktøy og redskaper 0 1 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 365 300 300 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 46 50 60 
    12400 Teknisk service 7 10 15 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 104 100 100 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 1 0 0 
    13700 Kjøp av tjenester 19 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 345 0 0 
    15901 Avskrivninger 560 560 560 
    16300 Husleieinntekter -3.057 -3.010 -3.100 
    16900 Fordelte utgifter -68 -68 -70 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -345 0 0 
  Sum tjeneste: 26550 Eldreboliger -878 -1.100 -1.066 
 
  Tjeneste: 26551 Skage bo- og aktivitetssenter 
    10100 Lønn faste stillinger 34 35 36 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 5 5 7 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 2 2 
    11200 Forbruksmateriell 0 5 5 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 2 2 
    11246 Levering av avfall 7 6 6 
    11302 Telekommunikasjon fasttelefon 20 15 15 
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    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 1 1 
    11800 El.kraft/strøm 191 180 200 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 17 18 18 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 4 8 8 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 2 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 38 35 35 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 10 20 25 
    12400 Teknisk service 24 20 20 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 7 15 15 
    13700 Kjøp av tjenester 7 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 46 0 0 
    15901 Avskrivninger 140 140 140 
    16300 Husleieinntekter -180 -250 -250 
    16302 Framleie lokaler -128 -128 -128 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -46 0 0 
  Sum tjeneste: 26551 Skage bo- og aktivitetssenter 198 128 159 
 
  Tjeneste: 26559 Kommunale boliger 
    10100 Lønn faste stillinger 151 36 37 
    10200 Vikarlønn ved sykdom 3 3 0 
    10209 Annen vikarlønn 7 7 0 
    10300 Lønn ekstrahjelp 1 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 23 6 7 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 10 3 2 
    11202 Tekstiler,madrasser m.v. 0 0 0 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 2 9 4 
    11205 Drivstoff/olje etc. maskiner 7 10 10 
    11246 Levering av avfall 10 10 10 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 1 1 
    11304 Datakommunikasjon 12 0 0 
    11401 Kunngjøringer 6 6 6 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 0 5 5 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 9 10 10 
    11705 Rep. og vedlikehold av transportmidler 1 10 10 
    11800 El.kraft/strøm 74 75 55 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 17 8 8 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11900 Husleie 158 158 160 
    11902 Grunnleie 0 2 3 
    11903 Andre avgifter fast eiendom 4 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 141 143 143 
    11971 Andre lisenser 0 30 40 
    12001 Verktøy og redskaper 0 1 4 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 78 125 125 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 6 0 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 107 60 60 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 0 0 5 
    14290 Betalt merverdiavgift 14 0 0 
    15901 Avskrivninger 92 92 134 
    16300 Husleieinntekter -744 -712 -720 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -14 0 0 
  Sum tjeneste: 26559 Kommunale boliger 175 97 130 
 
  Tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. av b olig 
    14703 Boligtilskudd 0 278 278 
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    15500 Avsetning bundet driftsfond 100 0 0 
    18101 Boligtilskudd og bostøtte -100 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond 0 -278 -278 
  Sum tjeneste: 28300 Bistand til etablering/oppr. a v bolig 0 0 0 
 
  Tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomiljøti ltak 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 10 10 
    14704 Velferdsformål 15 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -26 0 0 
  Sum tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomilj øtiltak -11 10 10 
 
  Tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næ ringslivet 
    14700 Næringsformål 0 0 200 
    19401 Bruk av disposisjonsfond 0 0 -200 
  Sum tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for  næringslivet 0 0 0 
 
  Tjeneste: 38101 Gimle 
    10100 Lønn faste stillinger 35 128 131 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 5 17 25 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 2 7 8 
    11200 Forbruksmateriell 9 20 20 
    11201 Renholdsartikler og vaskemidler 0 10 10 
    11203 Arbeidsklær og verneutstyr 0 5 5 
    11232 Gaver og blomster 0 0 0 
    11240 Kjøp av tjenester 98 150 0 
    11246 Levering av avfall 13 20 20 
    11260 Leie av utstyr 13 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 1 2 2 
    11401 Kunngjøringer 3 5 5 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11800 El.kraft/strøm 40 160 170 
    11801 Kjelkraft 31 185 130 
    11802 Fyringsolje/parafin 24 30 30 
    11850 Forsikring bygg/eiendom 11 23 21 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    11950 Kommunale eiendomsavgifter 2 25 25 
    12000 Inventar og utstyr 13 40 40 
    12001 Verktøy og redskaper 0 10 10 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 4 50 80 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 30 40 
    12400 Teknisk service 0 15 15 
    12401 Reparasjoner og vedlikehold 0 20 20 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 2 50 50 
    12600 Kjøp av renholdstjenester 52 0 80 
    14290 Betalt merverdiavgift 73 0 0 
    15901 Avskrivninger 0 193 31 
    16300 Husleieinntekter -42 -450 -450 
    16900 Fordelte utgifter -150 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -73 0 0 
    17700 Refusjon fra private -1 0 0 
  Sum tjeneste: 38101 Gimle 165 750 523 
 
  Tjeneste: 38150 Svømmehall 
    10100 Lønn faste stillinger 42 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 7 0 0 
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    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 0 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift -1 0 0 
    11200 Forbruksmateriell 1 0 0 
    11204 Kjemikalier 0 10 10 
    11243 Prøver og egenandeler 0 5 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon 0 0 0 
    11852 Yrkesskadeforsikring -0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 81 20 20 
    12400 Teknisk service 0 10 10 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 20 10 10 
    12902 Verdi kommunal tjenesteyting 114 115 115 
    13510 Tjenester fra interkommunale tiltak 0 2 2 
    14290 Betalt merverdiavgift 26 0 0 
    16300 Husleieinntekter -20 -30 -30 
    17100 Refusjon sykepenger -66 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -26 0 0 
  Sum tjeneste: 38150 Svømmehall 179 142 142 
 
  Tjeneste: 84000 Stalige rammetilskudd og øvrige ge nerelle statstil 
    18102 Kompensasjon kapitalkostnader -998 -920 -1.000 
  Sum tjeneste: 84000 Stalige rammetilskudd og øvrige  generelle st -998 -920 -1.000 
 
Sum ansvar: 6030 Kommunal bygningsmasse 12.041 12.28 2 14.014 
 
Ansvar: 6040 Samferdselsformål 
  Tjeneste: 33000 Samferdselsbedrifter/transporttilt ak 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 62 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 15 0 0 
    17000 Refusjon fra Staten -62 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -15 0 0 
  Sum tjeneste: 33000 Samferdselsbedrifter/transport tiltak 0 0 0 
 
  Tjeneste: 33301 Kommunale veger 
    10100 Lønn faste stillinger 90 83 83 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 13 11 16 
    10990 Arbeidsgiveravgift 5 5 5 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -0 0 0 
    11402 Informasjonstiltak publikum 2 0 0 
    11900 Husleie 27 31 27 
    11960 Kontingenter 0 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 1 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 538 1.250 1.465 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 778 1.350 1.665 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 450 350 1.115 
    12501 Materiell vedrørende vedlikehold av veger 96 0 100 
    13700 Kjøp av tjenester 1.221 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 135 0 0 
    15901 Avskrivninger 550 550 575 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -135 0 0 
  Sum tjeneste: 33301 Kommunale veger 3.770 3.629 5.051 
 
  Tjeneste: 33351 Bruer 
    15901 Avskrivninger 30 30 30 
  Sum tjeneste: 33351 Bruer 30 30 30 
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  Tjeneste: 33400 Kommunale veger, miljø og trafikk sikkerhet 
    15901 Avskrivninger 68 68 68 
  Sum tjeneste: 33400 Kommunale veger, miljø og traf ikksikkerhet 68 68 68 
 
  Tjeneste: 33401 Veg- og gatelys 
    11800 El.kraft/strøm 125 130 140 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 33 30 60 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 30 30 
    14290 Betalt merverdiavgift 39 0 0 
    15901 Avskrivninger 11 11 17 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -39 0 0 
  Sum tjeneste: 33401 Veg- og gatelys 169 201 247 
 
  Tjeneste: 33550 Parker, plasser, torg 
    11402 Informasjonstiltak publikum 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 0 5 5 
    11704 Drivstoff/rekvisita transportmidler 0 5 5 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 77 130 130 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 1 10 10 
    14290 Betalt merverdiavgift 19 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -19 0 0 
  Sum tjeneste: 33550 Parker, plasser, torg 78 150 150 
 
  Tjeneste: 36053 Friluftsliv 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 0 3 
    11200 Forbruksmateriell 0 0 2 
    11240 Kjøp av tjenester 0 0 2 
    11401 Kunngjøringer 0 0 6 
    11902 Grunnleie 0 0 4 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 0 10 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 0 0 45 
    12500 Matr vedr. vedlh. bygn. anlegg 0 0 5 
    16225 Parkeringsgebyr 0 0 -40 
  Sum tjeneste: 36053 Friluftsliv 0 0 37 
 
Sum ansvar: 6040 Samferdselsformål 4.115 4.078 5.582 
 
Ansvar: 6400 Landbruk og miljø Overhalla 
  Tjeneste: 32901 Veterinærordningen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 1.792 2.017 0 
    14709 Andre tilskudd 12 0 0 
  Sum tjeneste: 32901 Veterinærordningen 1.804 2.017  0 
 
  Tjeneste: 36053 Friluftsliv 
    11000 Kontormateriell og rekvisita 0 3 0 
    11200 Forbruksmateriell 0 2 0 
    11240 Kjøp av tjenester 0 2 0 
    11401 Kunngjøringer 0 2 0 
    11902 Grunnleie 7 4 0 
    12000 Inventar og utstyr 4 0 0 
    12300 Tjenester vedr vedlh. bygn. anlegg 0 10 0 
    12301 Brøyting/sandstrøing veier 37 35 0 
    12303 Materialer vedlikehold, nyanlegg 0 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift 7 0 0 
    14709 Andre tilskudd 66 65 0 
    16200 Avgiftsfrie salgsinntekter -1 0 0 
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    16204 Deltakeravgift -2 0 0 
    16225 Parkeringsgebyr -53 -40 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -7 0 0 
    19500 Bruk av bundet driftsfond -2 0 0 
  Sum tjeneste: 36053 Friluftsliv 56 83 0 
 
Sum ansvar: 6400 Landbruk og miljø Overhalla 1.860 2 .100 0 
 
Ansvar: 6500 Næringssjefen 
  Tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næ ringslivet 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 655 635 0 
  Sum tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for  næringslivet 655 635 0 
 
  Tjeneste: 32552 Framhjelp av næringslivet 
    14709 Andre tilskudd 40 40 40 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 40 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -40 0 0 
  Sum tjeneste: 32552 Framhjelp av næringslivet 40 4 0 40 
 
  Tjeneste: 32553 Eiendomsskattefondet 
    13700 Kjøp av tjenester 35 150 40 
    14290 Betalt merverdiavgift 9 0 0 
    14700 Næringsformål 164 100 0 
    14709 Andre tilskudd 40 0 0 
    16229 Andre gebyrer -0 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet -9 0 0 
    17700 Refusjon fra private -50 0 0 
    19201 Utlån næringsformål -355 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -40 0 0 
  Sum tjeneste: 32553 Eiendomsskattefondet -205 250 4 0 
 
Sum ansvar: 6500 Næringssjefen 489 925 80 
 
Ansvar: 7000 Landbruk/skog/natur/miljø 
  Tjeneste: 29000 Interkommunale samarbeid 
    10100 Lønn faste stillinger 3.707 0 3.939 
    10300 Lønn ekstrahjelp 11 0 0 
    10500 Annen lønn 19 0 0 
    10605 Trekkpliktig utgiftsdekning 13 0 0 
    10802 Ledergodtgjørelse 12 0 0 
    10803 Møtegodtgjørelse 8 0 0 
    10804 Godtgjørelse for tapt arbeidsfortjeneste 5 0 0 
    10900 Arb.givers andel pensj.pr. KLP 536 0 741 
    10903 Gruppelivs- og ulykkesfors.premie 7 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 219 0 239 
    11150 Matvarer 0 0 0 
    11151 Bevertning 0 0 0 
    11242 Hotellopphold 1 0 0 
    11303 Telekommunikasjon mobiltelefon -18 0 0 
    11401 Kunngjøringer 3 0 0 
    11501 Kursavgifter og oppholdsutgifter 1 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 120 0 0 
    11601 Diettgodtgjørelse 0 0 0 
    11659 Div. oppgavepliktige ytelser 0 0 0 
    11700 Skyssutgifter 3 0 0 
    11702 Reiseutgifter 10 0 0 
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    11852 Yrkesskadeforsikring -7 0 0 
    12000 Inventar og utstyr 0 0 0 
    13800 Kjøp fra egne foretak/bedrifter 160 0 0 
    14290 Betalt merverdiavgift -3 0 0 
    16222 Gebyr jord- og konsesjonslovsaker -13 0 0 
    17100 Refusjon sykepenger -25 0 0 
    17290 Kompensasjon moms pålagt i driftsregnskapet 3 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -4.775 0 -4.919 
  Sum tjeneste: 29000 Interkommunale samarbeid 0 0 0  
 
  Tjeneste: 29051 Fallvilt 
    10500 Annen lønn 171 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 9 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 24 0 0 
    11659 Div. oppgavepliktige ytelser 16 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -220 0 0 
  Sum tjeneste: 29051 Fallvilt 0 0 0 
 
  Tjeneste: 29052 Viltforvaltning 
    10500 Annen lønn 6 0 0 
    10990 Arbeidsgiveravgift 0 0 0 
    11600 Kjøregodtgjørelse 1 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -7 0 0 
  Sum tjeneste: 29052 Viltforvaltning 0 0 0 
 
  Tjeneste: 29053 Fiskeforvaltning 
    11151 Bevertning 1 0 0 
    17500 Refusjon fra andre kommuner -1 0 0 
  Sum tjeneste: 29053 Fiskeforvaltning 0 0 0 
 
Sum ansvar: 7000 Landbruk/skog/natur/miljø 0 0 0 
 
Ansvar: 8000 Skatter, rammetilskudd 
  Tjeneste: 00000 "Dummy" 
    17909 Fordeling av andre interntjenester -1.181 -1.181 -556 
    19950 Motpost kalkulatoriske rentekostnader -798 -849 -1.248 
  Sum tjeneste: 00000 "Dummy" -1.979 -2.030 -1.804 
 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 145 0 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -133 0 0 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 12 0 0 
 
  Tjeneste: 20200 Undervisning 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 15 0 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -41 0 0 
  Sum tjeneste: 20200 Undervisning -26 0 0 
 
  Tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 3.473 0 0 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet -120 600 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -3.330 -1.500 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -820 0 0 
  Sum tjeneste: 22151 Førskolelokaler Ranemsletta -7 97 -900 0 
 
  Tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus 
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    15400 Avsetning til disposisjonsfond 1.243 0 0 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 120 0 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -1.490 0 0 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -300 0 0 
  Sum tjeneste: 22251 Skolelokaler Obus -427 0 0 
 
  Tjeneste: 26100 Institusjonslokaler 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 541 0 0 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 0 400 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -691 -1.000 0 
  Sum tjeneste: 26100 Institusjonslokaler -150 -600 0 
 
  Tjeneste: 26559 Kommunale boliger 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 86 0 0 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 0 460 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -86 -1.150 0 
  Sum tjeneste: 26559 Kommunale boliger 0 -690 0 
 
  Tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomiljøti ltak 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 97 0 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -100 0 0 
  Sum tjeneste: 31500 Boligbygging og fysiske bomilj øtiltak -3 0 0 
 
  Tjeneste: 32050 Konsesjonskraftinntekt 
    18903 Kompensensasjon konsesjonskraftinntekter -621 -500 -600 
  Sum tjeneste: 32050 Konsesjonskraftinntekt -621 -5 00 -600 
 
  Tjeneste: 32556 Konsesjonsavgifter 
    18771 Konsesjonsavgift -359 -350 -350 
  Sum tjeneste: 32556 Konsesjonsavgifter -359 -350 -350 
 
  Tjeneste: 33301 Kommunale veger 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 0 205 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -201 -513 0 
  Sum tjeneste: 33301 Kommunale veger -201 -308 0 
 
  Tjeneste: 33351 Bruer 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 0 130 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet 0 -325 0 
  Sum tjeneste: 33351 Bruer 0 -195 0 
 
  Tjeneste: 33401 Veg- og gatelys 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 0 110 0 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -45 -275 0 
  Sum tjeneste: 33401 Veg- og gatelys -45 -165 0 
 
  Tjeneste: 38101 Gimle 
    17280 Kompensasjon moms pålagt i investeringsregnskapet -61 0 0 
  Sum tjeneste: 38101 Gimle -61 0 0 
 
  Tjeneste: 80000 Skatt på inntekt og formue 
    18700 Skatt på inntekt og formue -63.319 -59.461 -63.207 
  Sum tjeneste: 80000 Skatt på inntekt og formue -63 .319 -59.461 -63.207 
 
  Tjeneste: 80050 Eiendomsskatt 
    18740 Eiendomsskatt verker og bruk -1.424 -1.426 -1.426 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    18750 Eiendomsskatt boliger 0 -1.950 -3.677 
    18751 Eiendomsskatt fritidsboliger 0 -150 0 
  Sum tjeneste: 80050 Eiendomsskatt -1.424 -3.526 -5.103 
 
  Tjeneste: 84000 Stalige rammetilskudd og øvrige ge nerelle statstil 
    12909 Andre interne overføringer 475 0 0 
    18000 Rammetilskudd -61.195 -91.797 -103.222 
    18005 Inntektsutjevning -16.644 -15.847 -16.906 
    18102 Kompensasjon kapitalkostnader -391 -586 -809 
    18109 Generelle statstilskudd -15 -12 -16 
  Sum tjeneste: 84000 Stalige rammetilskudd og øvrige  generelle st -77.769 -108.242 -120.953 
 
  Tjeneste: 85000 Statstilskudd flyktninger 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 3.785 2.126 6.985 
    18103 Integreringstilskudd flyktninger -3.804 -2.126 -6.985 
  Sum tjeneste: 85000 Statstilskudd flyktninger -19 0  0 
 
  Tjeneste: 88000 Interne finansieringstransaksjone r 
    15700 Overføring til investeringsregnskapet 1.235 0 0 
  Sum tjeneste: 88000 Interne finansieringstransaksj oner 1.235 0 0 
 
Sum ansvar: 8000 Skatter, rammetilskudd -145.952 -17 6.967 -192.017 
 
Ansvar: 8100 Renter, avdrag m.v. 
  Tjeneste: 86000 Motpost avskrivning 
    19900 Motpost avskrivinger -7.685 -7.878 -8.786 
  Sum tjeneste: 86000 Motpost avskrivning -7.685 -7. 878 -8.786 
 
  Tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 
    15000 Renter kommunale lån 6.931 7.950 8.282 
    15001 Renter videreutlån 944 1.000 862 
    15004 Forsinkelsesrenter 1 0 0 
    15009 Andre renteutgifter 536 0 0 
    15100 Avdrag på lån 6.357 6.625 7.581 
    17700 Refusjon fra private -26 -17 -17 
    19000 Renter av bankinnskudd -1.123 -500 -500 
    19001 Renter formidlingslån -617 -1.000 -862 
    19002 Renter utlån -11 0 0 
    19006 Kalk byggelånsrenter inv. regnskap -221 0 0 
    19050 Aksjeutbytte -27 0 0 
  Sum tjeneste: 87000 Renter/utbytte og lån 12.742 1 4.058 15.346 
 
  Tjeneste: 88000 Interne finansieringstransaksjone r 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner -32 0 0 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 842 0 160 
    19401 Bruk av disposisjonsfond -3.192 -161 0 
  Sum tjeneste: 88000 Interne finansieringstransaksj oner -2.382 -161 160 
 
  Tjeneste: 89900 Årets regnskapsmessige merforbruk /mindreforbr 
    15400 Avsetning til disposisjonsfond 343 0 0 
    15810 Regnskapsmessig overskudd 2010 828 0 0 
    19309 Disponering av overskudd 2009 -493 0 0 
  Sum tjeneste: 89900 Årets regnskapsmessige merforb ruk/mindref 678 0 0 
 
Sum ansvar: 8100 Renter, avdrag m.v. 3.354 6.019 6.720 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
Ansvar: 9000 Politisk styring 
  Tjeneste: 10000 Politisk virksomhet 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 195 
  Sum tjeneste: 10000 Politisk virksomhet 0 0 195 
 
Sum ansvar: 9000 Politisk styring 0 0 195 
 
Ansvar: 9100 Administrasjon 
  Tjeneste: 12010 Administrasjon i Samkommunen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 290 
  Sum tjeneste: 12010 Administrasjon i Samkommunen 0 0 290 
 
Sum ansvar: 9100 Administrasjon 0 0 290 
 
Ansvar: 9101 Samhandlingsreformen 
  Tjeneste: 12000 Administrasjon 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 206 
  Sum tjeneste: 12000 Administrasjon 0 0 206 
 
Sum ansvar: 9101 Samhandlingsreformen 0 0 206 
 
Ansvar: 9110 Skatteoppkreveren 
  Tjeneste: 12020 Skatteoppkrever 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 526 
  Sum tjeneste: 12020 Skatteoppkrever 0 0 526 
 
Sum ansvar: 9110 Skatteoppkreveren 0 0 526 
 
Ansvar: 9120 Informasjonsteknologi og kvalitet 
  Tjeneste: 12030 IT infrastruktur 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 641 
  Sum tjeneste: 12030 IT infrastruktur 0 0 641 
 
Sum ansvar: 9120 Informasjonsteknologi og kvalitet 0  0 641 
 
Ansvar: 9130 IT fagsystemer 
  Tjeneste: 12041 Økonomi Samkommunen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 207 
  Sum tjeneste: 12041 Økonomi Samkommunen 0 0 207 
 
  Tjeneste: 12042 Sak arkiv Samkommunen 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 91 
  Sum tjeneste: 12042 Sak arkiv Samkommunen 0 0 91 
 
  Tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 120 
  Sum tjeneste: 25401 Hjemmesykepleie 0 0 120 
 
  Tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 82 
  Sum tjeneste: 30300 Kart og oppmåling 0 0 82 
 
Sum ansvar: 9130 IT fagsystemer 0 0 500 
 
Ansvar: 9131 Kalkulerte renter og avskrivninger 
  Tjeneste: 12030 IT infrastruktur 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 117 
  Sum tjeneste: 12030 IT infrastruktur 0 0 117 
 
Sum ansvar: 9131 Kalkulerte renter og avskrivninger 0 0 117 
 
Ansvar: 9300 Barnevern 
  Tjeneste: 24400 Barneverntjenester 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 1.406 
  Sum tjeneste: 24400 Barneverntjenester 0 0 1.406 
 
  Tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 362 
  Sum tjeneste: 25100 Barneverntiltak i familien 0 0  362 
 
  Tjeneste: 25200 Barneverntiltak utenfor familien 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 1.437 
  Sum tjeneste: 25200 Barneverntiltak utenfor famili en 0 0 1.437 
 
Sum ansvar: 9300 Barnevern 0 0 3.205 
 
Ansvar: 9310 Legevakt 
  Tjeneste: 24103 Legevakt 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 295 
  Sum tjeneste: 24103 Legevakt 0 0 295 
 
Sum ansvar: 9310 Legevakt 0 0 295 
 
Ansvar: 9320 Kommuneoverlegen 
  Tjeneste: 23302 Miljørettet helsevern 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 329 
  Sum tjeneste: 23302 Miljørettet helsevern 0 0 329 
 
Sum ansvar: 9320 Kommuneoverlegen 0 0 329 
 
Ansvar: 9350 NAV 
  Tjeneste: 24200 Sosial rådgiving og veiledning 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 1.609 
  Sum tjeneste: 24200 Sosial rådgiving og veiledning 0 0 1.609 
 
  Tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 1.162 
  Sum tjeneste: 28100 Økonomisk sosialhjelp 0 0 1.162 
 
Sum ansvar: 9350 NAV 0 0 2.771 
 
Ansvar: 9400 Utviklingsavdelingen 
  Tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for næ ringslivet 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 647 
  Sum tjeneste: 32500 Tilrettelegging og bistand for  næringslivet 0 0 647 
 
Sum ansvar: 9400 Utviklingsavdelingen 0 0 647 
 
Ansvar: 9410 Miljø- og landbruksforvaltningen 
  Tjeneste: 32900 Landbruk 
    13500 Kjøp av tjenester fra andre kommuner 0 0 2.061 
  Sum tjeneste: 32900 Landbruk 0 0 2.061 
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  Regnskap Budsjett Budsjett 
  2010 2011 2012 
 
Sum ansvar: 9410 Miljø- og landbruksforvaltningen 0 0 2.061 
 
T O T A L T 0 0 0 
 

VEDLEGG: Saksframlegg og behandling.  
 
 

+  

Overhalla kommune 
Sentraladministrasjonen 

Saksmappe: 2011/9215-1 

Saksbehandler: 

 Roger Hasselvold 

 
 

Saksframlegg 
 
 

 
Årsbudsjett 2012 
 
Utvalg Utvalgssak Møtedato 
Overhalla formannskap 124/11 05.12.2011 
Overhalla kommunestyre 94/11 19.12.2011 
Overhalla arbeidsmiljøutvalg 5/11 05.12.2011 

 

Rådmannens innstilling 

1. Eiendomsskatt for forretningseiendommer, verker og bruk settes til 7 ‰ fra 01.01.2012 
(som i 2010). 

2. Eiendomsskatt for bolig og fritidseiendommer settes til 3 ‰ fra 01.01.2012. 
3. Kommunalt avgiftsregulativet for 2012 godkjennes og legges ut til offentlig ettersyn 

sammen med årsbudsjett 2012. 
4. Det gjennomføres et låneopptak for finansiering av egne investeringer med en ramme på 

19.650.000,-  for 2012. 
5. Kommunestyret godkjenner låneopptak i Midre Namdal samkommune med en låneramme 

på inntil 660.000,-.  
6. Rådmannens forslag til årsbudsjett 2012 vedtas som foreslått, det fordeles 181.165.000,- kr 

til drift jf. budsjettskjema 1A. 
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O v e rh a lla  k o m m u n e B u d s je t ts k je m a  1 A

R egnsk ap10 Budsjett 11 Budsje tt 12

S ka tt på  inn te kt og  form ue 63  3 19 5 9  4 61 6 3  20 7
O rd inæ rt r am m et ilsku dd 77  8 39 10 7  6 44 12 0  12 8
S ka tt på  e ie n do m 1  4 24 3  5 26 5  10 3
A nd re  d ire k te  e lle r ind irek te ska tte r 3 59 3 50 35 0
A nd re  g en e rel le  s tat s ti lsku d d 10  9 39 3  9 04 9  09 0
S um  fr ie  d i sp onib le  i nn te k ter 1 53  8 80 17 4  8 85 19 7  87 8

R en te in n te kte r o g utbytte 2  0 57 1  5 20 1  37 4
R en te ut g. ,p rov is jon er og  a n dre  f in .u tg . 8  4 18 8  9 50 9  14 4
A vdra g  p å lå n 6  3 57 6  6 25 7  58 1
N etto  fin an si nnt. /u tg . -12  7 18 -1 4  0 55 -1 5  35 1

Til d ekn ing  a v tid lige re  re gn sk .m . m erforb ru k 0 0
Til u bu nd n e avse tn in g er 10  6 10 2  6 91 7  54 8
Til b un dn e  a vset ning e r 2  2 46 1 53 23 4
B ruk  a v  tidl ige re reg n sk.m . m in dre fo rb ruk 4 93 0 0
B ruk  a v  ub u nd n e avse tn in g er 9  1 94 3  7 52 5  45 7
B ruk  a v  bu n dn e  a vs etn ing e r 1  8 85 3 41 96 3
N etto  a vs e tn in ge r -1  2 83 1  2 49 -1  36 1

O ve rfø rt t il  inve ste ring sreg n ska pe t 1  2 35 1  9 05 0
Til fo rd el in g  d rif t 1 38  6 43 16 0  1 74 18 1  16 5
S um  fo rd elt ti l d ri ft (fra  sk je m a  1 B ) 1 37  8 15 16 0  1 74 18 1  16 5
R eg nsk a ps m e s si g m e r/m in drefo rb ru k 8 28 0 0

Overhalla kommune Budsjettskjema 1B

Regnskap10 Budsjett 11 Budsjett 12

0 Politiske styringsorganer 362 7 427 2 505

1 Stabs- og støttefunksjoner 15 463 15 529 14 730

2 Fagområde oppvekst 49 510 62 967 70 016

3 Fagområde helse/sosial 60 806 63 342 65 950

5 Fagområde kultur 4 070 3 029 3 445

6 Fagområde teknisk 22 851 22 217 22 694

7 Interkommunalt samarbeid 0 0 0

8 Skatter, ram.tilsk, renter og avd -15 247 -14 337 -9 959

9 Midtre Namdal samkommune 11 783

137 815 160 174 181 165
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Overhalla kommune     
Budsjettskjema 

2A 

Regnskap10 Budsjett11 Budsjett12 

Investeringer i anleggsmidler 42 937 16 585 19 650 
Utlån og forskutteringer 1 526 505 550 
Avdrag på lån 9 268 2 000 2 000 
Avsetninger 9 006 1 445 
Årets finansieringsbehov 62 736  20 535 22 200 

Finansiert slik: 
Bruk av lånemidler 39 882 14 285 19 650 
Inntekter fra salg av anleggsmidler 1 216 0 550 
Tilskudd til investeringer 0 2 300 
Mottatte avdrag på lån og refusjoner 6 870 2 000 2 000 
Andre inntekter 0 0 0 
Sum ekstern finansiering 47 968  18 585 22 200 

    

 
 

Behandling i Overhalla formannskap - 05.12.2011 

Behandlet. 

Innstilling i Overhalla formannskap - 05.12.2011, e nst.: 

Rådmannens forslag til vedtak vedtas. 
 
 
 

Behandling i Overhalla kommunestyre - 19.12.2011 

Behandlet. 
 

Budsjettskjema 2B
Prosjekt Budsjett 12

Prosjektering OBUS - trinn II 500

Industriområde Skogmo 2 000

Kommunal veg 1 000

Flyfoto 250

KomTek (dataprogram) (selvkost) 150

Boligfelt Skageåsen 5 000

Boligfelt Svarlia 1 500

Elve-/rasforebygging 400

HMS avvik 400

Arealplan Skage sentrum 200

Kjøp av kommunale utleieboliger (selvkost) 3 000

Vegadresser 100

Tiltak på anlegg og ledningsnett (selvkost) 500

Skydalen - Obus ledningsnett (selvkost) 1 000

Pumpestasjon Reina (selvkost) 450

2 pumpestajoner Bjørea camping (selvkost) 700

Gansmo renseanlegg (selvkost) 2 500

19 650
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Rådmannen foreslo nytt pkt. 7 i budsjettvedtaket: 
 
7. I tillegg til pkt. 6 endres budsjettet slik at det bevilges kr. 50.000 til ominnredning av 
kommunestyresalen i administrasjonsbygget i tråd med politisk ønsket løsning for å bedre 
folkevalgtes arbeidsvilkår. Tiltaket dekkes ved bruk av disposisjonsfond. 
 
Ragnar Prestvik, varaordfører (AP) fremsatte følgende forslag til vedtak: 
 
Av ramma til formannskapets disposisjon på 3,9 mill kroner under fagområde helse/sosial, 
forebyggende arbeid, øremerkes 100.000 kroner til forebyggende tiltak som lag/frivilligheten kan 
søke på til en fastsatt frist og med kriterier i tråd med formålet. 
 
Ragnar Prestvik, varaordfører (AP) fremsatte følgende forslag til vedtak: 
 
Tilskuddet til hver frivillighetssentral settes til 200.000 kroner for 2012, økningen på 85.000 kroner 
tas av disposisjonsfond.  
 
Trond Petter Ristad (SP) fremsatte følgende forslag til vedtak: 
 

1. Støtteordningen for kjøp av melkekvoter med total ramme på kr. 100.000 videreføres også i 
2012. Finansieres ved bruk av fondsmidler. Dekning: Reservepost for tilleggsbevilgninger. 

2. For støtteordning til bygging av passivhus vedtas redusert tomtepris kr. 50.000 ved kjøp av 
kommunal tomt, samt kr. 50.000 i støtte ved ferdigbygd passivhus på privat tomt som 
finansieres over fondsmidler. Ordningen etableres etter først til mølla prinsippet. Det 
budsjetteres med støtte til 1 privat tomt, og 1 kommunal tomt. Dekning: Reservepost for 
tilleggsbevilgninger. 

 
Lene L. Glømmen (SP) fremsatte følgende forslag til vedtak: 
 
Kommunestyret vedtar at det for 2012 skal være et sommertilbud for SFO og barnehage. 
Rådmannen gis i oppgave å finne inndekning innenfor eksisterende ramme for oppvekst. 
 
Jan Ståle Viken Flått fremsatte følgende 2 forslag fra FRP og Høyre: 
 

1. Kommunal vei 
Administrasjonen vil utarbeide en samlet veiplan som fremmes for kommunestyret i løpet av 
1. kvartal 2012. Plan skal utrede hvor behovene er størst i forhold til tiltak. 

 
·  Formannskapet inkluderes i arbeidet med utarbeidelse av ny samlet veiplan. 

 
2. Lærertetthet 
Hunn skole fikk av kommunestyret ved budsjettbehandlinga for 2011 en ekstra tildeling utover 
modellen med 18 timer for å utjevne forskjeller i lærertetthet i forhold til barnetrinnet på OBUS. 
Dette betyr at det ikke blir likt for skolene. Vi ser ingen grunn til at det ikke skal være ulik lik 
fordeling av ressurstildeling. 

 
·  Foreslår at Hunn skole får samme lærertetthet som Obus.  Dette betyr at de 18 timene tas ut. 

Dette tilsvarer ca 450.000,-, som settes av til disposisjonsfond, med full virkning fra 2013, 
kr. 160.000 med virkning fra 2012. 9 stemte i mot. 

 
Tilleggsforslagene ble satt inn som nye tilleggspunktpunkt til formannskapets forslag, slik: 
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7. Eiendomsskatt for forretningseiendommer, verker og bruk settes til 7 ‰ fra 01.01.2012 
(som i 2010). 

8. Eiendomsskatt for bolig og fritidseiendommer settes til 3 ‰ fra 01.01.2012. 
9. Kommunalt avgiftsregulativet for 2012 godkjennes og legges ut til offentlig ettersyn 

sammen med årsbudsjett 2012. 
10. Det gjennomføres et låneopptak for finansiering av egne investeringer med en ramme på 

19.650.000,-  for 2012. 
11. Kommunestyret godkjenner låneopptak i Midre Namdal samkommune med en låneramme 

på inntil 660.000,-.  
12. Rådmannens forslag til årsbudsjett 2012 vedtas som foreslått, det fordeles 181.165.000,- kr 

til drift jf. budsjettskjema 1A. 
13. I tillegg til pkt. 6 endres budsjettet slik at det bevilges kr. 50.000 til ominnredning av 

kommunestyresalen i administrasjonsbygget i tråd med politisk ønsket løsning for å bedre 
folkevalgtes arbeidsvilkår. Tiltaket dekkes ved bruk av disposisjonsfond. 

14. Hunn skole får samme lærertetthet som Obus.  Dette betyr at de 18 timene tas ut. Dette 
tilsvarer ca 450.000,-, som settes av til disposisjonsfond, med full virkning fra 2013, kr. 
160.000 med virkning fra 2012. 9 stemte i mot. 

15. Administrasjonen vil utarbeide en samlet veiplan som fremmes for kommunestyret i løpet av 
1. kvartal 2012. Plan skal utrede hvor behovene er størst i forhold til tiltak. 
Formannskapet inkluderes i arbeidet med utarbeidelse av ny samlet veiplan. 

16. Av ramma til formannskapets disposisjon på 3,9 mill kroner under fagområde helse/sosial, 
forebyggende arbeid, øremerkes 100.000 kroner til forebyggende tiltak som 
lag/frivilligheten kan søke på til en fastsatt frist og med kriterier i tråd med formålet. 

17. Tilskuddet til hver frivillighetssentral settes til 200.000 kroner for 2012, økningen på 85.000 
kroner tas av disposisjonsfond. Mot 4 st 

18. Støtteordningen for kjøp av melkekvoter med total ramme på kr. 100.000 videreføres også i 
2012. Finansieres ved bruk av fondsmidler. Dekning: Reservepost for tilleggsbevilgninger. 

19. For støtteordning til bygging av passivhus vedtas redusert tomtepris kr. 50.000 ved kjøp av 
kommunal tomt, samt kr. 50.000 i støtte ved ferdigbygd passivhus på privat tomt som 
finansieres over fondsmidler. Ordningen etableres etter først til mølla prinsippet. Det 
budsjetteres med støtte til 1 privat tomt, og 1 kommunal tomt. Dekning: Reservepost for 
tilleggsbevilgninger. 

20. Kommunestyret vedtar at det for 2012 skal være et sommertilbud for SFO og barnehage. 
Rådmannen gis i oppgave å finne inndekning innenfor eksisterende ramme for oppvekst. 
 

Det ble deretter foretatt punktvis avstemming: 
Pkt. 1-6 ble enstemmig vedtatt. 
Pkt. 7 ble enstemmig vedtatt. 
Pkt. 8 ble vedtatt med 9 mot 12 stemmer. 
Pkt. 9 ble enstemmig vedtatt. 
Pkt. 10 falt med 11 mot 10 stemmer. 
Pkt. 11 ble vedtatt med 17 mot 4 stemmer. 
Pkt. 12 falt med 8 mot 13 stemmer. 
Pkt. 13 vedtatt med 17 mot 4 stemmer. 
Pkt. 14 vedtatt med 17 mot 4 stemmer. 

 
 

 
 

Vedtak i Overhalla kommunestyre - 19.12.2011 

Formannskapets forslag til vedtak med vedtatte tilleggsforsalg vedtas slik: 
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Pkt. 1-6 ble enstemmig vedtatt, med endring av pkt 6: 
Rådmannens forslag til årsbudsjett 2012 vedtas som foreslått, det fordeles 181.140.000,- kr til drift 
jf. budsjettskjema 1A. 
Pkt. 7 ble enstemmig vedtatt. 
Pkt. 8 ble vedtatt med 9 mot 12 stemmer. 
Pkt. 9 ble enstemmig vedtatt. 
Pkt. 10 falt med 11 mot 10 stemmer. 
Pkt. 11 ble vedtatt med 17 mot 4 stemmer. 
Pkt. 12 falt med 8 mot 13 stemmer. 
Pkt. 13 vedtatt med 17 mot 4 stemmer. 
Pkt. 14 vedtatt med 17 mot 4 stemmer. 
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Behandling i Overhalla arbeidsmiljøutvalg - 05.12.2 011 

Behandlet. 

Vedtak i Overhalla arbeidsmiljøutvalg - 05.12.2011:  

Rådmannens innstilling tas til orientering. 
 
 

Overhalla kommune Budsjettskjema 1A

Regnskap10 Budsjett 11 Budsjett 12

Skatt på inntekt og formue 63 319 59 461 63 207
Ordinært rammetilskudd 77 839 107 644 120 128
Skatt på eiendom 1 424 3 526 5 103
Andre direkte eller indirekte skatter 359 350 350
Andre generelle statstilskudd 10 939 3 904 9 090
Sum frie disponible inntekter 153 880 174 885 197 878

Renteinntekter og utbytte 2 057 1 520 1 374
Renteutg.,provisjoner og andre fin.utg. 8 418 8 950 9 144
Avdrag på lån 6 357 6 625 7 581
Netto finansinnt./utg. -12 718 -14 055 -15 351

Til dekning av tidligere regnsk.m. merforbruk 0 0
Til ubundne avsetninger 10 610 2 691 7 708
Til bundne avsetninger 2 246 153 234
Bruk av tidligere regnsk.m. mindreforbruk 493 0 0
Bruk av ubundne avsetninger 9 194 3 752 5 592
Bruk av bundne avsetninger 1 885 341 963
Netto avsetninger -1 283 1 249 -1 386

Overført til investeringsregnskapet 1 235 1 905 0
Til fordeling drift 138 643 160 174 181 140
Sum fordelt til drift (fra skjema 1B) 137 815 160 174 181 140
Regnskapsmessig mer/mindreforbruk 828 0 0

Overhalla kommune Budsjettskjema 1B

Regnskap10 Budsjett 11 Budsjett 12

0 Politiske styringsorganer 362 7 427 2 370

1 Stabs- og støttefunksjoner 15 463 15 529 14 730

2 Fagområde oppvekst 49 510 62 967 69 941

3 Fagområde helse/sosial 60 806 63 342 66 035

5 Fagområde kultur 4 070 3 029 3 445

6 Fagområde teknisk 22 851 22 217 22 794

7 Interkommunalt samarbeid 0 0 0

8 Skatter, ram.tilsk, renter og avd -15 247 -14 337 -9 959

9 Midtre Namdal samkommune 11 783

137 815 160 174 181 140
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Dokumenter i saken 
Type Dato Tittel Adressat 

S 23.11.2011 Årsbudsjett 2012  
 
 
 
 

Saksopplysninger 

Rådmannens kommentarer til budsjettforslag er tatt inn i selve budsjettdokumentet og det viser til 
dette for nærmere detaljer omkring budsjettet.  
 
I hht Kommunelovens regler skal Formannskapet innstilling til budsjett kunngjøres og legges ute til 
offentlig ettersyn i 14 dager før behandling i Kommunestyret.  
 
Selve budsjettvedtaket omfatter kun budsjettskjema 1A (inntekter i bevilgningsbudsjettet drift) 
budsjettskjema 1B (årets bevilgning drift) og budsjettskjema 2A/2B (årets investeringer mv.) I 
tillegg er økonomiske oversikter vedlagt. Disse er imidlertid ikke bindende for Kommunestyret og 
ikke en del av budsjettet.  
 

Vurdering 

Det viser til vurderinger i rådmannens budsjettkommentarer.  
 
Rådmannen tilrår at forslag til årsbudsjett 2012 og økningen i betalingssatser vedtas som fremstilt, 
jamfør vedlegg.   
 
 


